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“Herhangi bir şahsın, yaşadıkça memnun ve mesut olması
için lazım gelen şey, kendisi için değil, kendisinden sonra
gelecekler için çalışmaktır. Hayatta tam zevk ve saadet
ancak gelecek nesillerin şerefi, varlığı, saadeti için
çalışmakta bulunabilir.”



Hatay için en iyisini hayata geçirme konusunda kararlılığımızı 
sürdürüyoruz. Yaşanabilir, sağlıklı ve yaşam kalitesi yüksek bir 
Hatay hedefine, göreve geldiğimiz günden itibaren halkımızdan 
aldığımız destekle hizmetlerimizi arttırarak ilerliyoruz. 

“
“



Doç. Dr. 
Lütfü SAVAŞ

Hatay Büyükşehir Belediye 
Başkanı



Saygıdeğer hemşerilerim; 

Hatay için en iyisini hayata geçirme konusunda kararlılığımızı sürdürüyoruz. Yaşanabilir, sağlıklı ve 
yaşam kalitesi yüksek bir Hatay hedefine, göreve geldiğimiz günden itibaren halkımızdan aldığımız 
destekle hizmetlerimizi arttırarak ilerliyoruz. 

Hayata geçirdiğimiz ve planladığımız projeler ile Hatay’a; sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda 
ivme kazandırarak, Türkiye’nin en yaşanabilir kenti olma yolunda hızla ilerliyoruz. Daha çağdaş ve 
daha modern bir kent için teknolojiyi yakından takip ediyor, sosyal medya ile vatandaşlarımıza 7/24 
kesintisiz ve hızlı hizmet veriyoruz. Bu hizmetlerimizi sizlerden gelen geri bildirimler çerçevesinde 
şekillendiriyoruz.  Ancak biliyoruz ki yapacak daha çok işimiz var.

Geleceğe doğru emin adımlarla, heyecanımızı yitirmeden yürüyoruz. 

Hatay Büyükşehir Belediyesi olarak göreve geldiğimizden bu yana halkın katılımı olmadan yerel 
yönetimlerin çalışmalarında asla başarılı olamayacağına inanıyoruz. Bu yüzden şeffaflığı, katılımı, 
işbirliğini ve toplumsal dayanışmayı esas alan belediyeciliği ilke edindik. 

Hataylıların sosyal ihtiyaçlarına yönelik destek hizmetlerini geliştirmek ve yaygınlaştırmak amacıyla 
insan odaklı yatırım yapıyoruz. 



Bu doğrultuda önümüzdeki yıllarda da hedefimiz sizlerin de desteği ile daha iyi proje, etkinlik ve 
hizmetlerle ilimizde farklılık yaratıp, büyük başarılara imza atmak.

Mali saydamlık ve hesap verme sorumluğumuzu gözeterek mevzuat çerçevesinde sunduğumuz 
Faaliyet Raporu, yenilikçi, gerçek verilere dayanan, donanımlı ve kıyaslamaya imkân verecek şekilde 
hazırlandı. 

Bu doğrultuda, yaptığımız faaliyetlerimizi bir araya topladık ve sizlerle paylaşıyoruz. Kamuoyuna 
bilgilendirici ve yol gösterici olmasını temenni ediyorum. 

Bu vesileyle, omuz omuza hizmet verdiğimiz mesai arkadaşlarıma, kıymetli Meclis Üyelerimize 
şükranlarımı sunuyorum.

Doç. Dr. 
Lütfü SAVAŞ
Hatay Büyükşehir Belediye 
Başkanı
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A- Misyon ve Vizyon

Misyonumuz;

Katılımcı bir yönetim anlayışıyla, adaletten, 
verimlilikten ve yaşam kalitesinden ödün 
vermeden, insanımızı, çevremizi ve toplumsal 
değerlerimizi ekonomik zenginlikle 
buluşturan hizmetleri sunmaktır. 

Vizyonumuz;

Hatay’ı yaşam kalitesiyle imrenilecek, 
yaşamaktan mutluluk ve gelecek 
nesillere devretmekten gurur duyulacak 
dünyaca tanınan bir medeniyetler şehrine 
dönüştürerek, model bir belediye olmaktır. 
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Büyükşehir Belediyesinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları (5216 S.K.md.7)

a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stratejik plânını, yıllık hedeflerini, yatırım 
programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak.

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 1/25.000 ara-
sındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; büyükşehir içindeki 
belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak 
değişiklikleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak ve uygu-
lanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama imar 
plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama imar plânlarını ve parselasyon 
plânlarını yapmak veya yaptırmak.

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, yapım, bakım ve 
onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar uygulamasını 
yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yet-
kileri kullanmak.

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir belediyesinin 
sorumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek.

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak.

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetle-
rini plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis 
ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; 
durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 
etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 
gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

g) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, 
cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele ça-
lışmalarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin 
yükümlülükler koymak; ilân ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, 
bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini ger-
çekleştirmek.

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak.

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının korunmasını 
sağlamak; ağaçlandırma yapmak; gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 
olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malzemeleri, hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve depola-
ma sahalarını belirlemek, bunların taşınmasında çevre kirliliğine meydan vermeyecek tedbirler almak; 
büyükşehir katı atık yönetim plânını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma 
istasyonuna kadar taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve 
bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek 

B- Yetki, Görev ve 
Sorumluluklar
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veya işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; deniz araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak ve bununla 
ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak.

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, yiyecek ve 
içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar kurmak ve işletmek.

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine getirmek.

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat 
vermek.  

m) Büyükşehrin bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, hayvan ba-
rınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek veya iş-
lettirmek; gerektiğinde amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, malzeme vermek ve gerekli desteği 
sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 
üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, teknik yönetici, antrenör ve öğrencilere belediye meclis 
kararıyla ödül vermek. 

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu kurum 
ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve gerekli 
malzeme desteğini sağlamak. (3)

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlev-
lerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün olmayanları 
aslına uygun olarak yeniden inşa etmek.

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdur-
mak, işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis araçları dâhil 
toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek.

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, kurdurmak 
ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları pazarlamak.

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili hizmetleri 
yürütmek.

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar plânında 
gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek.

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer hazırlıkları büyük-
şehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği vermek; itfaiye 
ve acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, 
konut, işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere 
karşı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek.

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler 
ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu amaçla sosyal 
tesisler kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, işletmek veya işlettirmek, bu hizmetleri yü-
rütürken üniversiteler, yüksekokullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile işbirliği 
yapmak.

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek.

z) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve yıkım 
konusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü desteği sağlamak.

Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) bendinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına uygun olarak kul-
lanmak ve ilgili belediyeye bildirmek zorundadır. Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (l), (s), (t) bentle-
rindeki görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya ilişkin görevlerini belediye meclisi 
kararı ile ilçe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler.
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Büyükşehir Belediyesinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları (5216 S.K.md.8)

Büyükşehir içindeki alt yapı hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla büyükşehir belediye 
başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek kamu kurum ve kuruluş-
ları ile özel kuruluşların temsilcilerinin katılacağı alt yapı koordinasyon merkezi kurulur. Büyükşehir ilçe 
belediye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine 
üye olarak katılırlar. Alt yapı koordinasyon merkezi toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili kamu 
kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının (oda üst kuruluşu bulunan yerlerde üst kuruluşun) temsilcileri 
de davet edilerek görüşleri alınır.

Alt yapı koordinasyon merkezi, kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar tarafından büyükşehir için-
de yapılacak alt yapı yatırımları için kalkınma plânı ve yıllık programlara uygun olarak yapılacak taslak 
programları birleştirerek kesin program hâline getirir. Bu amaçla, kamu kurum ve kuruluşları ile özel ku-
ruluşlar alt yapı koordinasyon merkezinin isteyeceği coğrafî bilgi sistemleri dâhil her türlü bilgi ve belgeyi 
vermek zorundadırlar. Kesin programlarda birden fazla kamu kurum ve kuruluşu tarafından aynı anda 
yapılması gerekenler ortak programa alınır. Ortak programa alınan alt yapı hizmetleri için belediye ve diğer 
bütün kamu kurum ve kuruluşlarının bütçelerine konulan ödenekler, alt yapı koordinasyon merkezi bünye-
sinde oluşturulacak alt yapı yatırım hesabına aktarılır.  

Ortak programa alınan hizmetler için kamu kurum ve kuruluş bütçelerinde yeterli ödeneğin bulunmadığının 
bildirilmesi durumunda, büyükşehir belediyesi veya ilgisine göre bağlı kuruluş bütçelerinden bu hizmetler 
için kaynak ayrılabilir. Kamu kurum ve kuruluşları alt yapı ortak yatırım hizmetleri için harcanan miktarda 
ödeneği, yeniden değerleme oranını da dikkate alarak ertesi yıl bütçesinde ayırır. Ayrılan bu ödenek bele-
diye veya ilgili bağlı kuruluşunun hesabına aktarılır. Bu bedel ödenmeden ilgili kamu kurum veya kuruluşu, 
büyükşehir belediyesi sınırlarında yeni bir yatırım yapamaz.

Ortak programa alınmayan yatırımlar için bakanlıklar, ilgili belediye ve diğer kamu kurum ve kuruluşları 
alt yapı koordinasyon merkezi tarafından belirlenen programa göre harcamalarını kendi bütçelerinden ya-
parlar.

Koordinasyon merkezleri tarafından alınan ortak yatırım ve toplu taşımayla ilgili kararlar, belediye ve bütün 
kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır.

Alt yapı koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve kuruluş 
temsilcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. İçişleri Bakanlığı, çıkarılacak 
bu yönetmeliğin, alt yapı yatırım hesabının kullanılması ve ödenek tahsisi ve aktarmasına ilişkin kısımları 
hakkında, Maliye Bakanlığı ve Devlet Plânlama Teşkilâtı Müsteşarlığının görüşünü alır.

ALT YAPI 
HİZMETLERİ
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ULAŞIM 
HİZMETLERİ

Büyükşehir Belediyesinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları (5216 S.K.md.9)

Büyükşehir içindeki kara, deniz, su, göl ve demiryolu üzerindeki her türlü taşımacılık hizmetlerinin koor-
dinasyon içinde yürütülmesi amacıyla büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlı-
ğında, yönetmelikle belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları ile Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federas-
yonunun görevlendireceği ilgili odanın temsilcisinin katılacağı Ulaşım Koordinasyon Merkezi kurulur. İlçe 
belediye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine 
üye olarak katılırlar. Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili üye 
olarak belirlenmeyen ulaşım sektörü ile ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından ihtisas 
meslek odalarının temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır.

Bu Kanun ile büyükşehir belediyesine verilen trafik hizmetlerini plânlama, koordinasyon ve güzergâh belir-
lemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının durak ve araç park yerleri ile sayısının tespitine ilişkin yetkiler 
ile büyükşehir sınırları dâhilinde il trafik komisyonunun yetkileri ulaşım koordinasyon merkezi tarafından 
kullanılır. 

Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, büyükşehir belediye başkanının onayı ile yürürlüğe girer. 

Ulaşım koordinasyon merkezi tarafından toplu taşıma ile ilgili alınan kararlar, belediyeler ve bütün kamu 
kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır.

Koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve kuruluş tem-
silcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir.

Büyükşehir belediyelerine bu Kanun ile verilen görev ve yetkilerin uygulanmasında, 13.10.1983 tarihli ve 
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun bu Kanuna aykırı hükümleri uygulanmaz.

Büyükşehir belediyesi ve ilçe belediyelerinin yetkileri ve imtiyazları(5216 S.K.md.10)

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri; görevli oldukları konularda bu Kanunla birlikte Belediye Kanunu ve diğer 
mevzuat hükümleri ile ilgisine göre belediyelere tanınan yetki, imtiyaz ve muafiyetlere sahiptir.

Büyükşehir belediyesinin imar denetim yetkisi(5216 S.K.md.11)

Büyükşehir belediyesi, ilçe belediyelerinin imar uygulamalarını denetlemeye yetkilidir. Denetim yetkisi, 
konu ile ilgili her türlü bilgi ve belgeyi istemeyi, incelemeyi ve gerektiğinde bunların örneklerini almayı 
içerir. Bu amaçla istenecek her türlü bilgi ve belgeler en geç on beş gün içinde verilir. İmar uygulamalarının 
denetiminde kamu kurum ve kuruluşlarından, üniversiteler ve kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluş-
larından yararlanılabilir.

Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve aykırılıkların giderilmesi için ilgili belediyeye üç ayı geçmemek 
üzere süre verilir. Bu süre içinde eksiklik ve aykırılıklar giderilmediği takdirde, büyükşehir belediyesi eksik-
lik ve aykırılıkları gidermeye yetkilidir.

Büyükşehir belediyesi tarafından belirlenen ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılar, gerekli işlem 
yapılmak üzere ilgili belediyeye bildirilir. Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili belediye tarafından üç ay 
içinde giderilmediği takdirde, büyükşehir belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı İmar Kanununun 32 ve 42 
nci maddelerinde belirtilen yetkilerini kullanma hakkını haizdir. Ancak 3194 sayılı Kanunun 42 nci madde 
kapsamındaki konulardan dolayı iki kez ceza verilemez.
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HİZMET BİNALARIMIZ

HİZMET BİRİMİ AÇIKLAMA İLÇE ADRES

HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ANA HİZMET BİNASI ANTAKYA HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİNASI

EK HİZMET BİNASI İSKENDERUN HİZMET BİNASI İSKENDERUN ÇAY MAH. RAİF PAŞA CAD. NO:1 İSKENDERUN HATAY

EK HİZMET BİNASI ERZİN HİZMET BİNASI ERZİN CUMHURİYET MAH. ŞEHİT DAVUT GÜLEK CAD. NO:10/Z6 
MERKEZ-ERZİN HATAY

HİZMET BİNASI MAKİNA İKMAL ANTAKYA İTFAİYE YANI H.B.B. MAKİNA İKMAL

HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EK HİZMET BİNASI ANTAKYA HARABARASI MAH. Deta İş merkezi ANTAKYA HATAY

HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EK HİZMET BİNASI - ULAŞIM ANTAKYA SARAYCIK MAH. ŞÜKRÜ BALCI CAD. ANTAKYA HATAY

EK HİZMET BİNASI DÖRTYOL EK HİZMET BİNASI DÖRTYOL NUMUNEEVLER MAH. PARK SOK. NO:12/C-DÖRTYOL HATAY

EK HİZMET BİNASI ESKİ ARDIÇLI HİZMET BİNASI ÜST 
KATI HASSA ARDIÇLI MAH.-HASSA HATAY

HİZMET BİNASI ESKİ AZGANLIK BELEDİYESİ 
HİZMET BİNASI PAYAS AZGANLIK MAH.-PAYAS HATAY

HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ÇEKMECE ŞEHİR TİYATROSU ANTAKYA ÇEKMECE MAH.-ANTAKYA HATAY

HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ÇEKMECE ŞEHİR TİYATROSU ANTAKYA ÇEKMECE MAH.-ANTAKYA HATAY

EK HİZMET BİNASI PAYAS EK HİZMET BİNASI -1 PAYAS YILDIRIM BAYEZİD MAH. PARK SOK. NO:4-PAYAS HATAY

EK HİZMET BİNASI KUMLU EK HİZMET BİNASI KUMLU FEVZİ ÇAKMAK MAH. MUHSİN YAZICIOĞLU CAD. NO:5-
KUMLU HATAY

EK HİZMET BİNASI MADENLİ EK HİZMET BİNASI ARSUZ MADENLİ KÖYÜ GİRİŞİ-ARSUZ HATAY

 HİZMET BİNASI KIRIKHAN KIRIKHAN CUMHURİYET MAH.ATATÜRK CAD.

HİZMET BİNASI ALTINÖZÜ ALTINÖZÜ FATİKLİ MAH. İSTİKLAL CAD NO:65/A

HİZMET BİNASI KUMLU KUMLU Gökçeoğlu Mah. Şehit Mehmet Kurşun geçmez Cad. KUMLU 
HATAY

EK HİZMET BİNASI Ek Hizmet Binası ANTAKYA Zülüflühan Mah yeni Sokak Zemin katno:2 ANTAKYA HATAY

ZABITA HİZMET BİNASI YAYLADAĞI ZABITA YAYLADAĞI ÇAMALTI MAH. YAYLADAĞI HATAY

ZABITA HİZMET BİNASI SAMANDAĞ ZABITA SAMANDAĞ DENİZ SİTESİ UĞUR MUMCU CAD. HIDIR YANI-SAMANDAĞ 
HATAY

İTFAİYE HİZMET BİNASI İSKENDERUN İTFAİYE BİNASI İSKENDERUN SAKARYA MAH. 324/3 SOK NO:1 İSKENDERUN HATAY

İTFAİYE HİZMET BİNASI ANTAKYA İTFAİYE BİNASI ANTAKYA İTFAİYE BİNASI ANTAKYA HATAY

İTFAİYE HİZMET BİNASI SAMANDAĞ İTFAİYE HİZMET 
BİNASI SAMANDAĞ CEMAL GÜRSEL CAD. ABACI SOK. SAMANDAĞ HATAY

İTFAİYE HİZMET BİNASI PAYAS İTFAİYE BİNASI PAYAS ATATÜRK CADDESİ KÖPRÜBAŞI PAYAS HATAY

İTFAİYE HİZMET BİNASI KUMLU İTFAİYE KUMLU GÖKÇEOĞLU MAH.ŞEHİT MEHMET KURŞUNGEÇİRMEZ CAD. 
NO:19/D KUMLU HATAY

İTFAİYE HİZMET BİNASI ALTINÖZÜ İTFAİYE ALTINÖZÜ ALTINKAYA BALEDİYESİ İTFAİYE BİNASI

İTFAİYE HİZMET BİNASI REYHANLI İTFAİYE BİNASI REYHANLI ADABUCAK MAH. NURİ GÜNEŞ CAD. NO:4 REYHANLI HATAY

İTFAİYE HİZMET BİNASI DÖRTYOL İTFAİYE BİNASI DÖRTYOL NUMUNE MAH. DÖRTYOL İTFAİYE DÖRTYOL HATAY

İTFAİYE HİZMET BİNASI KIRIKHAN İTFAİYE KIRIKHAN CUMHURİYET MAH. KIRIKHAN HATAY

İTFAİYE HİZMET BİNASI HASSA İTFAİYE HASSA ARDIÇLI MAH.-HASSA HATAY

C- İdareye İlişkin Bilgiler

a. Hizmet Binalarımız

1.Fiziksel Yapı
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KÜLTÜR HİZMETLERİ BİNALARIMIZ

HİZMET BİRİMİ AÇIKLAMA İLÇE ADRES

SPOR KOMPLEKSİ ANTAKYA SPOR 
KOMPLEKSİ ANTAKYA ALTINÇAY MAH. 119. SOK. NO:11/1 MERKEZ-ANTAKYA HATAY

SPOR KOMPLEKSİ ESENTEPE TOP SAHASI ANTAKYA ESENTEPE MAH. 32. SOK. NO: SAHA/SPOR SAHASI MERKEZ-
ANTAKYA HATAY

ÇOK AMAÇLI SALON YUSUF BİNKAYA ÇOK 
AMAÇLI SALONU ANTAKYA HAVUZLAR MAH. M.KEMAL ŞEYHOĞLU DAD. YUSUF BİNKAYA 

ÇOK AMAÇLI DÜĞÜN SALONU

SPOR KOMPLEKSİ DEFNE TOP SAHASI ANTAKYA SÜMERLER MAH. 16. SOK. NO:20 MERKEZ-DEFNE HATAY

MESLEK EDİNDİRME BİNASI HATMEK ANTAKYA KANATLI MAH. STADYUM SEMT PAZARI

NİKÂH SALONU NİKÂH SALONU ANTAKYA BELEDİYE PARKI İÇİ NİKÂH SALONU

OKUMA SALONU OKUMA SALONU ANTAKYA CEBRAİL MAH. ALİ RIZA ÇAMLIĞI İÇİ

TARİHİ EV TARİHİ ANTAKYA EVİ ANTAKYA 3.MINTIKA 1221 PARSEL ANTAKYA- HATAY

TARİHİ EV TARİHİ ANTAKYA EVİ ANTAKYA 5.MINTIKA 1339 PARSEL ANTAKYA-HATAY

TARİHİ EV TARİHİ ANTAKYA EVİ ANTAKYA 3.MINTIKA 485 PARSEL ANTAKYA- HATAY

TARİHİ EV TARİHİ ANTAKYA EVİ ANTAKYA 4.MINTIKA 2056 VE 2067 PARSELLER ANTAKYA

TARİHİ EV TARİHİ ANTAKYA EVİ ANTAKYA 4. MINTIKA 184 NOLU PARSEL ANTAKYA

TARİHİ EV TARİHİ ANTAKYA EVİ ANTAKYA 3.MINTIKA 1514 PARSEL ANTAKYA HATAY

TARİHİ OKUL TARİHİ OKUL BİNASI SAMANDAĞ ZEYTUNLU MAH.4361 PARSEL SAMANDAĞ
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SOSYAL HİZMET BİRİMLERİMİZ

HİZMET BİRİMİ AÇIKLAMA İLÇE ADRES

SOSYAL MARKET DEFNE SOSYAL MARKET ANTAKYA ARMUTLU MAH. GÜNDÜZ CAD. NO:51/10 MERKEZ-
DEFNE HATAY

SOSYAL MARKET ANTAKYA SOSYAL MARKET ANTAKYA KURTULUŞ CAD.

SOSYAL MARKET DÖRTYOL SOSYAL MARKET DÖRTYOL NUMUNE EVLER MAH. HASAN İKİZ CAD. PTT ARKASI 
ZEMİN KAT DÖRTYOL HATAY

SOSYAL MARKET KIRIKHAN SOSYAL MARKET KIRIKHAN BARBAROS MAH. ERGENEKON SOK. NO:4/1 
MERKEZ-KIRIKHAN HATAY

SOSYAL MARKET BELEN SOSYAL MARKET BELEN MUHLİS ALİ KURTULUŞ CAD. ÇALIŞKAN APT. 
NO:51/A BELEN HATAY

SOSYAL MARKET ALTINÖZÜ SOSYAL MARKET ALTINÖZÜ YENİŞEHİR MAH.ATATÜRK CAD. NO:33/A-ALTINÖZÜ 
HATAY

SOSYAL MARKET YAYLADAĞI SOSYAL MARKET YAYLADAĞI KURTULUŞ MAH. ALİ YILMAZ CAD. SEVİNÇ PASAJI 
NO:17/G-YAYLADAĞI HATAY

SOSYAL MARKET SAMANDAĞ SOSYAL MARKET SAMANDAĞ CEMAL GÜRSEL MAH. KUMSAL SOK. YENİ 
SAMANDAĞ ÇARŞISI NO:54-SAMANDAĞ HATAY

SOSYAL MARKET PAYAS SOSYAL MARKET PAYAS YILDIRIM BAYEZİD MAH. PARK SOK. NO:5-PAYAS 
HATAY

SOSYAL MARKET İSKENDERUN SOSYAL 
MARKET İSKENDERUN MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK CAD. NO:36/A-

İSKENDERUN HATAY

SOSYAL MARKET HASSA SOSYAL MARKET HASSA YENİ MAHALLE HÜRRİYET CAD. NO:9 PTT KARŞISI-
HASSA HATAY

SOSYAL MARKET KUMLU SOSYAL MARKET KUMLU FEVZİ ÇAKMAK MAH. SAMİ OYTUN CAD.-KUMLU 
HATAY

Otel Binası Samandağ SAMANDAĞ Tekne pınar 342 parsel 2 katlı otel binası 

SOSYAL MARKET Erzin ERZİN Cumhuriyet Mahallesi, Gökçe eli Sokak NO:10 ERZİN

SOSYAL MARKET Reyhanlı REYHANLI Yeni Mahalle, Dervişoğlu Sokak No:4 Reyhanlı

SOSYAL MARKET ARSUZ SOSYAL MARKET ARSUZ ULUÇINAR MAH. AKDENİZ CAD. NO:27 
KAYMAKAMLIK CİVARI-ARSUZ HATAY

BAKIM EVİ NARDÜZÜ BAKIM EVİ İSKENDERUN NARDÜZÜ

ÇORBA EVİ İTFAİYE KUYUSU VE ÇORBA 
EVİ ANTAKYA SEBZE HALİ YANI ANTAKYA HATAY
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DİĞER HİZMET BİRİMLERİMİZ

HİZMET BİRİMİ AÇIKLAMA İLÇE ADRES

MEZBAHA ERZİN MEZBAHANESİ ERZİN MAHMUTLU MAH. BAYRAM SÖKMEN CAD. NO:141 
ERZİN HATAY

SEBZE HALİ REYHANLI SEBZE HALİ REYHANLI FİDANLIK MAH. 39. SOK. NO:32/1 REYHANLI HATAY

TERMİNAL OTOBÜS TERMİNALİ ANTAKYA OTOGAR

SEBZE HALİ KARPUZ HALİ ANTAKYA REYHANLI YOLU ÜZERİ

SEBZE HALİ DÖRTYOL SEBZE HALİ İDARİ 
BİNASI DÖRTYOL NUMUNE MAH. DÖRTYOL SEBZE HALİ İÇİ

SEBZE HALİ DÖRTYOL SEBZE HAL DÖRTYOL NUMUNE MAH. DÖRTYOL SEBZE HALİ İÇİ

MEZBAHA İSKENDERUN MEZBAHANESİ İSKENDERUN MÜHTÜLER KÖYÜ YOL ÜZERİ SARIMAZI

SEBZE HALİ KIRIKHAN SEBZE HALİ 
ZABITA KIRIKHAN CUMHURİYET MAH. SEBZE HALİ İÇİ KIRIKHAN HATAY

TERMİNAL İSKENDERUN OTOBÜS 
TERMİNALİ İSKENDERUN SANAYİ SİTESİ ŞEHİR OTOGARI-İSKENDERUN HATAY

TERMİNAL İSKENDERUN MİNİBÜS 
GARAJI İSKENDERUN SANAYİ SİTESİ MİNİBÜS GARAJI(MİT YANI)

TERMİNAL DÖRTYOL OTOGAR DÖRTYOL NUMUNE MAH. DÖRTYOL OTOGAR BİLET GİŞESİ

MEZBAHA REYHANLI MEZBAHANESİ REYHANLI BAYIR MAH. NURİ GÜNEŞ CAD. NO:191- REYHANLI 
HATAY

MEZBAHA DÖRTYOL MEZBAHANESİ DÖRTYOL YEŞİL MAHALLESİ-DÖRTYOL HATAY

MEZBAHA ANTAKYA MEZBAHANESİ ANTAKYA KÜÇÜKDALYAN-ANTAKYA HATAY

MEZBAHA SAMANDAĞ MEZBAHASI SAMANDAĞ  

SEBZE HALİ İSKENDERUN SEBZE HALİ İSKENDERUN İSKENDERUN SEBZE HALİ İÇİ TRAFO BİNASI-
İSKENDERUN HATAY

TERMİNAL ANTAKYA ŞEHİR İÇİ MİNİBÜS 
GARAJLARI ANTAKYA H.B.B. ANTAKYA ŞEHİR İÇİ MİNİBÜS GARAJI-

ANTAKYA HATAY

TERMİNAL ANTAKYA İLÇE MİNİBÜS 
GARAJLARI ANTAKYA

H.B.B. ANTAKYA İLÇE MİNİBÜS GARAJI-ANTAKYA 
HATAY(HARAPARASI MAH. SUR SOK. NO:4 POLİS 
KULUBESİ)

MEZBAHA PAYAS MEZBAHASI PAYAS PAYAS MEZBAHASI-PAYAS HATAY

TERMİNAL ERZİN OTOBÜS TERMİNALİ ERZİN ERZİN OTOBÜS TERMİNALİ-ERZİN HATAY

MEZBAHA BELEN MEZBAHASI BELEN SOĞUKOLUK YOLU-BELEN HATAY

MEZBAHA KIRIKHAN MEZBAHASI KIRIKHAN  

SEBZE HALİ ANTAKYA SEBZE HALİ İDARİ 
BİNASI ANTAKYA ANTAKYA SEBZE HALİ GİRİŞİ-ANTAKYA HATAY

MEZBAHA ARSUZ MEBAHASI ARSUZ ESKİ AKÇALI BELEDİYESİ KARŞISI BİÇER BETON 
KARŞISI-ARSUZ HATAY

LOJMAN HATAY BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ LOJMANI ANTAKYA AKSARAY MAH. M. KAFADAR CAD. FG-1 BLOK D:1 

ANTAKYA HATAY(TOKİ)

LOJMAN H.B.B. LOJMANI ANTAKYA AKEVLER MAH. RÜZGÂR SOK. 9/5 MERKEZ-ANTAKYA 
HATAY

LOJMAN AKTEPE MEZARLIĞI LOJMAN HASSA AKTEPE MAH. MEZARLIK İÇİ-HASSA HATAY
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b. Taşıtlarımız

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ RESMİ VE KİRALIK ARAÇ İCMALİ

Sıra 
No ARAÇ SINIFLARI RESMİ 

ARAÇLAR
KİRALIK 

ARAÇLAR  TOPLAM

1 OTOMOBİL (ÇOK AMAÇLI) 5 79 84

2 MOTORSİKLET 14   14

3 CENAZE TAŞIMA ARACI 39 20 59

4 ET TAŞIMA ARACI 5 6 11

5 KAMYONET 32 173 205

6 MİNİBÜS 13 38 51

7 MİDİBÜS 2   2

8 OTOBÜS (sür. dahil 30 kişi) 13 7 20

9 TREYLER ÇEKİCİ 5   5

10 TREYLER DORSESİ 5   5

11 AKR. TANK. KAMYON 3   3

12 DAMP. KAMYON (Asfalt Aracı) 24   24

13 KASALI KAMYON 5   5

14 DAMP. KAMYON 65 37 102

15 BOM (İtfaiye Öncü Aracı) 1   1

16 KAMYON(SU TANKERİ) 37 3 40

17 İTFAİYE ARACI 80   80

18 YAPIM GREYDERİ 24   24

19 DOZER 9   9

20 LAS.TEK.YÜKLEYİCİ 11 2 13

21 BEKO - LODER 23 6 29

22 MİNİ BEKO - LODER 8   8

23 LAS.TEK. EKSKAVATÖR 3   3

24 PLT. EKSKAVATÖR (mini) 1   1

25 PLT. EKSKAVATÖR 14 2 16

26 SİLİNDİR 32 2 34

27 MOBİL MICIR SERİCİ 1   1

28 FORKLİFT 4   4

29 YOL SÜPÜRME MAK. 9   9

30 VİDANJÖR 1   1

31 ÇÖP KAMYONU 1   1

32 ROLEY TANK (YARI RÖMRK ASFALT TANKERİ) 2   2

33 LAS.TEK.TRAKTÖR 3   3

34 MOBİL SAHNE(YARI RÖMORK) 1   1

35 KAMYON (Teleskobik Platformlu) 1   1

36 LEVHA ÇAKMA KAMYONU(8.5 TON) 1   1

37 KAMYON (Özel amaçlı) 1   1

38 Özel Amaçlı (Yol Çizim İşrt. Aracı) 1   1

39 Özel Amaçlı(Hidrolik Platformlu) 1 1 2

40 ÇEKİCİ   2 2

41 LOWBED   3 3

42 ROLEYTANK   2 2

TOPLAM 500 383 883
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Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı

Özel Kalem Müdürlüğü Teftiş Kurulu İç Denetim Hukuk Müşavirliği

Basın Yayın Birimi

Halkla İlişkiler Birimi

Dış İlişkiler Birimi

Hukuk Müşaviri

Hukuk Müşaviri

Başkanlığı
İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Dairesi Başkanlığı

Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi 
Başkanlığı

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı

Zabıta Dairesi Başkanlığı Emlak ve İstimlak Dairesi 
Başkanlığı

İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Muhtarlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı

Bütçe ve Mali Kontrol Şube 
Müdürlüğü

Muhasebe Şube Müdürlüğü

Gelir ve Takip Şube 
Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Şube 
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları Şube 
Müdürlüğü

Bordro ve Tahakkuk Şube 
Müdürlüğü

Eğitim Şube Müdürlüğü

Encümen ve Meclis Şube 
Müdürlüğü

Yazı İşleri Şube Müdürlüğü

Arşiv Şube Müdürlüğü

Yaygın Eğitim Şube 
Müdürlüğü

Kültür
Şube Müdürlüğü

Sportif Organizasyonlar Şube 
Müdürlüğü

Tören Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü

Gıda Kontrol Şube 
Müdürlüğü

Haller Şube Müdürlüğü

Bölge Zabıta Şube 
Müdürlüğü

Bölge Zabıta Şube 
Müdürlüğü

Bölge Zabıta Şube 
Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Kamulaştırma Şube 
Müdürlüğü

Emlak Yönetimi ve 
Taşınmazlar Şube Müdürlüğü

Önleme ve Eğitim Şube 
Müdürlüğü

Müdahale ve Afet 
Koordinasyon Şube 

Müdürlüğü

Bölge İtfaiye  Şube 
Müdürlüğü

Bölge İtfaiye  Şube 
Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler  Şube 
Müdürlüğü

Muhtar Bilgi Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü

Mahalle Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü

Genel Sekreter Yardımcısı Genel Sekreter Yardımcısı

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Yönetim Bilgi Sistemi Şube 
Müdürlüğü

Araştırma Geliştirme Şube 
Müdürlüğü

Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı

Çevre Koruma Şube 
Müdürlüğü

Atık Yönetimi Şube 
Müdürlüğü

Sağlık Hizmetleri ve 
Mezarlıklar Şube Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

Fen İşleri ve Yapı İşleri Şube 
Kontrol Müdürlüğü

Etüt Proje Keşif ve Hesap 
Şube Müdürlüğü

AYKOME Şube Müdürlüğü

Yol Bakım Şube Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Park Bahçe ve Yeşil Alanlar 
Dairesi Başkanlığı

Park ve Bahçeler Şube 
Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler Şube 
Müdürlüğü

Etüt Planlama ve Kesin Hesap 
Şube Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Elektrik İşleri ve Aydınlatma 
Şube Müdürlüğü

Başkanlığı

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Koruma ve Güvenlik Şube 
Müdürlüğü

İhale Şube Müdürlüğü

Makine ve İkmal Şube 
Müdürlüğü

Satın Alma Şube Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanlığı

İmar ve Şehircilik Şube 
Müdürlüğü

Harita Şube Müdürlüğü

Denetim Şube Müdürlüğü

Kentsel Dönüşüm ve Zemin 
İnceleme Şube Müdürlüğü

Ruhsat Denetim Şube 
Müdürlüğü

Numarataj Şube Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü

Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü

UKOME Şube Müdürlüğü

Terminaller Şube Müdürlüğü

Toplu Taşıma Şube 
Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

2. Örgüt Yapısı
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Belediyemiz teşkilat yapısı; 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 21 ve 22’nci maddeleri ve 5393 
sayılı Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50’nci maddelerine göre kurulmaktadır. 

Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye teşkilatları açısından oldukça 
önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

1) Büyükşehir belediyesi teşkilâtı; norm kadro esaslarına uygun olarak genel sekreterlik, daire başkanlık-
ları ve müdürlüklerden oluşur. 

2) Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi büyükşehir belediyesi meclisinin kararı ile olur. 

3) Büyükşehir belediyesinde başkan yardımcısı bulunmaz. Hizmetlerin etkili ve verimli bir şekilde yürütüle-
bilmesi için, genel sekretere yardımcı olmak üzere, norm kadroya uygun olarak genel sekreter yardımcısı 
atanabilir. 

4) Büyükşehir belediyesinde hizmetlerin yürütülmesi belediye başkanı adına onun direktifi ve sorumluluğu 
altında mevzuat hükümlerine, belediyenin amaç ve politikalarına, stratejik plânına ve yıllık programlarına 
uygun olarak genel sekreter ve yardımcıları tarafından sağlanır. 

5) Büyükşehir belediyesi personeli büyükşehir belediye başkanı tarafından atanır. Personelden müdür ve 
üstü unvanlı olanlar ilk toplantıda büyükşehir belediye meclisinin bilgisine sunulur. 

6) Genel sekreter, belediye başkanının teklifi üzerine İçişleri Bakanı tarafından atanır. Genel sekreter kad-
rosuna atananlar, genel idare hizmeti sınıfına dâhil bakanlık genel müdürleri, genel sekreter yardımcısı 
kadrosuna atananlar bakanlık müstakil daire başkanları, 1. hukuk müşaviri ve daire başkanlığı kadrosuna 
atananlar ise bakanlık daire başkanları için ilgili mevzuatında öngörülen ek gösterge, makam, görev ve 
temsil tazminatları ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 152’ inci maddesi uyarınca ödenen zam ve 
tazminatlardan aynen yararlanırlar.

7) “Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi 
Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüz-
de otuzunu aşamaz.” 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar
Değişen dünya ve ülke şartları gereği bilginin kullanımı, verimlilik ve kaynakların planlaması gibi hususlar, 
bilişim teknolojilerinin verimli bir şekilde kullanımı, belediye yöntemleri için bir zorunluluk olarak ortaya 
çıkmış bulunmaktadır.

Hatay Büyükşehir Belediyesi, klasik belediyecilik anlayışı ile sağlıklı hizmet üretmenin mümkün olmadığı 
gerçeğinden hareketle bilgiye dayalı, vatandaşın katılımcı olduğu homojen bir yapı ile sağlıklı hizmet üret-
me gayreti içerisindedir. Hatay Büyükşehir Belediyesi çağın gerektiği teknolojik alt yapıyı kullanarak ve kla-
sik belediyecilik anlayışının dışına çıkarak gerçek anlamda sorunları çözme, hizmeti kolaylaştırma amacını 
taşımaktadır. Fiziki ortama hapsedilmiş hizmet anlayışı, İnteraktif Belediyecilik ve fiziki ortam dışına çıka-
rak 7 gün 24 saat istenilen bilgiye en kısa ve hızlı şekilde ulaşılmayı sağlayacak çalışmaları büyük oranda 
tamamlamış bulunmaktadır. Belediyemiz web sitesinde çalışmalarımız hakkında bilgiler verilmektedir.

Belediyemizde Oracle sistemi kullanılmakta olup; bu sistem 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Ka-
nunu ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’na uyumlu olup, tüm belediye iş ve işlemleri bu sisteme 
uygundur.

Belediyemizde 100 MBit Metro Ethernet bağlantısı mevcuttur ve 8 dış birimimiz Belediyemiz Merkez Bina-
sındaki sisteme G. SHDSL devrelerle; İskenderun,  Antakya ve Dörtyol Ek Hizmet Binalarımız VPN hatları 
ile bağlıdır. Antakya İlçesi  Ek Hizmet Binamızda 40 MBİT ADSL devre ile internet çıkışları bulunmaktadır. 
Hyper V teknolojisi ile birden fazla sunucu rolünü tek bir fiziksel ana makinede çalışan ayrı 32 adet sanal 
sunucumuz vardır. Ayrıca 6 adet fiziksel sunucumuz bulunmaktadır.  Belediyemize İP telefon santrali ku-
rulmuştur.
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KULLANICI DONANIMLARI

Masaüstü Bilgisayar 1620 Adet

Ekran 1620 Adet

Dizüstü Bilgisayar 143 Adet

Tablet 48 Adet

All in one Tümleşik Bilgisayar 2 Adet

İş İstasyonu 8 Adet

Kiosk 2 Adet

El Terminali 10 Adet

Digital Signage 1 Adet

Dikili Tip Kabinet 21 Adet

Duvar Tipi Kabinet 18 Adet

Yedekleme Sistemi 1 Adet

Güç Kaynağı 60 Adet

Projeksiyon Cihazı 56 Adet

Nokta Vuruşlu Yazıcı 38 Adet

Lazer Yazıcı 825 Adet

Çok Fonksiyonlu Yazıcı 205 Adet

Fotokopi Makinesi 87 Adet

Güvenlik Kamerası 565 Adet

Kayıt Cihazı 22 Adet

Telsiz 203 Adet

YAZILIMLAR

SANALLAŞTIRMA HYPER V

ANTİVİRÜS TREND MİCRO

LOGLAMA LOGSIGN

YEDEKLEME VEAM BACKUP

MICROSOFT OFFICE 365- OFFICE 2013

NETCAD 7

ORACLE ORACLE 11G AND PRISE EDITION

PALMİYE YAYINCILIK MEVZUAT PROGRAMI
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4. İnsan Kaynakları
5393 sayılı Belediye Kanununun 49.maddesine göre Norm Kadro oluşturulmuş olup, 22.05.2016 tarih ve 

29719 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak değiştirilen Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Bir-

likleri Norm Kadro İlke ve Esaslarına Dair Yönetmelik hükümlerine göre kadro işlemleri yapılmaktadır. 

Belediyemiz A – 2 grubunda yer almakta olup, yönetmelik gereği istihdam edebileceği personel sayısı me-

mur kadroları 3.262 kişi olarak belirlenmiştir.

A - Tablosu

A2  

Nüfusu 1000 000 – ile 1999 999 Arası Olan Büyükşehir Belediyeleri ADET

GENEL SEKRETER 1

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 4

TEFTİŞ KURULU BAŞKANI 1

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANI 1

FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANI 1

MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANI 1

İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANI 1

İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANI 1

ZABITA DAİRESİ BAŞKANI 1

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANI 1

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANI 1

DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANI 1

DİĞER DAİRE BAŞKANLARI)*) 20

1. HUKUK MÜŞAVİRİ 1

HUKUK MÜŞAVİRİ 3

AVUKAT 19

ÖZEL KALEM MÜDÜRÜ 1

ŞUBE MÜDÜRÜ 110

UZMAN 15

ŞEF 220

MÜFETTİŞ 15

MÜFETTİŞ YARDIMCISI 5

MALİ HİZMETLER UZMANI 8

MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCISI 4

İDARİ PERSONEL)**) 850

TEKNİK PERSONEL)**) 850

SAĞLIK PERSONELİ)**) 110



29

2016

YARDIMCI HİZMET PERSONELİ)**) 100

İTFAİYE ŞUBE MÜDÜRÜ 6

İTFAİYE AMİRİ 18

İTFAİYE ÇAVUŞU 54

İTFAİYE ERİ 432

ZABITA ŞUBE MÜDÜRÜ 7

ZABITA AMİRİ 21

ZABITA KOMİSERİ 63

ZABITA MEMURU 315

MEMUR KADROLARI TOPLAMI 3.262

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI 1.630

2016 Yılında Belediyemiz Personel Durumunda Oluşan Değişiklikler

Personel Durumu Memur Sözleşmeli İşçi Toplam

İstifa - 1 - 1

Emekli 9 - 13 22

Nakil Giden - - - -

Nakil Gelen 43 - - 43

Vefat 1 - 1 2

Açıktan Atama 14 - - 14

İş Akdi Feshi - 2 1 3

GENEL TOPLAM 67 3 15 85

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PERSONEL SAYILARI

S.NO DAİRE BAŞKANLIKLARI MEMUR 
PERSONEL

İŞÇİ 
PERSONEL

SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL TOPLAM

1 BAŞKANLIK MAKAMI
ÖZEL KALEM MÜD. 11 8 19

2 GENEL SEKRETERLİK 3 3

3 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 6 2 5 13

5 İNSAN KAY. VE EĞT. DAİR. BŞK. 21 5 26

6 MALİ HİZ. DAİR. BŞK. 51 18 1 70

7 KÜLTÜR VE SOS. İŞL.  DAİR. BŞK. 20 9 3 32

8 YAZI İŞL. VE KARARLAR DAİR. BŞK. 11 4 15

9 ÇVR. KRM. VE KONT. DAİR. BŞK. 23 45 13 81

10 ZABITA DAİRE BAŞKANLIĞI 142 44 2 188

11 İTFAİYE DAİRE BAŞKANLIĞI 147 144 1 292
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HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PERSONEL SAYILARI

S.NO DAİRE BAŞKANLIKLARI MEMUR 
PERSONEL

İŞÇİ 
PERSONEL

SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL TOPLAM

12 DESTEK HİZMETLERİ DAİR BŞK. 16 47 2 65

13 BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 11 1 5 17

14 EMLAK İSTİMLAK DAİRE BŞK. 11 11

15 İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİR. BŞK. 42 6 8 56

16 FEN İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 22 104 9 135

17 PRK. BHÇ. VE YŞL. ALN. DAİR. BŞK. 28 15 3 46

18 MUHTARLIK İŞLERİ DAİRESİ BŞK. 6 6

19 ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI 15 17 3 35

21 HATSU GENEL MÜDÜRÜLÜĞÜ 4 4

GENEL TOPLAM 590 461 63 1114

MEMUR NORM KADRO STANDARDI
MEVCUT MEMUR KADROLARI

DOLU BOŞ TOPLAM

1266 653 613 1266

NORM KADRO DAĞILIM TABLOSU

A 2 Norm Kadro Durumu 3262

İhdas Edilen Norm Kadro Durumu 1266
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İŞÇİ NORM KADRO DAĞILIM TABLOSU

A 2 Norm Kadro Durumu 1630

İhdas Edilen Norm Kadro Durumu 630

TOPLAM %38

SÜREKLİ İŞÇİ KADRO İHDASI

SÜREKLİ İŞÇİ NORM KADRO STANDARDI
MEVCUT SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI

DOLU BOŞ TOPLAM

630 461 169 630

Belediyemiz Personel Durumunu Tabloları.
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Öğrenim Durumuna Göre Personel Dağılımı

Öğrenim Durumu Memur Sözleşmeli İşçi Toplam

İlköğretim 74 - 353 427

Lise 251 - 98 349

Ön lisans 135 1 7 143

Lisans 127 59 3 189

Yüksek Lisans 2 3 - 5

Doktora 1 - - 1

GENEL TOPLAM 590 63 461 1114
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Yaş Gruplarına Göre Personel Dağılımı

Yaş Grubu Memur Sözleşmeli İşçi Toplam

20-29 Yaş 23 18 0 41

30-39 Yaş 191 37 25 253

40-49 Yaş 144 7 160 311

50 ve Üzeri Yaş 232 1 276 509

GENEL TOPLAM 590 63 461 1114
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Hizmet Yıllarına Göre Personel Dağılımı

Hizmet Yılı Grupları Memur Sözleşmeli İşçi Toplam
0-5 Yıl Arası 75 61 6 142

6-10 Yıl Arası 98 2 5 105
11-15 Yıl Arası 61 0 50 111
16-20 Yıl Arası 93 0 117 210
21-25 Yıl Arası 124 0 145 269

26 Yıl ve Yukarısı 139 0 138 277
GENEL TOPLAM 590 63 461 1114
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MEMUR HİZMET SINIFI KİŞİ SAYISI

Genel İdari Hizmetleri Sınıfı (GİH) 467

Teknik Hizmetler Sınıfı (TH) 134

Sağlık Hizmetleri Sınıfı (SH) 23

Avukatlık Hizmetleri (AH) 7

Din Hizmetleri (DH) 1

Yardımcı Hizmetler Sınıfı (YH) 21

TOPLAM 653
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HİZMET SINIFLARINA GÖRE MEMUR KADROLARI

5. Sunulan Hizmetler
Belediyemizin 2015-2019 Stratejik Planına uygun olarak sunulan hizmetlerimiz aşağıda belirtilmektedir;

Kurumsal Dönüşüm Hizmetleri

ü	 Projelendirme ve Proje Uygulama

ü	 Strateji Geliştirme ve Planlama

ü	 İnsan Kaynakları Yönetimi

ü	 Bilişim Hizmetleri Yönetimi

ü	 Mali Hizmetler Yönetimi

ü	 Destek Hizmetleri Yönetimi

ü	 Kurum İçi / Dışı İlişkiler Yönetimi

ü	 Tanıtım ve Halkla İlişkileri

ü	 Doküman ve Arşiv Yönetimi Kurumsal Hizmetleri

Kentsel Dönüşüm Hizmetleri

ü	 Harita ve Planlama Çalışmaları

ü	 Kentsel Donatı Çalışmaları

ü	 Kentsel Dönüşüm Çalışmaları

ü	 İmar Faaliyetleri

ü	 Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) Faaliyetleri

ü	 Ulaşıma Yönelik Plan Çalışmaları 

ü	 Ulaşım Çalışmaları Kapsamında Alınan Kararlar

ü	 Trafik Yönetimi

ü	 Toplu Ulaşım Hizmetleri

ü	 Yeşil Alan Yönetimi

ü	 Çevre Koruma

ü	 Atık Yönetimi

ü	 Deprem Odaklı Risk Analizleri

ü	 Acil Durum Yönetimi

ü	 Eğitim ve Bilinçlendirme
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Toplumsal Dönüşüm hizmetleri

ü	 Yaşlılara Yönelik Hizmetler

ü	 Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler

ü	 Engellilere Yönelik Hizmetler

ü	 Meslek Edindirmeye Yönelik Eğitim Hizmetleri

ü	 Kadınlara Yönelik Sosyal Destek Hizmetleri

ü	 Sosyal Yardım Hizmetleri

ü	 Sosyal Tesis ve Plaj Hizmetleri

ü	 Spora Yönelik Faaliyetler

ü	 Cenaze Hizmetleri

ü	 Kadın ve Aile Sağlığı Hizmetleri

ü	 Vektörlerle Mücadele/İlaçlama Hizmetleri

ü	 Acil Sağlık ve Can kurtarma Hizmetleri

ü	 Gıda Güvenliği Hizmetleri

ü	 Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi

ü	 Kültürel Mekânların Yönetilmesi

ü	 Kültürel Mekânların Projelendirilmesi

ü	 Kültürel Mekânların Projelerinin Gerçekleştirilmesi

ü	 Kent ve Toplum Düzeni Hizmetleri Yönetimi Proje ve Uygulamaları

ü	 Ruhsatlandırma Hizmetleri

ü	 Denetim Faaliyetleri

ü	 Tüketici Haklarının Korunması

Hizmetleri sunulmaktadır.

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
Yönetim;

Kurumumuz bünyesinde yapılan tüm iş ve işlemler 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile diğer ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde yapılmaktadır. Yönetim yapımız Meclis, Encümen, Başkan, Başkan Yardımcıları, Müdürler ve 
diğer çalışanlardan oluşur. 

Belediye Başkanı Üst Yönetici olarak Belediye faaliyetlerinin amaç ve politikalara, kalkınma planına, prog-
ramlara, stratejik plana, performans programına ve mevzuata uygun olarak planlanmasını ve yürütülme-
sini; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını; bilgilerin güveni-
lirliğini, bütünlüğünü ve zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı amaçlayarak görev ve sorumlulukların 
yerine getirilmesinden Belediye Meclisine karşı sorumludur.

2016 yılı Belediyemiz Bütçesi Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri çerçevesinde performansa 
dayalı bütçeleme anlayışına uygun, stratejik planlarda yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle 
uyumlu, kaynakların bu amaç ve hedefler doğrultusunda tahsisini ve kullanılmasını hedefleyerek hazırlan-
mış ve uygulanmıştır.

Belediyemizin düzenlilik ve performans açısından dış denetimi Sayıştay Başkanlığınca; idari iş ve işlem-
lerinin hukuka uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından denetimi ise İçişleri Bakanlığınca yapılmaktadır.

İç Kontrol;
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Hatay Büyükşehir Belediyesi Mali Hizmetler Daire Başkanlığı Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü 2016 
yılında iç kontrol çalışmalarına başlamıştır. İç kontrol çalışmalarında ulaşılmak istenen hedef kapsamlı 
olduğundan çalışma öncesi planlar da kapsamlı olmuş ve uzun mesai harcanmıştır. 

İç kontrol çalışmaları kapsamında belediye bünyesinde çalışacak personeller detaylı bir çalışmayla 
seçilmiş ve her birinin belediye süreçlerine hâkim, ayrıca görev bilincine sahip personeller olmasına dikkat 
edilmiştir. 

Amacımız Hatay Büyükşehir Belediyesinde yürütülen her bir işin süreç bazlı olarak modelini çıkarmak 
olduğu için, iç kontrol ekibi çalışanları belediyenin bütününde kendi sorumluluklarında bulunan süreçlerdeki 
çalışmalarını yürütmüşlerdir. 

İç kontrol ve süreç çalışmalarının canlı örneklerini görebilmek adına Türkiye’de özellikle süreç çalışmaları 
konusunda çalışmalarını ilerletmiş belediyelere ziyaretler gerçekleştirilmiş ve çalışanların deneyimlerinden 
faydalanılmıştır. Bu sayede iç kontrol ve süreç çalışmalarında karşılaşılabilecek sorunların önceden tahmi-
ni yapılabilmiş, risk faktörleri minimuma indirilmiştir. 

İç kontrol sistemi belediyemizin hedeflerine ulaşması ve misyonlarını gerçekleştirmesi; bu yolda ilerlerken 
önlerine çıkabilecek belirsizliklerin en aza indirilmesi amacıyla uygulanan süreçtir. İç kontrol, belediyemizin 
sürekli değişen çevre koşulları, hizmet alanların talepleri ve öncelikleri ile gelecekte ortaya çıkabilecek 
tehdit unsuru olan veya fırsatlar yaratabilecek risklerle başa çıkabilmeleri için yönetimi güçlendirecektir. 

İç kontrol çalışmalarında, hem çalışma ekibinin hem de yönetimin kabul ettiği bazı unsurlar şunlardır; 

Ø	İç kontrol bir süreçtir. Bunun anlamı iç kontrolün ulaşılmaya çalışılan bir amaç olmadığıdır. İç kontrolün 
süreç olması, aynı zamanda bir sonuç olmadığı anlamına da gelir. Bu süreç sonuca ulaşmak için 
kullanılan bir araçtır. 

Ø	İç kontrol insanlardan etkilenir. Bu süreç sadece politika kuralları, el kitapları ve talimat metinleri 
değildir. Kurumun her seviyesinde yer alan insanlar iç kontrolün bir parçasıdır ve uygulanmasından 
sorumludur. 

Ø	İç kontrol Belediyemizin hedeflerine ulaşılmasında üst yönetime ve idarecilere sadece makul bir 
güvence sağlar. 

Kurum, hedefine doğru ilerlerken iç ve dış etkenlere maruz kalır. Kurumun bir parçası olan çalışanlar 
iç etkenlere örnek olarak gösterilebilir. Kişilerin karakter özellikleri, ahlaki değerleri ve yetkinlikleri iç 
kontrolün etkinliği ile doğrudan ilgilidir. İç kontrol ile insanların içsel özelliklerini tamamen kontrol etmek 
mümkün değildir. Dış etken olarak gösterilebilecek risklerin ki buna ekonomik kriz örnek verilebilir, bir 
kısmını da tamamen kontrol etmek imkânsızdır. Bu nedenle iç kontrol kurum için kesin bir güvence değil, 
makul bir güvence sağlar.

Belediyemizin iç kontrol sayesinde ulaşılabilecek başlıca dört hedefini şu şekilde belirtebiliriz;

Ø	Faaliyetlerin etkin ve verimli olması 

Ø	Mali raporların güvenilirliği 

Ø	Yürürlükteki mevzuata uyum 

Ø	Varlıkların korunması

Faaliyetlerin etkin ve verimli olması, Belediyemizin; hedeflere ulaşma düzeyi, performansı, fayda-maliyet 
yapısı gibi temel faaliyet hedefleri ile ilgilidir. Mali raporların güvenilirliği, geçici ve özetlenmiş raporları da 
içeren güvenilir hesap raporlarının hazırlanması, mali verilerin açık ve anlaşılır bir biçimde kayıtlara alın-
ması ve yayınlanması, konu ile ilgili diğer bilgilere kolaylıkla ulaşılabilmesi gibi konuları içerir. Yürürlükteki 
mevzuata uyum, kurumun hedeflerine ulaşmak için yürüttüğü faaliyetlerin yasal prosedüre uygun olmasını 
sağlamak üzere yapılması gereken uyum çalışmaları ile ilgilidir. Varlıkların korunması ise belediyemizin 
sahip olduğu tüm varlıkların güvence altına alınmasını içerir.

İç kontrol sistemi belediyemizin farklı etkinlik seviyelerinde faaliyet gösterir. İç kontrol faaliyetlerinin ne 
kadar etkin yürütüldüğü:



Ø	Üst yönetim ve idarecilerin, belediyeyi, 
belediyenin hedeflerine ulaşılması için yapılan 
faaliyetlerin kapsamını, faaliyetlerin yer aldığı 
çevreyi ve karşılaşılacak riskleri anlamalarına, 

Ø	Çalışanların iç kontrolün uygulanmasına yönelik 
sorumluluğa, gerekli bilgiye, yeteneğe ve yetkiye 
sahip olmalarına, 

Ø	Yayınlanan mali raporların güvenilir bir biçimde 
hazırlanmasına, 

Ø	Yasa ve yönetmeliklerle uyumun sağlanabilmesi-
ne bağlıdır.

İç kontrolün etkinliğinde en büyük rolü yönetim 
üstlenecektir. İdareciler iç kontrol sisteminin etkili 
bir biçimde işlediğinin güvencesini verebilmek 
için uygun politikalar oluşturmalı ve güvence 
sağlamalıdırlar. İç kontrol uygulanırken, hedeflere 
ulaşılmasını etkileyecek belirsizlikler öngörülmeli 
ve önlemler alınmalıdır; yani idareciler risk yönetimi 
konusunda da sorumlu olacaklardır.

İç kontrol çalışma ekibi tüm bu amaçları yerine 
getirmek için belediyeye ait tüm süreçleri ve 
bu süreçlere ait riskleri belirme çalışmasına 
başlamıştır. Belirlenen “dead line” tarihine kadar 
çalışmalarını yürütecek olan personeller, Strateji 
Geliştirme şefliğine haftalık olarak çalışmalarını 
raporlamaktadırlar. 

Belediyemizde stratejik planda belirlenen alanlar 
temel alınarak oluşturulan ana süreçler, süreçler 
ve detay süreçlere ayrılarak kurumumuzun tüm iş-
lerini kapsayan bir hâl almıştır. Detay süreçlere ait 
iş akışlarının çizilmesi ile birlikte, belediyemizde ya-
pılan tüm işlere ait işlem basamakları belirlenmeye 
başlanmış ve bu sayede iç kontrol çalışmaları ile ula-
şılmak istenen noktalara daha rahat ulaşmanın yolu 
açılmıştır. 

Detay süreçlerin belirlenmesi ile birlikte ortaya be-
lediye süreç haritası çıkmış ve bu sayede belediye 
genelinde yapılan tüm işlerin gruplanması sağlan-
mıştır. Aynı gruba ait detay süreçlerin ortak riskler 
barındırabileceği gerçeğinden dolayı bir süreçten bir 
personelin sorumlu olması sağlanmış bu sayede sü-
reçler üzerindeki hâkimiyet oranı arttırılmıştır.



AMAÇ ve 
HEDEFLER
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A- İdarenin Amaç ve Hedefleri
Belediyemizin Stratejik Planında 3 Stratejik Alan, 13 Stratejik Amaç ve 99 Stratejik Hedef yer almaktadır. 
Stratejik alan, amaç ve hedefler belirlenirken Belediyemizin kurumsal kapasitesi, mali kaynakları, ilimizin 
hizmet gereksinimi, beklentileri ve öncelikleri dikkate alınmıştır. Stratejik alan ve amaçlardan genel olarak 
bütün birimler sorumludur. Stratejik hedefler ise ilgilisine göre harcama birimlerine paylaştırılmıştır. Dola-
yısıyla her harcama biriminin kendi sorumluluğundaki stratejik hedefleri bilmesi, Performans Programın-
da öngörülen faaliyet ve projelerin stratejik hedeflere göre gerçekleştirmesi ve bu faaliyetlerle ilgili gerekli 
bilgi ve veri tabanının oluşturularak Planın izleme ve değerlendirmesi ve faaliyet raporunun hazırlanmasın-
da kullanılmak üzere hazır hale getirilmesinden sorumlu olması öngörülmüştür. 

S.ALAN 1 KURUMSAL DÖNÜŞÜM

S.AMAÇ 1.1 Yönetim bilgi sisteminin kurulumu ve geliştirilmesine yönelik bilişim 
altyapısının oluşturulması
SH 
1.1.1

Altyapı ile ilgili harita ve ruhsatlandırma işlemlerinin web ortamında 
yapılabilmesinin sağlanması

SH 
1.1.2

2019 yılı sonuna kadar arşivlerin tasnifinin yapılması ve dijital ortama 
aktarılması

SH 
1.1.3

Vatandaşlarımızın ve çalışanlarımızın öncelikli isteklerinin 
belirlenmesi ve memnuniyet ölçümü için her yıl düzenli anketler ile 
memnuniyet ölçümü yapılması

SH 
1.1.4 E-belediye hizmetleri ile Kent Bilgi Sisteminin kapsamının arttırılması

S.AMAÇ 1.2 Kurumsallaşmanın ve kaynak kullanımındaki etkinliğin sağlanmasına 
yönelik çalışmaları gerçekleştirmek
SH 
1.2.1 İç kontrol sistemi kurulması

SH 
1.2.2 Belediye öz gelirlerinde artış sağlanması

SH 
1.2.3

Belediye birimlerince yapılan iş ve işlemler ile yönetim süreçlerini 
düzenleyici yönetmelikler hazırlanması

SH 
1.2.4 AB standartlarına uyum çalışmalarının devamlılığının sağlanması

S.AMAÇ 1.3 İnsan kaynaklarını ve kurum içi iletişimi geliştirmek

SH 
1.3.1 Ödül ve öneri sistemi kurulması ve işlevsel hale getirilmesi

SH 
1.3.2

Çalışan memnuniyetini arttırmak amacı ile düzenli olarak etkinlikler 
düzenlenmesi

SH 
1.3.3

Belediye personeline yönelik kişi başı yıllık en az 10 saat hizmet içi 
eğitim verilmesi

S.ALAN 2 KENTSEL DÖNÜŞÜM

S.AMAÇ 2.1 Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek

SH 
2.1.1

Kentsel Dönüşüm yöntemleri ile Toplu Konut alanları üretilmesi ve 
kentlinin yaşam standardının yükseltilmesi

SH 
2.1.2

Halkın belediye hizmetlerine erişiminin arttırılması için Büyükşehir 
Belediyesi Ana Hizmet Binası yapılması ve lokal hizmet noktaları 
oluşturulması

SH 
2.1.3

 İl genelinde Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin yapılması, 
yaygınlaştırılması ve etkinleştirilmesi

SH 
2.1.4

Kültür ve Sanat faaliyetlerinin etkin bir şekilde yönetilmesi ve bu 
amaca uygun şekilde il genelinde Kültür Merkezleri ve Yaşam 
Komplekslerinin kurulması ve yaygınlaştırılması

SH 
2.1.5

Her yaştan insanımızın kullanımına yönelik Spor Alanları ve Mekânları 
oluşturulması ve yaygınlaştırılması
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SH 
2.1.6

İhtiyaç duyulan yerleşim bölgelerimizde tekil ya da entegre Açık-
Kapalı Otopark, Pazar Yeri ve Kent Meydanlarını içeren alanlar ve 
tesisler oluşturulması

SH 
2.1.7

Ulusal ve Uluslararası turizme yönelik faaliyetlerin desteklenmesi, 
yeni faaliyet alanları oluşturulması ve bunlarla beraber Hatay’ın sahip 
olduğu Tabiat Varlıkları üzerinde Rekreasyon Alanı ve Turizm Tesisi 
Projeleri yapılması

SH 
2.1.8

Sahillerimizin ve Yakın Çevrelerinin Düzenlenmesi ve turizme 
kazandırılması

SH 
2.1.9

İlin bütününü kapsayacak şekilde, yöre yaşayanlarının toplanma, 
meslek eğitimi, geleneksel merasim vb. ihtiyaçları ile lokal idari 
hizmet faaliyetlerine yönelik Çok Amaçlı Salon gibi Sosyal Donatı 
Alanları vb. tesislerin oluşturulması

SH 
2.1.10

Şehir ve bölge Kütüphaneleri kurmak ve kütüphanecilik faaliyetlerini 
yaygınlaştırmak

SH 
2.1.11

Akademik ve ticari hayata katkı sağlamak amacı ile Uluslararası 
boyutta Kongre ve Fuar Merkezlerinin kurulması ve etkinleştirilmesi

SH 
2.1.12

İlimizin sahip olduğu doğal güzelliklerden yararlanan kitleyi 
büyütmek amacı ile öncelikli olarak Yaylalarda Rekreasyon Alanları 
ve Doğa Parkurları oluşturulması ile Eko Turizm faaliyetlerinin hayata 
geçirilmesi

SH 
2.1.13

Kadın nüfusun eğitimsel ve kültürel gelişimine katkı sağlamak için 
Eğitim Merkezlerinin kurulması ve yaygınlaştırılması

SH 
2.1.14

Hatay’ın tarihi ve kültürel mirası niteliğinde olan Kalelerimizin 
bakım, onarım ve temizlikleri ile çevre düzenlemelerinin yapılarak bu 
değerlerin gelecek nesillere aktarılmasını sağlamak

SH 
2.1.15

Doğal değerleri bakımından yaşamsal ve ekolojik öneme sahip 
olan Göllerimizin korunması, iyileştirilmesi ve yaşatılmasının 
sürdürülebilir niteliğe kavuşturulması ile uluslararası standartlara 
sahip hale getirilmesi

SH 
2.1.16

Hatay’ın sosyal, kültürel ve tarihi olarak biçimlenmesine neden 
olan önemli olayların veya günlerin değerlerinin halk tarafından 
paylaşılması ve gelecek nesillere de aktarılmasına vesile olacak 
nitelikte Anıt Meydan Projeleri yapılması

SH 
2.1.17

Sahil şeridimizin sosyal ve ekonomik hayatına zenginlik katılması 
ayrıca deniz yoluyla ulaşılabilirliğine katkıda bulunulması adına 
Uluslararası standartlarda Marina Projeleri yapılması

SH 
2.1.18

Yetki alanları çerçevesinde Asfalt Kaplamalı yolların bakım ve onarım 
çalışmalarının yapılması

SH 
2.1.19

Yetki alanları çerçevesinde Asfalt Kaplamalı yeni yol yapımlarının 
gerçekleştirilmesi

SH 
2.1.20

Her yaştan gencimizin kişisel gelişimine katkı sağlanması amacı ile il 
genelinde Gençlik Merkezlerinin kurulması ve yaygınlaştırılması

SH 
2.1.21

İlimizde faaliyet gösteren amatör ve profesyonel spor kulüpleri 
ile bireysel sporcuların desteklenmesi. Ekonomik ihtiyaçları ile 
araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarının karşılanması ayrıca tesis 
gereksinimlerinin karşılanmasına yönelik spor alanlarının arttırılması

SH 
2.1.22 Kent estetiğinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması

SH 
2.1.23

İl genelinde Uluslararası Standartlara uygun Hayvan Pazarları ve 
Mezbahana Tesisleri sayılarının arttırılması

SH 
2.1.24

İl genelinde Uluslararası standartlara uygun Yaş Sebze ve Meyve 
Halleri ile Balıkçı Hali sayılarının arttırılması

SH 
2.1.25

Her ilçede parkların engellilerin de kullanabileceği şekilde rehabilite 
edilmesi
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SH 
2.1.26 Kişi başına düşen yeşil alanların arttırılması

SH 
2.1.27 Katı Atık Yönetim Planı Yapılması

SH 
2.1.28

Hatay İlinin Enerji Üretim kapasitesinin arttırılması için Güneş ve 
Rüzgâr Enerji Üretim Santrallerinin yapılabileceği yerlerin tespiti ve 
imar plan düzenlemelerinin yapılması

SH 
2.1.29

Hatay ilinde faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların üretim ve sanayi 
faaliyetlerinin arttırılması adına ihtiyaç duyacağı imar uygulamaları ve 
altyapı hazırlıklarının tamamlanması

SH 
2.1.30

Tarımsal üretimi arttırmak ve çeşitlendirmek amacıyla sulanan arazi 
miktarının arttırılması

SH 
2.1.31

Tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliği, tarım kesimindeki insanların 
mesleki ve teknik konularda eğitilmesi ve toprak, su ve gen 
kaynaklarının etkin şekilde korunması için çalışmalar yapılması, 
tarımsal faaliyetler ile geçimini sağlayan hemşerilerimizin yaşam 
standartları ve refah düzeylerinin yükseltilmesi

SH 
2.1.32

Organik tarım faaliyetlerinin desteklenmesi, sertifikalı meyve fidanları 
temin edilmesi ve Modern Meyvecilik teknikleri hakkında çiftçilere 
uygulamalı eğitim verilmesi

SH 
2.1.33

İlimize has üretimi gerçekleştirilen tarımsal ve hayvansal ürünlerin 
desteklenmesi ve tanıtım faaliyetlerinin yapılması

SH 
2.1.34

Tarım arazilerinin verimli kullanılmasının teşvik edilmesi, iyileştirme 
ve geliştirme çalışmalarının yapılması

SH 
2.1.35

Tarım ve Hayvancılık sektörlerinde Kooperatifleşmenin özendirilmesi 
ve desteklenmesi

SH 
2.1.36

Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama 
faaliyetlerinin modernize edilmesinin sağlanması

SH 
2.1.37

İlimizin bütününe hizmet eder nitelikte Hayvanat Bahçesi ve Hayvan 
Barınakları yapılması

S.AMAÇ 2.2 Yeni yaşam merkezleri planlamak suretiyle kentsel dönüşüme yönelik alt 
yapıyı hazırlamak
SH 
2.2.1 Gerçekleştirilecek Projelerin İstimlâk çalışmalarının tamamlanması

SH 
2.2.2

Kentin ilgili alanlarının Koruma Amaçlı İmar Planlarında planlanan 
hale getirilmesi için gerekli kamulaştırma işlemlerinin yapılması

SH 
2.2.3 Hatay’da genel planlama ve haritalama çalışmalarının tamamlanması

SH 
2.2.4

Planlı ve Dengeli bir kent yerleşim düzeni sağlamak amacıyla sosyo-
ekonomik veriler ışığında imar planlarının revizyonu ve kültürel 
homojenliğinin sağlanması için çalışmalar yapılması

S.AMAÇ 2.3 Tarihsel ve modern dokuya uygun yaklaşımlarla kentsel uygulamalar 
gerçekleştirmek
SH 
2.3.1

Tarihi Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarına yönelik Restorasyon ve 
Sokak Sağlıklaştırma Projelerinin yapılması

SH 
2.3.2 Doğa Tarihi Müzesi yapılması

SH 
2.3.3 Kentin ihtiyacına yönelik mezarlık alanı düzenlemelerinin yapılması

S.AMAÇ 2.4 Modern, güvenli ve entegre bir ulaşım ağı oluşturmak

SH 
2.4.1

Konforlu, hızlı, güvenli bir ulaşım ağının engelli dostu uygulamaları da 
kapsayacak şekilde oluşturulması

SH 
2.4.2

Kent içi trafik akış verimliliğini sağlamak amacıyla uygulamalar 
gerçekleştirilmesi
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SH 
2.4.3 Ulaşım Ana Planı yapılması

SH 
2.4.4

Ana ulaşım ağları üzerinde bulunan kavşakların ihtiyaca göre yeraltına 
alınmalarının sağlanması

SH 
2.4.5

Yetki alanları çerçevesinde Ulaşım ağları üzerinde bulunan köprülerin 
dayanıklılık testinin yapılması ve revize edilmesi

SH 
2.4.6

Kentin ihtiyacına yönelik Yaya Üstgeçidi ve Altgeçidi Projelerinin 
yapılması

SH 
2.4.7

Toplu taşıma hatlarının yapılandırılması ve entegrasyonunun 
tamamlanması

SH 
2.4.8 Ulaşım hizmetlerine yönelik yapım projeleri gerçekleştirilmesi

SH 
2.4.9

Şehir içi trafiğinde bulunan toplu taşıma ve servis araçlarına, ticari ve 
diğer araçlara yönelik denetim sayısının arttırılması

S.AMAÇ 2.5 Şehrimizde meydana gelebilecek afetlere karşı hazırlık çalışmaları yapmak 
ve toplumun bilinç düzeyini yükseltmek
SH 
2.5.1 Afet Ana Planı yapılması

SH 
2.5.2

Afet planlarının ilgili kurumlarla koordineli biçimde her yıl Ekim ayı 
sonuna kadar güncellenmesi

SH 
2.5.3

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel işletmelere yönelik yangın 
güvenlik önlemleri konulu seminerler düzenlenmesi

SH 
2.5.4

Halkı afetler konusunda bilinçlendirmeye yönelik etkinlikler 
düzenlenmesi

SH 
2.5.5

Afet Koordinasyon Merkezinin tam kapasite ile hizmet verir hale 
getirilmesi

SH 
2.5.6

İtfaiye aracı sayısının yönetmeliğin uygun gördüğü miktarda 
arttırılması

SH 
2.5.7

Tüm ilçelerde Afet Ana Planı çerçevesinde Yerüstü Yangın Hidrant 
tesislerinin tamamlanması

SH 
2.5.8

İtfaiye Eğitim Merkezinin kurulması, etkin ve sürdürülebilir şekilde 
hizmet içi eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi

SH 
2.5.9 Kentte bulunan Heyelan Bölgelerinin Islah Projelerinin yapılması

S.AMAÇ 2.6 Çevre Koruma ve Kontrol çalışmalarını etkin hale getirmek

SH 
2.6.1

Hafriyat toprağı, İnşaat ve Yıkıntı atıkları için düzenli depolama sahası 
inşaat ve işletilmesi planlamaları ve Vahşi Depolama yapılmış alanlar 
ile ilgili ıslah çalışmaları yapılması

SH 
2.6.2

Hava kirliliğinin önlenmesi çalışmaları kapsamında Doğalgaz 
kullanımının özendirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile her yıl 
etkinlikler ve bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi ayrıca 
kullanımının kentin tamamına yayılması için gerekli düzenlemelerin 
yapılması

SH 
2.6.3 Gürültü kirliliği kontrolü haritalarının yapılması

SH 
2.6.4

Doğal alanlar ve Biyolojik çeşitliliğin korunması amacı ile İlimiz 
genelinde tespit ve projelendirme çalışmaları yapılması

SH 
2.6.5

Kent halkının çevre koruma iş ve işlemleri yönünden ihtiyaç ve 
gereksinimlerinin tespiti amacı ile düzenli anket vb. çalışmaların 
yapılması

SH 
2.6.6

Sürdürülebilir Kalkınma prensibi ile çevre koruma bilincinin entegre 
olabilmesi adına kamu ve özel sektöre ait işletmelerde eğitimler 
düzenlenmesi ve tanıtıcı-öğretici materyaller hazırlanması
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SH 
2.6.7 Tıbbi Atık Bertaraf ile ilgili çalışmaların yapılması

SH 
2.6.8

İskenderun Körfezinde deniz araçlarından kaynaklanan kirliliğin 
önlenebilmesi için kiralanacak deniz araçları ile müdahaleler 
gerçekleştirilmesi, atık kabul tesisleri kurulması

SH 
2.6.9 Kentin ihtiyacına yönelik Mahrukatçılar Siteleri oluşturulması

SH 
2.6.10 Hava kirliliğinin önlenmesi için çalışmalar yapılması

SH 
2.6.11

Nehir ve Derelerin denize taşıdığı atıklar ile sahil şeritlerinin 
kirlenmesinin önlenmesi

SH 
2.6.12

İhtiyaç olan yerlerde Asi nehri ve yakın çevresinin ıslahı ve temizlik 
çalışmalarının yapılması

S.ALAN 3 TOPLUMSAL DÖNÜŞÜM

S.AMAÇ 3.1 Eğitim, kültür, sanat ve spor alanında şehrimizi modern bir yapıya 
kavuşturmak
SH 
3.1.1 Kentlilik bilincinin oluşturulması

SH 
3.1.2 Eğitime destek verilmesi

SH 
3.1.3 Kentin Ulusal ve Uluslararası düzeyde tanıtımının yapılması

SH 
3.1.4

Katılımcı, şeffaf ve hesap veren bir yönetim sistemine geçişe yönelik 
çalışmalar yapılması

SH 
3.1.5

Müze kurulması, tarihi ve kültürel varlıklarımızın korunmasına yönelik 
çalışmalarının yapılması

SH 
3.1.6

Kültür, sanat, tiyatro ve müzecilik alanlarındaki faaliyetlere katılım 
arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması

SH 
3.1.7

Spor alanındaki etkinliklere ve sportif faaliyetlere katılımcı sayısının 
arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması

SH 
3.1.8 Meslek edindirme faaliyetleri düzenlenmesi

SH 
3.1.9

Bilim ve teknoloji kültürünün gelişimine yönelik faaliyetlerde 
bulunulması

S.AMAÇ 3.2 Halk sağlığına yönelik önleyici ve koruyucu sağlık hizmetlerini sunmak ve 
halkı sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirmek
SH 
3.2.1 Bulaşıcı hayvan hastalıklarına karşı önleyici tedbirler alınması

SH 
3.2.2

Koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesine 
yönelik eğitim ve faaliyetler düzenlenmesi

S.AMAÇ 3.3 Belediye mülkiyetindeki bina, park ve sorumluluk alanlarında halkın 
güvenliğini ve huzurunu sağlamaya yönelik tedbirlere katkı sağlamak

SH 
3.3.1

Belediye mülkiyetindeki bina, park ve sorumluluk alanlarına yönelik 
güvenlik tedbirleri alınması

S.AMAÇ 3.4 Sosyal yardım ve hizmetleri sürdürmek

SH 
3.4.1

Bakıma, korunmaya ve yardıma muhtaç kişilere yönelik sosyal yardım 
ve hizmetler sunulması

SH 
3.4.2

İl genelinde ihtiyaca yönelik Kadın Sığınma Evi, Huzurevi, Bakımevi vb. 
hizmetlerin sunulması
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B- Temel Politikalar ve Öncelikler
2014-2018 dönemini kapsayan 10. Kalkınma planlarında yer verilen politikaların etkili bir şekilde hayata 
geçirilebilmesi için kamu kurumlarının orta ve uzun vadeli amaçlarının, temel ilke, hedef ve önceliklerinin 
ve bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarının kalkınma planıyla uyumlu olmasının 
önemine değinilmiştir. 

Kurumsal düzeyde stratejik planlar ile kalkınma planları arasında gerekli bütünlük ve uyumun sağlanabil-
mesi amacıyla kapsayıcı bir anlayış benimsenerek tüm kurumlara yön verebilecek, öncelikleri belirlemede 
yardımcı olabilecek bir politika seti oluşturulmuştur. 

Yine 10. Kalkınma Planında Kalkınmanın amacı; “insanların refahını artırmak, hayat standartlarını yükselt-
mek, temel hak ve özgürlüklerini güçlendirerek adil, güvenli ve huzurlu bir yaşam ortamı tesis etmek ve 
bunu kalıcı kılmak” olarak belirlenmiştir.

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığı Stratejik Planı (2015-2019), 10. Kalkınma Planı (2014-2018) ve TR63 
Bölge Planına (2014 – 2023) uyumlu olarak hazırlanmıştır. İnsan odaklı, adil, şeffaf ve kolay ulaşılabilir yö-
netim ilkelerimizden ödün vermeden hizmet anlayışıyla çıktığımız yolda uygulanmaya devam edilmektedir.





FAALİYETLERE 
İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER
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A-Mali Bilgiler
1- Bütçe Uygulama Sonuçları

Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu

Açıklama Bütçe Gerçekleşme

Bütçe Gelirleri 990.917.070,00 551.139.297,15

Bütçe Giderleri 1.236.389.562,49 759.500.842,11

Hatay Büyükşehir Belediye’sinin 2016 mali yılı Gelir Bütçesi başlangıç ödeneği 707.783.070,00- 
Türk Lirası olarak tahmin edilmiş, yıl içerisinde 13.05.2016 Tarih ve 158 Sayılı Meclis Kararı ile 
283.134.000,00- Türk Lirası ek bütçe yapılmış olup 2016 Mali Gelir Bütçesi toplam 990.917.070,00 
Türk Lirası olarak öngörülmüştür.

 2016 Mali Yılı Gider Bütçesi 770.701.500.00 TL öngörülmüş; ek ödenek ile 13.05.2016 tarih ve 158 
sayılı meclis kararı ile 283.134.000.00 TL ödenek öngörülerek toplam 1.053.835.500,00 TL tahmin 
edilmiştir. Geçen yıldan devreden ödenek tutarı 182.554.062,49 Türk Lirası olup 2016 Mali Yılı gi-
der bütçesi toplam 1.236.389.562,49 TL olarak öngörülmüştür. 

Mali yılsonunda Gelir Bütçesi 551.139.297,15 Türk Lirası, Gider Bütçesi ise 759.500.842,11 Türk 
Lirası olarak gerçekleşmiştir.

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
Gelir Bütçesi

2016 Mali yılı Gelir Bütçesi başlangıç ödeneği 990.917.070,00 TL olarak öngörülmüştür. 

2015 Mali yılından devreden tahakkukların toplamı 16.945.615,94 TL dir. 2016 Mali yılında 
559.611.673,94 TL tahakkuk yapılmış olup toplam tahakkuk 576.557.289,43 TL olarak gerçekleş-
miştir. Bu tahakkukların toplamından 2016 Mali yılı 554.654.964,13 TL tahsilat yapılmış, yapılan 
tahsilatlardan 3.515.666,98 TL ret ve iade yapılarak net 551.139.297,15 TL gelir tahsil edilmiştir. 
Yılı içinde tahsil edilemeyen 21.902.325,30 
TL takip ve tahsil edilmek üzere 2017 yılına devretmiştir. 
Gelir bütçesi 2016 yılında yapılan tahakkukun tahsilata oranı  % 96 olarak gerçekleşmiştir

TL



51

2016
Gider Bütçesi

a- Ekonomik sınıflandırmaya göre;

Eko 1. 
Düzey Hesap Adı Net Ödenek 

Toplamı ( TL)
Bütçe Gideri 
Toplamı (TL)

2017 Mali Yılına 
Devreden Ödenek

Gerçekleşme 
Oranı  (%)

1 Personel Giderleri 98.810.616,26 85.632.570,54  11,27

2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına 
Yapılan Ödemeler 17.648.467,51 15.119.547,86  1,99

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 339.519.054,37 285.347.188,07 1.350.195.95 37,57

4 Faiz Giderleri 2.667.000,00 2.660.971,49  0,35

5 Cari Transferler 18.899.142,30 17.022.569,33  2,24

6 Sermaye Giderleri 735.711.282,05 353.717.994,82 209.235.009,90 46,57

7 Sermaye Transferleri 712.000,00 0  0,00

8 Borç Verme 613.000,00 0  0,00

9 Yedek Ödenekler 21.809.000,00 0  0,00

      
GENEL 

TOPLAM 1.236.389.562,49 759.500.842,11 210.585.205,85 78,46

Giderlerin Ekonomik  Sınıflandırması Açıklaması:

1- Personel Giderleri :

Belediye Başkanlığımızda görev yapmakta olan 590 memur 63 sözleşmeli ve 471 işçi bulunmaktadır. 
Bu personellere 2016 mali yılında yapılan ödemelerin toplamı 85.632.570.54 TL dir. Bu giderlerin 
toplamı belediyemiz giderlerinin toplam oranı içinde %11 olarak gerçekleşmiştir.

2- Sosyal Güvenlik Kurumu Giderleri: 

2016  Mali yılında Belediye Başkanlığımızda görevli olan Memur, işçi, geçici işçi, sözleşme-
li memur ve diğer personellerin sosyal güvenlik kurumu devlet primi ödemeleri için toplam 
15.119.547.86 TL gider gerçekleşmiştir. Bu giderlerin toplamı Belediyemiz giderlerinin toplam 
oranı içinde  % 2 olarak gerçekleşmiştir.

3- Mal ve Hizmet Alımları Giderleri: 

2016  Mali yılı Belediye Başkanlığımızda Mal ve Hizmet Alımları Giderleri olarak 285.347.188.07 
TL gider gerçekleşmiştir. Bu giderlerin toplamı belediyemiz giderlerinin toplam oranı içinde % 38 
olarak gerçekleşmiştir.

4- Faiz Giderleri: 

Faiz giderleri olarak 2.660.971.49 TL gider gerçekleşmiştir. Bu giderlerin toplamı belediyemiz gi-
derlerinin toplam oranı içinde % 0,35 olarak gerçekleşmiştir.

5- Cari Transferler: 

Belediye Başkanlığımızın üye olduğu, bağlı olduğu kurum ve kuruluşlara yapılan transferler İller 
Bankasına ödenecek paylar, Belediyeler Birliği payları, Tarihi kentler birliği Payları vb. ile Sosyal 
Güvenlik kurumuna ödenecek ek karşılıklar, Maliye Bakanlığına ödenen paylar, aşevine alınan 
her türlü gıda ve ürünler ile vatandaşa dağıtımı yapılan her türlü yardımlar için 17.022.569.33 TL 
gider gerçekleşmiştir.  Bu giderlerin Belediyemizin toplam giderlerinin toplam oranı içinde % 2 
olarak gerçekleşmiştir.
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6- Sermaye Giderleri:  

Sermaye Giderleri olarak 353.717.994.82 TL gider gerçekleşmiştir. Sermaye giderlerinin beledi-
yemiz giderlerinin toplam oranı içinde % 47 olarak gerçekleşmiştir. 

b- 2016 mali yılında gider bütçesini fonksiyonel sınıflandırma düzeyinde incelediğimizde ise;

1 – Genel Kamu Hizmetlerine 245.829.500,00 TL Bütçe ayrılmıştır. Yıl içinde 187.006.861,73 TL. 
Harcanmış olup, verilen bütçeye göre % 76,07 oranında gerçekleşmiştir.

3 – Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetlerine 122.408.099,00 TL. Bütçe ayrılmıştır. Yıl içinde 
100.312.089,64 TL harcanmış olup, bütçeye göre % 81,95 oranında gerçekleşmiştir.

4 – Ekonomik İşler ve Hizmetlerine 208.434.317,44 TL Bütçe ayrılmıştır. Yıl içinde 100.159.925,99 
TL harcanmış olup, verilen bütçeye göre % 48,05 oranında gerçekleşmiştir.

5 – Çevre Koruma Hizmetlerine 42.186.500,37 Bütçe ayrılmıştır. Yıl içinde 27.766.233,63 TL. Har-
canmış olup, verilen bütçeye göre % 65,82 oranında gerçekleşmiştir.

6 – İskân ve Toplum Refahı Hizmetlerine 570.423.067,06 TL Bütçe ayrılmıştır. Yıl içinde 
301.985.305,79 harcanmış olup, verilen bütçeye göre % 52,94 oranında gerçekleşmiştir.

7 – Sağlık Hizmetlerine 14.181.936,32 TL Bütçe ayrılmıştır. Yıl içinde 1.2791.467,37 TL harcanmış 
olup, verilen bütçeye göre % 90,20 oranında gerçekleşmiştir.

8 – Dinlenme Kültür ve Din Hizmetlerine 29.593.000,00 TL Bütçe ayrılmıştır. Yıl içinde 26.537.791,51 
TL harcanmış olup, verilen bütçeye göre % 89,66 oranında gerçekleşmiştir.

10 – Sosyal Güvenlik Ve Sosyal Yardım Hizmetlerine 3.330.142,30 TL Bütçe ayrılmıştır. Yıl içinde 
2.941.166,45 TL harcanmış olup, verilen bütçeye göre % 88,32 oranında gerçekleşmiştir.

11 – 2016 Mali yılı sonunda programa bağlanan 210.585.205,85 TL tutarındaki yatırım bütçesi 2017 
mali yılına devretmiş olup, gider bütçe gerçekleşmesi % 78,46 olmuştur.

KODU AÇILAMA BÜTÇE GERÇEKLEŞEN 
HARCAMA ORAN

1 Genel Kamu Hizmetleri 245.829.500,00 187.006.861,73 76,07%

2 Savunma Hizmetleri 3.000,00 0 0,00%

3 Kamu Düzeni Ve Güvenlik Hizmetleri 122.408.099,00 100.312.089,64 81,95%

4  Ekonomik İşler ve Hizmetler 208.434.317,44 100.159.925,99 48,05%

5 Çevre Koruma Hizmetleri 42.186.500,37 27.766.233,63 65,82%

6 İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri 570.423.067,06 301.985.305,79 52,94%

7 Sağlık Hizmetleri 14.181.936,32 12.791.467,37 90,20%

8 Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri 29.593.000,00 26.537.791,51 89,68%

10 Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 3.330.142,30 2.941.166,45 88,32%

T O P L A M 1.236.389.562,49 759.500.842,11 61,43

2017 Mali Yılına Devreden ödenek 0,00 210.585.205,85  0,00

 GENEL  TOPLAM 1.236.389.562,49 970.086.047,96 78,46%
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c-2016 mali yılı gider bütçesinin kurumsal sınıflandırmaya göre bütçe ödenekleri ve bütçe giderl-
eri dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir;

1- Genel Sekreterlik: Genel Sekreterlik biriminde 2016 Mali Yılında yapılan giderlerin toplamı 
13.588.74 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 49 olarak gerçekleşmiştir.

2- Özel Kalem Müdürlüğü: Özel Kalem Müdürlüğünün 2016 Mali giderlerin toplamı 9.164.986.43 
TL olup harcamanın bütçesine oranı % 97 olarak gerçekleşmiştir.

3- Sivil Savunma Uzmanlığı: Sivil Savunma Uzmanlığı biriminde harcama yapılmamıştır.

4-İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı: İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığında 
yapılan giderlerin toplamı 58.463.656,74 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 81 olarak gerçek-
leşmiştir.

5- Bilgi İşlem Daire Başkanlığı: Bilgi İşlem Daire Başkanlığının 2016 Mali yılında yapmış olduğu 
giderlerin toplamı 7.135.869,65 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 60 olarak gerçekleşmiştir.

6- Teftiş Kurulu Başkanlığı: Teftiş Kurulu Başkanlığının 2016 Mali yılında harcaması bulunma-
maktadır. 

Kodu Açıklama Net Ödenek Toplamı Bütçe Gideri Toplamı Gerçekleş-
me Oranı

46 31 1 1 Genel Sekreterlik 28.000,00 13.588,74 49

46 31 1 2 Özel Kalem Müdürlüğü 9.400.000,00 9.164.986,43 97

46 31 1 3 Sivil Savunma Uzmanı 3.000,00 0 0

46 31 1 5 İnsan Kaynakları Ve Eğitim Dairesi 
Başkan. 72.309.500,00 58.463.656,74 81

46 31 1 10 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 11.853.000,00 7.135.869,65 60

46 31 1 13 Teftiş Kurulu Başkanlığı 4.000,00 0 0

46 31 1 18 Yazı İşleri Ve Kararlar Dairesi Baş-
kanlığı 1.623.000,00 1.282.791,04 79

46 31 1 24 1.Hukuk Müşavirliği 5.089.000,00 1.882.902,97 37

46 31 1 30 Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 56.368.436,69 40.557.701,00 72

46 31 1 31 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 102.368.000,00 92.327.082,90 90

46 31 1 32 Emlak Ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 80.045.000,00 47.616.526,19 59

46 31 1 33 Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 456.270.587,95 241.863.706,20 53

46 31 1 34 İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 33.072.479,11 12.132.194,13 37

46 31 1 35 İtfaiye Dairesi Başkanlığı 62.189.999,00 52.758.923,81 85

46 31 1 36 Kültür Ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanlığı 31.852.142,30 28.530.388,56 90

46 31 1 37 Mali Hizmetleri Daire Başkanlığı 44.226.000,00 17.684.552,66 40

46 31 1 38 Park Bahçe Ve Yeşil Alanlar Dairesi 
Başkan. 111.750.260,28 61.711.883,72 55

46 31 1 39 Ulaşım Dairesi Başkanlığı 130.134.157,16 63.076.336,38 48

46 31 1 40 Zabıta Dairesi Başkanlığı 26.768.000,00 22.924.871,72 86

46 31 1 41 Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı 1.035.000,00 372.879,27 36

T O P L A M 1.236.389.562,49 759.500.842,11
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7- Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı: Yazı İşleri ve kararlar Daire Başkanlığının 2016 Mali 
yılında yaptığı giderlerin toplamı 1.282.791.04 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 79 olarak 
gerçekleşmiştir.

8- 1. Hukuk Müşavirliği:  1. Hukuk Müşavirliğinin 2016 Mali Yılı giderlerinin toplamı 1.882.902.97 
TL olup harcamanın bütçesine oranı % 37 olarak gerçekleşmiştir.

9- Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı: Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığının 
2016 Mali yılı giderleri toplamı 40.557.701,00 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 72 olarak 
gerçekleşmiştir.

10- Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı: Destek Hizmetleri Daire Başkanlığının 2016 Mali yılı 
giderleri 92.327.082,90 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 90 olarak gerçekleşmiştir.

11- Emlak ve İstimlak Daire Başkanlığı: Emlak ve İstimlak Daire Başkanlığının 2016 Mali yılı gi-
derleri 47.616.526,19 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 59 olarak gerçekleşmiştir.

12- Fen İşleri Daire Başkanlığı: Fen İşleri Daire Başkanlığının 2016 Mali yılı giderleri 241.863.706,20 
TL olup harcamanın bütçesine oranı % 53olarak gerçekleşmiştir.

13-İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı: İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığının 2016 Mali Yılı Büt-
çe giderleri 12.132.194,13TL olup harcamanın bütçesine oranı % 37 olarak gerçekleşmiştir.

14- İtfaiye Daire Başkanlığı: İtfaiye Daire Başkanlığımızın 2016 Mali yılı giderleri toplamı 
52.758.923,81 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 85 olarak gerçekleşmiştir.

15- Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı: Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığının 2016 Mali 
yılı giderleri toplamı 28.530.388,56 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 90 olarak gerçekleş-
miştir.

16- Mali Hizmetler Daire Başkanlığı: Mali Hizmetler Daire Başkanlığının 2016 Mali Yılı Bütçe gi-
derleri toplamı 17.684.552,66 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 40 olarak gerçekleşmiştir.

17- Park Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanlığı: Park Bahçe ve Yeşil Alanalar Daire Başkanlı-
ğının 2016 Mali yılı giderlerinin toplamı 61.711.883,72 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 55 
olarak gerçekleşmiştir.

18- Ulaşım Daire Başkanlığı: Ulaşım Daire Başkanlığının 2016 Mali Yılı giderlerin toplamı 
63.076.336,38 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 48 olarak gerçekleşmiştir.

19- Zabıta Daire Başkanlığı: Zabıta Daire Başkanlığının 2016 Mali Yılı giderlerin toplamı 
22.924.871,72 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 86 olarak gerçekleşmiştir.

20- Muhtarlık Daire Başkanlığı: Muhtarlık Daire Başkanlığının 2016 Mali Yılı giderlerin toplamı 
372.879.27 TL olup harcamanın bütçesine oranı % 36 olarak gerçekleşmiştir.
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3. Mali Denetim sonuçları
Belediyemizde 2016 yılı içerisinde mali denetim gerçekleşmemiştir. 2017 yılında Belediye Meclis Denetim 
Komisyonu tarafından denetim devam etmektedir. Ayrıca Sayıştay denetçileri 2016 mali yılına ilişkin dene-
timlere 2017 yılında başlamıştır.
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B- Performans Bilgileri
Faaliyet ve Proje Bilgileri 

KURUMSAL DÖNÜŞÜM

Bilişim Hizmetleri 
SÜREÇ TABANLI KENT BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ

Yeni Otomasyon sistemi “İşi Yönetmek” amacıyla üretilmiş, konum duyarlı çalışma özelliğine sahip, evren-
sel araçlar kullanarak tasarlanmış, 100% Web tabanlı, Server-Side, Açık Kaynaklı uygulama platformudur. 
Bu uygulama da Tubitak destekli olup, İs Süreç Yönetimi (İSYS / BPM), Arşiv (ECM), İş Zekası (BI), Portal, 
Kent Bulutu (City Cloud Computing) gibi kavramları bütünleşik bir platform altında sunan sektördeki ilk 
uygulamadır.

İLK ANDROİD MOBİL UYGULAMAMIZ
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Tasarımında kullanılan HTML ve CSS kodlama ile “Duyarlı” (Responsive) bir ara yüze sahip olan uygulama 
kullanıcının her yerden, her zaman ve her cihazdan sisteme erişimini sağlamaktadır. Böylece kullanıcılar 
daha verimli ve kesintisiz iş yapabilmesini sağlayan uygulama, özellikle belediyemiz tarafından tercih edil-
miştir.
 
Daire Başkanlığı bünyesinde belediyemizin ilk android uygulaması geliştirildi. Uygulama sayesinde halkı-
mız anlık olarak haberlere erişebilmekte, günlük olarak ilçe bazında nöbetçi eczaneleri öğrenebilmekte, en 
yakın Durak Sistemi ile kolayca aranan durağa ulaşılabilmekte, Ruhsatsız kazıları aykome ekibine ihbarda 
bulunabilmektedir.

TELSİZ HABERLEŞME SİSTEMİ

Birimlerimiz arasında veri iletişiminin daha sağlıklı ve verimli olabilmesi için telsiz haberleşme sistemi 
kurulum işlemi başlatılmıştır. Söz konusu sisteme ilişkin ilimiz genelinde 6 ilçemizde telsiz rölesi ve 
parabolik anten kurulumları yapılmıştır.

KAMERA SİSTEMİ KURULUMU

Belediyemize bağlı muhtelif yerlere;  Başkanlık konutu- Tiyatro Şube Müdürlüğü, Hatmek, Bilgi işlem server 
odası, Antakya Sebze Hali, İskenderun Çok Katlı Otopark, Reyhanlı ve Dörtyol Sebze Hali, Nardüzü Bakım 
Evi, Reyhanlı İtfaiyesi, Antakya Asri Mezarlığı, Antakya Spor Kompleksi, Kırıkhan Sebze Hali Ve İskenderun 
Sebze Haline, ayrıca belediyemiz uhdesinde bulunan 11 ilçede hizmet veren sosyal marketlerde güvenliği 
sağlamak amacıyla kamere sistemi kurulumu yapılmıştır.
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MECLİS SALONU 

Belediyemize ait Meclis Salonu’na oylama sistemi, Ana Bina’nın anons ve uydu santral sistemi yapılmıştır. 

 

ENCÜMEN TOPLANTI SALONU

Belediyemiz Encümen toplantı salonunda kullanılmak üzere dijital Konferans Mikrofon Sistemi alınmıştır.
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2016 ANTALYA EXPO HATAY TANITIMI

Hatayı Tanıtma adına 3 boyutlu animasyonu ve bilgisayar destekli sanal Çevre sistemi kurulumu yapılmıştır. 
7 senaryodan oluşan toplam 2.5  dakikalık  animasyon filmi hazırlanmıştır.

X-RAY CİHAZI 

1. Hatay’da Yaz, 

2. Hatay’da Sonbahar 

3. Hatay’da Kış, 

4. Hatay’da İlkbahar, 

5. Asi Nehri ve Dinler 

6. Dağ Ceylanları, 

7. Antakya Evleri, 
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Belediyemizin ana binası girişinde güvenliği sağlamak amacıyla x-ray cihazı ve dedektör alımı yapılmıştır. 

FİREWALL CİHAZI (GÜVENLİK DUVARI)

Belediyemize yapılabilecek siber saldırılarına karşı önlem almak ve sistem güvenliğini sağlamak amacıyla 
Firewall Cihazı (Güvenlik Duvarı) alınmıştır. 

yy İskenderun Ek Hizmet Binası Konferans Salonu, Hatmek Toplantı Salonu, Tiyatro Şube Müdür-
lüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Reyhanlı, Dörtyol, Kırıkhan sebze haline ses sistemleri kurulmuştur. 
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yy Elektrik kesintilerinden kaynaklı oluşabilecek sorunların önüne geçilmesi ve hizmetlerin aksamaması 

için belediyemizin ana hizmet binasına 20 KVA’lık UPS alımı yapılmıştır. Ayrıca Belediyemiz ana hizmet 
binasındaki 60 KVA’lık UPS ve arızalı olan 20 KVA’lık UPS bakım onarım işi yapılmıştır. Ana hizmet bina-
sında bulunan 2 adet 60 KVA’lık kesintisiz güç kaynağı aküler alınmıştır.

yy HATAY’a gelen yerli ve yabancı turistlere Hatay’ın tanıtımını yapmak ve rahat bir iletişim sağlamak ama-
cıyla Tur Rehber Sistem alımı yapılmıştır.

yy Antakya, Dörtyol, İskenderun sebze hallerinin giriş ve çıkış kontrollerinde kullanılmak üzere Plaka 
Okuma Sistemi alımı yapılmıştır.

yy Cluster yapısının verimli kullanılabilmesi için sunucu ve sunucu toplama anahtarı alımı yapılmıştır.

yy Belediyemiz uhdesinde bulunan depolama ünitesinin içerisindeki verileri tekilleştirerek farklı lokas-
yonlara taşınabilir disk tabanlı yedekleme sağlanmıştır.

yy Belediyemize bağlı Daire Başkanlıklarında kullanılmak üzere masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar, 
yazıcı, projeksiyon cihazı, modem, tarayıcı, güç kaynağı ve switch gibi çeşitli donanımların  alımı yapıl-
mıştır.

yy Kurumumuzda kullanılmakta olan santral sistemine ek olarak Ulaşım Daire Başkanlığına da telefon 
santral sistemi kurulumu yapılarak, iletişimin sağlıklı ve ekonomik bir şekilde sürdürülmesi sağlan-
mıştır.

yy İl genelinde Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından sağlıklı koordinasyonu sağlamak amacıyla belli 
noktalarda kurulan Telsiz kulelerinde kullanılmak üzere kesintisiz güç kaynağı alımı yapılmıştır.

yy Kayıtlı elektronik posta sistemiyle dış birimlere e-imzalı evrak gönderilmesi sağlanmıştır.

yy Belediyemiz uhdesinde bulunan İskenderun Çankaya Mezarlığına paratoner kurulumu yapılmıştır. 

yy Belediyemizde kullanılan omurga switchin arızalanması durumunda sistemin durmasına yol açacağın-
dan anlık yedek yapılabilecek bir omurga switchlerin kapasitelerinin yükseltilmesi sağlanmıştır.

yy Belediyemize bağlı yazı işleri müdürlüğü evrak kayıt servisinde posta işlemlerinde kullanılmak üzere 
posta ücretlendirme makinası alınmıştır.

yy Belediyemize bağlı Basın ve Yayın Müdürlüğünde kullanılmak üzere Profesyonel Fotoğraf Makinesi ve 
Video Kamera alımı yapılmıştır.

yy Belediyemiz ana binasında siber saldırılara karşı güvenliğimizi sağlamak amacıyla kullanılan Fİ-
REWALL cihazı lisans güncellemesi için palto alto PA3050 PANDB URL Filtering lisans alımı yapılmıştır.

yy Antivirüs Ek yazılımı, Mail Spam yazılımı, yedekleme ve ağ yönetim yazılımları alınmıştır.

yy Daire başkanlığımız bünyesindeki resmi araçlarda kullanılmak üzere uydu takip sistemi alınarak, araç 
takibinin güvenli ve kontrollü yapılması sağlanmıştır.

yy İskenderun, Dörtyol ek hizmet binaları, Makine İkmal Müdürlüğü, İtfaiye Dairesi Başkanlığı ve Başkan-
lık Makamına Wireless Sistemi kurularak, kablosuz internet bağlantısı sağlanmıştır.

yy Belediyemiz Zabıta personellerince, denetimlerde kullanılmak üzere Tablet Pc’ler alınmıştır.

yy Makine İkmal Müdürlüğünde Kullanılmak Üzere 200 KVA’lık Jeneratör alımı yapılmıştır.

yy Belediyemize ait Meclis salonuna oylama sisteminin yapılmıştır. Ana binanın anons ve uydu santral 
sistemini yapılmıştır.

yy Belediyemize bağlı birimlerde kullanılmak üzere mevzuat-içtihat programı alımı yapılmıştır.

yy Süreç tabanlı kent bilgi yönetim sisteminde verinin korunması yönetilmesi ve sistemin sürdürebilmesi 
için mevcut oracle veri tabanının yükseltilmiştir.

yy Belediyemizdeki tüm daire başkanlıklarının tüm ilçelerindeki birimlerine ve amirliklerine gerekli do-
nanımlar sağlanmıştır.
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2016 Yılı Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri

Eğitim Şube Müdürlüğünün yürütmekte olduğu eğitim faaliyetleriyle Hatay Büyükşehir Belediye’sinin tüm 
personellerine hitap edebilecek kurum içi kurum dışı eğitimleriyle, personellerin günün koşullarına uygun 
hizmet verme yeteneğini geliştirmek, halkla ilişkilerinde kaliteyi yükseltmek ve halka daha verimli, daha 
ilkeli hizmet sunmak amaçlanmıştır.
Şube Müdürlüğümüzce bugüne kadar gerçekleştirmiş olduğumuz hizmet içi eğitim faaliyetleri aşağıda lis-
telenmiştir.

•	 Sertifikalı	Temel	İlkyardım	Eğitimi

•	 Liderlik	ve	Takım	Ruhu	Konulu	Kişisel	Gelişim	Eğitimi	

•	 İletişim	Yoluyla	Dolandırıcılık	Konulu	Bilgilendirme	Eğitimi	

•	 Emniyet	Kemeri	Kullanımı	Bilinçlendirme	Eğitimi

•	 Aday	Memur	Yetiştirme	Eğitimi

•	 Etkili	İletişim	Teknikleri	Eğitimi

•	 İSO	Kalite	Yönetimi	Eğitimleri

•	 İşaret	Dili	Eğitimi

•	 Z	Kuşağı	ve	Sosyal	Medya	Eğitimi

Sertifikalı Temel İlkyardım Eğitimi

150 personelimizin katıldığı Sertifikalı Temel İlkyardım Eğitimi başarı ile sonlandırılmış olup, eğitim sonun-
da personellerimizin tamamı sertifika almaya hak kazanmıştır.

               

Liderlik Ve Takım Ruhu Konulu Kişisel Eğitim Semineri

Bu eğitimle; Belediyemizde yönetici kadrosunda görev yapan personellerimize yönelik, iletişim becerilerini 
kullanarak hedefleri doğrultusunda motive olmalarını, grup içi dinamikleri ile ilgili bilgi ve becerilerini ge-
liştirip, takım ruhu yaratarak sinerji oluşturmaları sağlandı.
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İletişim Yoluyla Dolandırıcılık Konulu Bilgilendirme Eğitimi

İlçe Emniyet Müdürlüğünce; İletişim araçlarıyla yapılan dolandırıcılığa karşı 120 personellerimize bilgilen-
dirme eğitimi verildi. Farkındalık oluşturma ve bilinçlendirmeye yönelik bu eğitim ile personellerimizin ve 
dolaylı yoldan ailelerinin bilgi sahibi olması sağlandı.

Emniyet Kemeri Kullanımı Bilinçlendirme Eğitimi

Hayatın her alanında personelin bilinçlendirilmesini hedefleyen belediyemizde, personele emniyet kemer 
kullanımı konusunda bilinçlendirme eğitimi verildi. 

    

Aday Memur Yetiştirme Eğitimleri

Belediyemize ilk defa açıktan ataması yapılan 3 Aday memurumuza; ilgili mevzuat kapsamında Temel eği-
tim, Hazırlayıcı eğitim ve sonunda staj eğitimi verildi.
 

Etkili İletişim Teknikleri

Etkili İletişim eğitimi ile personellerimizin; etkili iletişim tekniklerini öğrenmelerini, bu eğitim programı 
sayesinde iş hayatının ve günlük hayatın stresinden kurtulmasını, sağlıklı bir şekilde hedef belirlemelerini, 
başarılı ve mutlu bir hayata kavuşmaları için gerekli motivasyonu kazanmaları amacı ile eğitim verildi.
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Etkili İletişim Teknikleri Eğitimi

Etkili İletişim Teknikleri Eğitimi

Iso 9001-2015 Kalite Yönetimi Eğitimleri

Kalite politikasını, amaçlarını ve sorumluluklarını belirleyip bunları kalite sistemi içinde planlama ve kont-
rol gibi yöntemlerle gerçekleştirmeye yönelik ISO 9001:2015'in amaçlarını ve gerekliliklerini hakkında eği-
timler verildi.
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İşaret Dili Eğitimleri

Personellerimize, işitme engeli ile dil ve konuşma bozukluğu olan bireylerin kişisel ve toplumsal ihtiyaçla-
rını karşılamak amacıyla konuşma dilinden farklı olan fakat belli bir sistem içinde el ve vücut hareketleri ile 
mimiklerin kullanıldığı İşaret Dili Eğitimi verildi.

                 

Z Kuşağı Ve Sosyal Medya Eğitimi

Personellerimize yönelik, sosyal medya mecralarına dair konularda bilgilendirmek üzere ‘Z Kuşağı ve Sos-
yal Medya Eğitimi’ isimli eğitim semineri düzenlendi. Sosyal medya kullanımına ilişkin istatistik bilgilere 
ve kullanım alışkanlıklarına dair bilgilerin paylaşıldığı eğitim seminerine çok sayıda personelimiz katılım 
gösterdi.



66

2016
Stajyer Öğrenci Yetiştirme

2016 Yılı itibariyle Belediyemize başvuran 300 meslek lisesi ve 100 üniversite öğrencisinin staj iş ve işlem-
leri koordine edilerek sonuçlandırılmıştır.
 

Okuyan Belediye Gelişen Şehir Projesi

Belediyemiz daire başkanlıklarında ve ilgili tüm birimlerde görev yapan personellerimize hayatın her ala-
nında kitap okuma alışkanlığı kazandırmak adına faaliyete koymuş olduğumuz bu projede şu ana kadar 
personellerden 100 kitap tedarik edilmiş olup, bahse konu projeden 50 personelimiz istifade etmektedir.
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2016 Yılında alınan Meclis ve Encümen Kararları
Meclis Kararları

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 244
Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı 9

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 2
Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı 12

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 14
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 6

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 12
Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 13

Park, Bahçe ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı 2
Ulaşım Dairesi Başkanlığı 4
Zabıta Dairesi Başkanlığı 4
İtfaiye Dairesi Başkanlığı 2

Encümen 4
Önerge 17
HATSU 3

TOPLAM 356

Encümen Kararları
Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı 26

Zabıta Dairesi Başkanlığı (İdari Para Cezası) 727
İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 66

Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığı (Kamulaş-
tırma) 34

Kira ve Devir Kararları 27
İhale Kararları 44

İkramiye Kararları 2
Yer tahsisi kararları 2

Hibe Kararları 2
İnceleme Kararları 1

Proje Kararları 1
Araç Temin Kararları 1

TOPLAM 932
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KENTSEL DÖNÜŞÜM

Yatırımlarımız
Köprü Yapım İşi

2016 yılı içerisinde Hatay ili genelinde 13 adet köprü yapımı tamamlanmış olup 1 adet köprü yapımı devam 
etmektedir.

1-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HASSA İLÇESİ TİYEK ÇAYI ÜZERİNDE KÖPRÜ YAPIM İŞİ 

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
26.02.2016 07.07.2016 %100 (BİTTİ)

2-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HASSA İLÇESİ AKTEPE MAHALLESİ KÖPRÜ YAPIM İŞİ

 

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
26.02.2016 30.06.2016 %100 (BİTTİ)

3-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DEFNE İLÇESİ ÇEKMECE MAHALLESİ HANNA DERESİ ÜZERİNE KÖP-
RÜ YAPIM İŞİ
 

 

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
01.10.2015 24.02.2016 %100 (BİTTİ)
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4-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DEFNE İLÇESİ BALIKLIDERE DERESİ ÜZERİNE KÖPRÜ YAPIM İŞİ

         

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
05.08.2015 14.02.2016 %100 (BİTTİ)

5-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ARSUZ KARAAĞAÇ-NARDÜZÜ ARASI KÖPRÜ YAPIM İŞİ   

   

      

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
09.11.2015 29.02.2016 %100 (BİTTİ)

6-)   HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ARSUZ İLÇESİ ULUÇINAR DERESİ ÜZERİNE KÖPRÜ YAPIM İŞ
  

                   

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
14.08.2015 02.04.2016 %100 (BİTTİ)
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7-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HATAY İLİ ANTAKYA-İSKENDERUN YOLU ÜZERİNE KÖPRÜ YAPIM İŞİ
   

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
25.11.2015 20.05.2016 %100 (BİTTİ)

8-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA KÜÇÜK SANAYİ-MAŞUKLU ARASI KÖPRÜ YAPIM İŞİ
        

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
01.10.2015 24.04.2016 %100 (BİTTİ)

9-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAMANDAĞ İLÇESİ ZEYTİNLİK (MIZRAKLI) DERESİ ÜZERİNDE KÖPRÜ 
YAPIM İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
31.03.2016 06.09.2016 %100 (BİTTİ)
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10-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA İLÇESİ GÜZELBURÇ MAHALLESİ KÖPRÜ YAPIM İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
02.05.2016 02.11.2016 %100 (BİTTİ)

11-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA İLÇESİ ALTINÇAY DERESİ BETONARME KÖPRÜ YAPIM İŞİ

               

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
03.11.2015 11.03.2016 %100 (BİTTİ)

12,13-)HATAY İLİ DÖRTYOL İLÇESİ KUZUCUK MAHALLESİ VE ERZİN İLÇESİ BAŞLAMIŞ, KIZLAR ÇAYI VE 
KUYULUK MAHALLELERİ KÖPRÜ YAPIM İŞİ
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İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
15.07.2016 13.12.2016 %100 (BİTTİ)

14-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA İLÇESİ YENİ HASTANE YOLU ÜZERİ KÖPRÜ YAPIM İŞİ
                    

 

          

      

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
14.07.2016 _ %40 (DEVAM EDİYOR)
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Alt Geçit Yapım İşi

2016 yılı içerisinde Payas ilçemizde 1 adet alt geçit yapım işi tamamlanmıştır.

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PAYAS İLÇESİ ALT GEÇİT YAPIM İŞİ 
           

   

      

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA

25.03.2014 22.02.2016 %100 (BİTTİ)

Battı-Çıktı Yapım İşi

Defne ilçemizde yapılmakta olan battı-çıktı yapım işi devam etmektedir.

1-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DEFNE İLÇESİ UĞUR MUMCU BULVARI BATTI-ÇIKTI YAPILMASI İŞİ
 

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA

25.07.2016 _
%85 (KAZI ESNASINDA TARİHİ KALINTI-
LARA RASTLANILMASINDAN ÖTÜRÜ ÇA-

LIŞMALAR AKSAMIŞTIR)
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Kutu Menfez Kaplamalı Hendek ve Duvar Yapım İşi

2016 yılı içerisinde il genelinde 83 adet menfez ve 3.519 m taş duvar ve 698 m istinat duvarı yapılmıştır.

1-) HBB ANTAKYA-YAYLADAĞI-ALTINÖZÜ İLÇELERİNE KUTU MENFEZ KAPLAMALI HENDEK VE DUVAR 
YAPIM İŞİ
 

                       

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
24.11.2015 21.07.2016 %100 (BİTTİ)

2-) HBB İSKENDERUN-ARSUZ-PAYAS-DÖRTYOL-ERZİN İLÇELERİNE KUTU MENFEZ KAPLAMALI HEN-
DEK VE DUVAR YAPIM İŞİ 
    

       

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
24.11.2015 21.07.2016 %100 (BİTTİ)

3-) HBB DEFNE-SAMANDAĞ İLÇELERİNE KUTU MENFEZ KAPLAMALI HENDEK VE DUVAR YAPIM İŞİ
          

         

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
24.11.2015 21.07.2016 %100 (BİTTİ)
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4-) HBB KIRIKHAN-HASSA-REYHANLI-BELEN-KUMLU İLÇELERİNE KUTU MENFEZ KAPLAMALI HENDEK 
VE DUVAR YAPIM İŞİ
  

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
24.11.2015 21.07.2016 %100 (BİTTİ)

5-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE BULUNAN MUHTELİF MENFEZ VE KÖPRÜLE-
RİN KORKULUK YAPIM İŞİ

                     

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
25.05.2016 25.11.2016 %100 (BİTTİ)
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Dere Islahı Yapım İşi

İl genelinde dere ıslahı yapım işi tamamlanmıştır.

1-) HATAY İLİ ARSUZ-BELEN-DÖRTYOL-ERZİN-İSKENDERUN-PAYAS İLÇELERİNDEKİ DERELERİN ISLAH 
YAPIM İŞİ
   

                 

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
13.06.2016 31.12.2016 %100 (BİTTİ)

2-) HATAY İLİ ANTAKYA-ALTINÖZÜ-DEFNE-HASSA-KIRIKHAN-KUMLU-REYHANLI-SAMANDAĞ-YAYLADAĞ 
İLÇELERİ SINIRLARI İÇERİSİNDEKİ DERELERİN ISLAH YAPIM İŞİ
      

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
14.06.2016 31.12.2016 %100 (BİTTİ)

3-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA İLÇESİ ALTINÇAY DERE ISLAHI VE ÇELİK YAPI YAPILMASI 
İŞİ
 

          

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
07.04.2016 27.09.2016 %100 (BİTTİ)
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Çok Amaçlı Salon Yapım İşi

2016 yılı içerisinde Altınözü,  Samandağ , Yayladağı ve Hassa ilçelerimizde 1’er adet olmak üzere toplam 4 
adet çok amaçlı salonun  yapımı tamamlanmış olup,  Altınözü ilçemizdeki 1 adet çok amaçlı salon yapım işi  
devam etmektedir.

1-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALTINÖZÜ İLÇESİ AKAMBER MAHALLESİ ÇOK AMAÇLI SALON YAPIM İŞİ
  

   

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
30.03.2016 02.11.2016 %100 (BİTTİ)

2-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HASSA İLÇESİ KORUHÖYÜK MAHALLESİ ÇOK AMAÇLI SALON YAPIM İŞİ
 

              

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
17.06.2016 31.12.2016 %100 (BİTTİ)
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3-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAMANDAĞ İLÇESİ MAĞARACIK MAHALLESİ SOSYAL TESİS YAPIM İŞİ
             

            

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
28.07.2016 19.12.2016 %100 (BİTTİ)

4-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YAYLADAĞI İLÇESİ BOZLU MAHALLESİ ÇOK AMAÇLI SALON YAPIM İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
17.06.2016 31.12.2016 %100 (BİTTİ)
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5-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALTINÖZÜ İLÇESİ DOKUZDAL MAHALLESİ ÇOK AMAÇLI SALON YA-
PIM İŞİ

                   

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
17.06.2016 _ %80 (DEVAM EDİYOR)

Laboratuvar Kompleksi Yapım İşi

Defne ilçemizde yapılmakta  olan  laboratuvar  kompleksi yapım işi devam etmektedir.

HATAY İLİ ÇEKMECE MAHALLESİNE HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ LABORATUVAR KOMPLEKSİ YAPIM İŞİ

                   

 

            

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
29.03.2016 _ %85 (DEVAM EDİYOR)
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Mezbaha Kompleksi Yapım İşi

Antakya ilçemizde Türkiye’nin en büyük 3.mezbaha ve hayvan borsasının yapımı tamamlanmış olup Dörtyol 
ilçemizdeki mezbaha kompleksinin yapımı ise devam etmektedir.

1-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA İLÇESİ ÜZÜMDALI CANLI HAYVAN BORSASI VE MEZBAHA 
YAPIM İŞİ
 

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
21.06.2016 22.12.2016 %100 (BİTTİ)

2-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DÖRTYOL İLÇESİ MEZBAHA KOMPLEKSİ YAPIM İŞİ 
                

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
30.05.2016 _ %30 (DEVAM EDİYOR)
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Hangar Yapım İşi

Antakya ilçemizde yapımı devam etmektedir.

1-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ASFALT PLENTİ MEVCUT HANGAR YÜKSELTİLMESİ VE ÇELİK KONS-
TRUKSİYON HANGAR YAPIM İŞİ
    

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
09.11.2016 _ %30 (DEVAM EDİYOR)

Spor Tesisi Yapım İşi

2016 yılı içerisinde Defne ve Payas ilçelerimizde olmak üzere 2 adet spor tesisi yapım işi tamamlanmıştır.

1-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DEFNE İLÇESİ YEŞİLPINAR MİROĞLU LİSESİ BAHÇESİNE HALI SAHA 
YAPIM İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
18.11.2015 09.03.2016 %100 (BİTTİ)
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2-)HATAY İLİ PAYAS İLÇESİ ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ SPOR ALANLARI YAPIM İŞİ

        

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
11.03.2016 25.08.2016 %100 (BİTTİ)

Çevre Düzenlemesi Yapım İşi

2016 yılı içerisinde Antakya, Defne ve Dörtyol ilçelerimizde olmak üzere 5 adet çevre düzenlemesi yapım işi 
tamamlanmıştır.

1-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALTINÇAY SPOR KOMPLEKSİ ÇEVRE DÜZENLENMESİ YAPIM İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
04.02.2016 04.07.2016 %100 (BİTTİ)
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2-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DEFNE HARBİYE ŞELALE BÖLGESİ HEYALAN ISLAH ÇALIŞMASI-FO-
RE KAZIK YAPIM İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
04.12.2015 27.07.2016 %100 (BİTTİ)

3-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAHİL DÜZENLEMESİ VE TAŞ TAHKİMAT YAPIM İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
06.11.2013 20.05.2016 %100 (BİTTİ)
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4-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MERKEZ İTFAİYE HİZMET BİNASI SAHA BETONU VE ÇEVRE DÜZEN-
LEMESİ YAPIM İŞİ
                

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
10.06.2016 01.11.2016 %100 (BİTTİ)

5-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELESİYESİ DEFNE İLÇESİ ÇÖKEK MAHALLESİ MESİRE YERİ ÇEVRE DÜZENLE-
MESİ YAPIM İŞİ

                        

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
13.07.2016 13.12.2016 %100 (BİTTİ)

Antakya Evi Yapım İşi 

2016 Antalya’da 542 metrekare alanda, Hatay’ın “yaşanabilir kent” idealini yeşerten, global bir projeye imza 
atılmıştır.

 ANTALYA EXPO 2016 HATAY BAHÇESİ ANTAKYA EVİ YAPIM İŞİ
    

       

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
11.04.2016 27.04.2016 %100 (BİTTİ)
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Tadilat -Onarım ve Restorasyon Yapım İşi

2016 yılı içerisinde Antakya ilçemizde bulunan kapalı spor  salonunun onarımı, Hatay ili genelinde eğitim 
kurumları ve ibadethane tadilatı ile Antakya ve Defne ilçelerimizdeki tescilli yapıların restorasyonu yapıl-
mıştır.

1-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HATAY İLİ SINIRLARI EĞİTİM KURUMLARI VE İBADETHANE TADİLATI 
   

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
13.04.2015 15.07.2016 %100 (BİTTİ)

2-) ANTAKYA, YAYLADAĞI, SAMANDAĞ, ALTINÖZÜ, KIRIKHAN, HASSA, KUMLU, DEFNE VE REYHANLI İLÇE-
LERİNDE BULUNAN EĞİTİM KURUMLARI, İBADETHANELER VE ÇEŞİTLİ ONARIM YAPI İŞİ
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İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
26.08.2016 _ %70 (DEVAM EDİYOR)

3-) İSKENDERUN, BELEN, ARSUZ, PAYAS, DÖRTYOL ve ERZİN İLÇELERİNDE BULUNAN EĞİTİM KURUM-
LARI, İBADETHANELER VE ÇEŞİTLİ ONARIM YAPIM İŞİ

                              

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
26.08.2016 _ %25 (DEVAM EDİYOR)
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4-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA İLÇESİ KAPALI SPOR SALONU ONARIM YAPIM İŞİ

      

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
30.06.2016 22.10.2016 %100 (BİTTİ)

5-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA VE DEFNE İLÇELERİNDE TESCİLLİ YAPILARIN RESTAROS-
YONU, SOKAK SAĞLIKLAŞTIRILMA VE ÇEVRE DÜZENLENME YAPIM İŞİ
                      

           

           

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
20.04.2016   _ %30 (DEVAM EDİYOR)
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Mezarlık Çevre Düzenlemesi Yapım İşi

2016 yılı içerisinde Yayladağı ilçemizde 1 adet mezarlık kompleksi yapılmış olup il genelinde de 200’e yakın 
mezarlıkta imalat gerçekleştirilmiştir

1-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA ASRİ MEZARLIK ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ
  

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
07.10.2015 27.02.2016 %100 (BİTTİ)

2-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALTINÖZÜ MEZARLIK WC, ÇEŞME VE İHATE DUVAR YAPILMASI İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
26.11.2015 27.04.2016 %100 (BİTTİ)

3-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KIRIKHAN İLÇESİNDE BULUNAN MEZARLIKLARIN ÇEVRE DÜZENLE-
MESİ YAPIM İŞİ
         

    

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
06.05.2016 15.09.2016 %100 (BİTTİ)
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4-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HASSA VE REYHANLI İLÇELERİNDE BULUNAN MEZARLIKLARIN 
ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ
     

   

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
09.05.2016 14.09.2016 %100 (BİTTİ)

5-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PAYAS İLÇE MAHALLELERİNDE BULUNAN MEZARLIKLARIN ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ
              

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
21.06.2016 31.12.2016 %100 (BİTTİ)

6-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA VE ALTINÖZÜ İLÇELERİNDE BULUNAN MEZARLIKLARIN 
ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ
    

  

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
06.05.2016 14.09.2016 %100 (BİTTİ)
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7-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAMANDAĞ VE YAYLADAĞI İLÇELERİNDE BULUNAN MEZARLIKLA-
RIN ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ

  

                   

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
05.05.2016 14.09.2016 %100 (BİTTİ)

8-)HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DEFNE İLÇESİ MAHALLELERİNDE BULUNAN MEZARLIKLARIN ÇEV-
RE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ
    

      

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
02.06.2016 22.11.2016 %100 (BİTTİ)

9-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KUMLU- HASSA İLÇESİ MAHALLELERİNDE BULUNAN MEZARLIKLA-
RIN ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ                    
         

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
01.06.2016 26.11.2016 %100 (BİTTİ)
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10-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DÖRTYOL İLÇE MAHALLELERİNDE BULUNAN MEZARLIKLARIN 
ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ
     

 

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
21.06.2016 30.12.2016 %100 (BİTTİ)

11-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ARSUZ, İSKENDERUN BELEN İLÇE MAHALLELERİNDE BULUNAN 
MEZARLIKLARIN ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPIM İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
14.07.2016 - %50 (DEVAM EDİYOR)
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12-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YAYLADAĞ İLÇESİ MEZARLIK KOMPLEKSİ YAPIM İŞİ

 

          

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
23.05.2016 31.12.2016 %100 (BİTTİ) 

Yol-Kaldırım Onarım Yapım İşi

2016 yılı içerisinde il genelinde yol ve kaldırım onarım işi yapılmıştır.

1-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA, DEFNE, SAMANDAĞ İLÇELERİNDE YOL VE KALDIRIM 
ONARIMI İŞİ

 

         

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
21.03.2016 23.10.2016 %100 (BİTTİ)
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2-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALTINÖZÜ, YAYLADAĞI, KUMLU İLÇELERİNDE YOL VE KALDIRIM 
ONARIMI İŞİ

             

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
21.03.2016 23.10.2016 %100 (BİTTİ)

3-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BELEN, ARSUZ, İSKENDERUN İLÇELERİNDE YOL VE KALDIRIM ONA-
RIMI İŞİ

 

      

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
21.03.2016 23.10.2016 %100 (BİTTİ)
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4-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DÖRTYOL, PAYAS, ERZİN İLÇELERİNDE YOL VE KALDIRIM ONARIMI İŞİ

                 

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
21.03.2016 23.10.2016 %100 (BİTTİ)

Beton Asfalt ve Sathi Kaplama Yapım İşi

2016 yılı içerisinde il genelinde 229 km beton asfalt ve 770 km sathi kaplama yapılmıştır.

1-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 1.GRUP (İSKENDERUN-PAYAS-DÖRTYOL-ERZİN İLÇELERİ) MUHTE-
LİF YOLLARIN BETON ASFALT KAPLAMA YAPILMASI İŞİ

 

               

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
07.03.2016 23.10.2016 %100 (BİTTİ)
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2-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 2.GRUP (ARSUZ-BELEN İLÇELERİ) MUHTELİF YOLLARIN BETON AS-
FALT KAPLAMA YAPILMASI YAPIM İŞİ

                

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
09.03.2016 22.09.2016 %100 (BİTTİ)

 

3-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 3. GRUP (ANTAKYA-ALTINÖZÜ-YAYLADAĞI İLÇELERİ) MUHTELİF 
YOLLARIN BETON ASFALT KAPLAMA YAPILMASI YAPIM İŞİ

 

     

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
11.03.2016 15.11.2016 %100 (BİTTİ)
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4-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 4.GRUP (KIRIKHAN-HASSA-REYHANLI-KUMLU İLÇELERİ) MUHTELİF 
YOLLARIN BETON ASFALT KAPLAMA YAPILMASI YAPIM İŞİ

 

               

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
08.03.2016 03.09.2016 %100 (BİTTİ)

5-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 5.GRUP (SAMANDAĞ-DEFNE İLÇELERİ ) MUHTELİF YOLLARA BETON 
ASFALT KAPLAMA YAPILMASI YAPIM İŞİ

 

              

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
10.03.2016 13.11.2016 %100 (BİTTİ)
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6-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ANTAKYA-ALTINÖZÜ İLÇELERİ MUHTELİF YOLLARIN BETON ASFALT 
YAPIM İŞİ

     

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
01.11.2016 _ %80 (DEVAM EDİYOR)

7-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DEFNE İLÇESİ MUHTELİF YOLLARIN BETON ASFALT YAPIM İŞİ

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
01.11.2016 _ %20 (DEVAM EDİYOR)



98

2016
Parke Yapım İşi

2016 yılında il genelinde 1.638,071 m²  kilitli parke taşı döşemesi gerçekleştirilmiştir.

1-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KUMLU İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ     

            

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
05.04.2016 05.11.2016 %100 (BİTTİ)

2-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ REYHANLI İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ 

  

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
01.04.2016 04.11.2016 %100 (BİTTİ)
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3-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ALTINÖZÜ İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ

  

              

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
04.04.2016 06.11.2016 %100 (BİTTİ)

4-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ YAYLADAĞI İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ

 

              

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
06.04.2016 05.11.2016 %100 (BİTTİ)
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5-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KIRIKHAN İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ

 

                    

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
07.04.2016 06.11.2016 %100 (BİTTİ)

6-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İSKENDERUN İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ 

 

              

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
05.04.2016 06.11.2016 %100 (BİTTİ)
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7-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HASSA İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ

 

             

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
06.04.2016 06.11.2016 %100 (BİTTİ)

8-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ERZİN İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ

   

            

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
01.04.2016 11.11.2016 %100 (BİTTİ)
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9-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DÖRTYOL İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ

          

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
01.04.2016 06.11.2016 %100 (BİTTİ)

10-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SAMANDAĞ İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ

                 

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
05.04.2016 05.11.2016 %100 (BİTTİ)
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11-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DEFNE İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ

 

      

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
05.04.2016 06.11.2016 %100 (BİTTİ)

12-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BELEN İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ 

              

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
07.04.2016 06.11.2016 %100 (BİTTİ)
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13-) HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ARSUZ İLÇESİ PARKE YAPIM İŞİ

  

                               

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
06.04.2016 11.11.2016 %100 (BİTTİ)

14-) HATAY İLİ SINIRLARI DAHİLİNDE PARKE ONARIM İŞİ

 

           

İHALE TARİHİ BİTİM TARİHİ AÇIKLAMA
14.10.2015 10.01.2016 %100 (BİTTİ)
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Çevre Hizmetlerimiz
1.1-Kent Temizliği

Hatay ili kent temizliği çalışmaları Hatay Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlı-
ğı Çevre Koruma Şube Müdürlüğü Temizlik İşleri Birimi tarafından yürütülmektedir.

Daha temiz bir Hatay, daha sağlıklı bir toplum için Hatay genelindeki ana arterler, meydanlar, geçitler, cad-
de ve bulvarlarda modern temizlik araçları ve mobil ekipler ile şehir temizliği hizmetleri 7/24 yürütülmekte, 
ilçe belediyelerinin çevre temizlik faaliyetleri kontrol edilmekte ve desteklenmektedir.

Bunlarla birlikte basınçlı yıkama araçlarıyla meydanlar, kaldırımlar, tüneller ve oto bariyer sistemleri, de-
mir korkuluklar yıkanmakta, çevre ve görüntü kirliliğine sebebiyet veren tüm kirlilik unsurlarına çözüm 
getirilmektedir. Ayrıca kış mevsiminde ‘’Kışla Mücadele’’ çalışmaları yapılmaktadır. Bu konuda diğer Daire 
Başkanlıklarından yardımlar alınmaktadır.

Gündüz saatlerinde halkın yoğun olarak kullandığı merkezi ve turistik yerlerde, istenilen seviyede yapılama-
yan detaylı temizlik çalışmaları, geceleri Hatay halkı huzur içinde dinlenirken yapılmakta, caddeler, mey-
danlar, geçitler süpürülmekte ve tertemiz bir şekilde sabaha hazır hale getirilmektedir. Aralıksız devam 
eden temizlik çalışmaları sonrasında tüm Hatay halkı her sabah temiz ve sağlıklı bir Hatay’a uyanmaktadır.

  

Antakya İlçesi Atatürk Caddesi 

Antakya İlçesi Cumhuriyet Meydanı



106

2016
1.1.1-Elle Süpürme

Bu hizmet, elle süpürme elemanları tarafından kirliliğin görüldüğü yerlerde şartlara göre gerekli temizliğin 
yapılmasını içermektedir. Toplanan çöpler, tekerlekli çöp arabası, poşet ya da mobil araçlar ile taşınmak-
tadır. Yol süpürmede mekanik araçlar tercih edilirken, elle süpürme daha çok yayaların olduğu alanlarda 
uygulanmaktadır. Bu hizmet, esas olarak meydanlarda, caddelerde, kaldırımlarda, üst ve alt geçitlerde, 
yeşil alanlarda, kanallarda ve bu hizmetin ihtiyaç duyulduğu alanlarda 7 gün 24 saat uygulanmaktadır.

Elle süpürme çalışmaları 9 ilçemizde, (Antakya, Defne, Samandağ, Yayladağı, Reyhanlı, Kumlu, Altınözü, 
Hassa, Kırıkhan) ana arterlerde 311 personelle yapılmaktadır. Kaldırımların ve çevresindeki ulaşılabilir 
alanın süpürülmesi, atıkların toplanması yaprakların süpürülmesi, hayvan ölülerinin kaldırılması, bölge 
genelindeki izinsiz ve kopmuş bez ve kağıt afişlerin alınması, bariyer diplerindeki toprağın kazınması ve 
kaldırılması, yağmurlu havalarda, yağmur suyu ızgaralarının tıkanmasının önlenmesi, trafik kazaları son-
rası kaza bölgesinde oluşan atık ve döküntülerin temizliği,  doğal afetlerde ve acil durumlarda temizlik ve 
yardım çalışmaları, kış şartlarında yol temizlik çalışmaları, Hatay’da düzenlenen organizasyon ve etkinlik-
lerin öncesi ve sonrası temizlik çalışmaları elle süpürme ekipleri tarafından yapılmaktadır.

Ayrıca tüm bu hizmetlerin yanında daha temiz bir çevrede yaşama ihtiyacına istinaden; Hatay Büyükşehir 
Belediyesi Başkanlık Makamı Olur’u ile 311 adet temizlik personeli arasından seçilerek; 10 adet personel, 
1 adet ekip şefi ve 1 adet şoför ile oluşturulan Acil Müdahale Temizlik Ekibi ile; Hatay ili 9 ilçesinde eski 
köy ve belde meydanlarında(mahallelerde) kirlilik olan yol kenarları, refüjler ve ihtiyaç duyulan her yerde 
temizlik yapılmaktadır.

 

Antakya İlçesi Cumhuriyet Caddesi
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1.1.2-Mekanik Süpürme

Aracın alt, yan ve ön tarafına monte edilmiş döner fırçalar vasıtasıyla, özellikle yolların kenarlarında ve kal-
dırım diplerinde oluşmuş kirliliklerin süpürülerek mevcut aracın vakum haznesine vakumlanması suretiyle 
temizlenmesi işlemine “mekanik süpürme” adı verilir.

Mekanik Süpürme hizmetleri 8 adet yol süpürme aracı ve Devlet Malzeme Ofisinden alımı yapılan el tipi 
10 adet vakumlu yol süpürme aracı, 2 traktör, 2 çift kabin arazi aracı ile, şehir merkezi veya dışında trafik 
durumunun ve mekanik ekipman kullanımının elverişli olduğu yerlerde yapılmaktadır. Ayrıca yol süpürme 
araçları uydudan takip sistemi ile 24 saat izlenmektedir. 

Mekanik Süpürme hizmeti trafik durumu, insan yoğunluğu, caddenin önemi ve kirlenme yoğunluğu göz 
önünde bulundurularak önceden hazırlanmış programa göre uygulanmaktadır. Hatay geneli ana arterlerde 
yapmış olduğumuz mekanik süpürme çalışmalarımızın % 30`i gece % 70`u gündüz olmak üzere program-
lanmıştır.

8 mekanik süpürme aracı ile günlük 45 m3 teressübat atığı süpürülerek toplanmaktadır.

Defne İlçesi Uğur Mumcu Caddesi

Defne İlçesi Gündüz Caddesi
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1.2-Deniz Kirliliğinin Önlenmesi

   1.2.1. Deniz ve Kıyı Temizliği

Deniz ve Kıyı temizliği 2 adet deniz temizleme teknesi, 2 adet sıkıştırmalı çöp kamyonu, 2 adet traktör ve 
plaj temizleme makinesi ve Samandağ’da 34, Arsuz’da 27, Dörtyol’da 14, Erzin’de 7 ve Payas’ta 3 olmak 
üzere toplam 85 personel ile yapılmıştır. 1 Nisan – 31 Ekim tarihleri arasında Hatay ili deniz ve kıyılarında 
atıklar toplanmıştır.

‘’Temiz Bir Sahil, Mavi Bir Deniz İçin Durmadan Yorulmadan...’’ sloganıyla başlattığımız çalışmalarımız 
sezonluk olup, 2015 yılında 50 personel ile başlayan çalışmalarımızın güzel sonuç vermesi ile birlikte 2016 
yılında personel sayısı 85 e çıkarılarak daha ayrıntılı bir temizlik yapılmıştır ve Hatay halkının beklediği hiz-
met belediyemiz tarafından özenle yerine getirilmiştir.

2016 yılı içerisinde 7 aylık çalışma sonucu deniz yüzeyinden yüzer atıklar (pet şişe, ambalaj atığı, 
balıkçı ağları vb.), kıyı ve sahillerden ise çoğunluğu ambalaj atıkları olmak üzere toplam 580 ton atık top-
lanmıştır. 

Erzin İlçesi Burnaz Sahili

Arsuz İlçesi Konacık Balıkçı Barınağı
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1.2.2. Gemilerden Atık Toplama

5216 sayılı kanunun 7. Maddesi (i) bendinde yer alan hükme göre Deniz araçlarından atıkların toplanıp ber-
taraf ettirilmesi hükmü Büyükşehir Belediyelerinin uhdesindedir. Buna göre Hatay Büyükşehir Belediyesi 
tarafından İskenderun Körfezine gelen gemilerden Marpol  73/78 Ek-I Petrol Türevli (sintine suyu, slop, 
slaç, atık yağ vb) atıklar, Ek-IV Pis Su, ve Ek-V  Çöp  kapsamına giren gemi kaynaklı atıklar için atık topla-
ma hizmeti verilmesi ile ilgili 2015 yılı Ekim ayında başlatmış olduğumuz çalışmalar 2016 yılı içerisinde de 
devam etmiştir. 

Bu çalışmalar, yıllık atık envanter çalışmaları, fizibilite çalışmaları, kıyı tesisleri ile yapılan toplantılar ve 
idari yaptırımlar yönündedir. Son olarak gelinen aşamada, Çevre Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel 
Müdürlüğü ile istişareler devam etmektedir. Aynı zamanda atık kabul merkezi yeri tahsis konusunda çalış-
malarımız devam etmektedir. Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’nden Dörtyol balıkçı barınağında yer 
tahsisi talebinin yanı sıra deniz denetimlerinde kullanılmak üzere gemi talebinde bulunulmuştur. 

Gemilerden Atık  Alım Sunumu

Gemilerden Atık Alım Konusunda Sorumluluk Sahası
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1.3- Doğal Alanları ve Biyoçeşitliliği Koruma Çalışmaları

   1.3.1. Deniz Kaplumbağaları

Doğu Akdeniz’de yer alan Samandağ Kumsalı nesli tehlike altındaki CheloniaMydas türü (Yeşil Deniz Kap-
lumbağası) deniz kaplumbağalarının önemli yuvalama kumsallarından biridir. Deniz kaplumbağalarının 
yaşamını tehdit eden, üremelerini sınırlayan birçok olumsuzluk bulunmaktadır. 

Sahillerimizin kirlilik durumları deniz kaplumbağalarını da olumsuz etkilemektedir. Kaplumbağalar am-
balaj atıklarını, plastikleri, çöpleri besin sanıp yiyerek boğulmaktadır. Atıklar kaplumbağaların yuvalama 
yapmak için çukur kazmalarına engel olmaktadır. Yumurtadan çıkan yavrular atıklara takılarak denize 
ulaşmada güçlük çekmekte veya bu esnada yengeç, tilki, kuş, köpek gibi hayvanların yemi olmaktadırlar.

Deniz kaplumbağaları her sene mayıs ayının ortalarında sahile yumurta bırakıp, eylül sonlarında ise yu-
murtadan çıkarak neslini devam ettirmektedir. Yaptığımız temizlik çalışmaları sayesinde deniz kaplum-
bağaları temiz bir sahile yumurta bırakarak uygun koşularda neslini devam ettirecektir. Hatay Büyükşehir 
Belediyesi, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi olarak deniz kaplumbağalarının yuvaları kırmızı bayraklı çu-
buklarımızla işaretlenmiştir. Vatandaşların bilinçlenerek yuvalara dikkat etmesi amaçlanmış ve kaplumba-
ğaların yumurtadan çıktıkları dönemde sahilde etkinlikler yapılmıştır. 

    

Samandağ Sahili Deniz Kaplumbağa Yuvalarını İşaretlenmesi

Samandağ Sahili Yavru Deniz Kaplumbağalarının Yumurtadan Çıkma Etkinliği,
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1.3.2- Bilgilendirici Tabelalar

Çevrenin korunması, iyileştirilmesi, toprak, su ve hava kirliliğinin önlenmesi, doğal kaynakların en iyi şe-
kilde korunmasının sağlanması, sürdürülebilir çevre temizliği bilincinin oluşturulması, insanların çevreye 
yönelik tutumlarının geliştirilmesi, insanların çevre dostu davranışları benimsemesi toplumun tamamına 
bu bilincin yaygınlaştırılması amacıyla tarafımızca çevre koruma çalışmaları yapılmaktadır.

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi olarak sahilde yaptığımız temizlik çalışmalarını tanıtmak için vatandaş-
ların görebileceği yerlere ahşap panolar yerleştirilmiştir. Sahillerimiz hakkında halkı bilinçlendirmek ama-
cıyla; yapılan temizlik çalışmaları, sahillerimizde bulunan nesli tehlike altındaki canlı türleri, biyoçeşitliliği-
mizi tanıtan bilgiler, uyarıcı notlar hazırlanarak panolar giydirilmiştir. 

 Sahilde yapılan çalışmaları gösteren ve Hatay’ın biyoçeşitliliği ile alakalı çalışmaların yer aldığı 50 adet 
ahşap bilgilendirme panosu sahili olan ilçelerimize (Erzin-Dörtyol-Payas-İskenderun-Arsuz-Samandağ) 
monte edilmiştir. Panolarda Hatay’ın biyoçeşitliliği, florası faunası hakkında bilgiler yer almaktadır.

    

     

Dörtyol Sahili Bilgilendirici Panolar

Payas Sahili Bilgilendirici Panolar
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1.4- Deniz Dibi Atıkları İstişare Toplantısı

Ülkemizde balıkçılığın yeterince gelişememesinin, balıkların azalmasının en önemli sebeplerinden biri de-
nizlerdeki kirliliktir. Denizlerdeki kirliliğin nedenleri arasında denizlere bilinçli veya bilinçsiz atılan atıklar 
ve gemilerden kaynaklanan atıklar başta gelmektedir. Çevreye özensizce bırakılan atıkların, özellikle de-
nizlerden ve okyanuslardan kendi başına temizleneceği algısının değişmesi gerekmektedir. Denizlere atılan 
plastik atıkların güneşin ve suyun etkisiyle parçalara bölünerek kaybolduğu düşünülmekte ancak bunlar 
çok küçük parçalara bölündüğünden atıkları balıklar yemekte, balıkları da biz yemekteyiz.

Yaptığımız deniz temizliği çalışmalarında balıkçıların ağlarını çektiklerinde deniz dibindeki bu mevcut atık-
ların da balıklarla birlikte ağlara takıldığı ve balıkçıların balıkları aldıktan sonra bu atıkları geri denize bo-
şalttıkları gözlemlenmiştir. Denizlerdeki kirliliğin azaltılması amacıyla başlattığımız bu çalışmaların daha 
verimli olması için balık tutarken balıkçıların ağlarına takılan atıkların tekrar denize boşaltılması yerine 
teknede biriktirilmesi ve barınağa geri dönüldüğünde ise belirlediğimiz atık noktalarına bırakılarak temiz-
lik çalışmalarımıza destek verilmesi konuları konuşulması amacıyla deniz dibi atıkları istişare toplantısı 
yapılmıştır.  Sahil Güvenlik Komutanlığı, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Balıkçı Kooperatifleri (Arsuz, 
İskenderun, Payas, Tekebaşı)  Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’nün katılım gösterdiği toplantıda bu 
kurumların konuyla ilgili görüşleri alınmıştır.

Toplantı sonucunda ise bu çalışmalardan iyi sonuç alınması için balıkçıların desteklenmesi konusu proje 
haline getirilerek çalışmalara devam edilmesi uygun bulunmuştur.

   

Balıkçılarla İstişare Toplantısı

Balıkçılarla İstişare Toplantısı
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1.5- Genel Çevre Denetimi

Çevre Koruma Şube Müdürlüğümüze bağlı Çevre Denetim Birimi 2014 Kasım ayından beri sürdürdüğü 
denetimlere 2016 yılı içerisinde de devam etmiştir. BİMER ( Başbakanlık İletişim Merkezi), dilekçe, Beyaz 
Masa ve telefon aracılığı ile gelen baca, foseptik, ahır, dere yatağındaki kirlilikler, çevre kirliliği vb. konulu 
90 adet şikayete yönelik denetim gerçekleştirilmiştir. Ayrıca ruhsat denetimi kapsamında birçok sanayi 
koluna yönelik 85 adet fabrika denetimi yapılmıştır. 

Payas İlçesi Su Kirliliği Çevre Denetim Çalışması
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1.6-Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED)

Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği gereğince belediyemiz İDK ve Halk Katılım Toplantılarında bu-
lunarak yapılacak proje hakkında görüş ve önerilerini ilgili kurumlara sunmaktadır. Belediyemize gelen 
ÇED görüş talepleri Şube Müdürlüğümüz tarafından değerlendirilmektedir. 2016 yılı içerisinde 41 adet Çev-
resel Etki Değerlendirilmesi(ÇED) talebi birimimiz tarafından incelenmiş olup mevzuatlarımız çerçevesinde 
değerlendirilerek belediyemiz görüşü ilgili kurumlara iletilmiştir.

Halkın Katılım Toplantısı

    

Halkın Katılım Toplantısı
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1.7- Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi

08.12.2016 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan gelen yazı ile Çevresel Gürültünün Değerlendiril-
mesi ve Yönetimi Yönetmeliği kapsamında çevre kanununa göre verilecek idari para cezalarında ihlalin 
tespiti ve ceza verilmesi ile tahsili hakkında yönetmelik hükümleri çerçevesinde denetim yapma yetkisi ta-
rafımıza verilmiştir. Yetki ve sorumluluk alanlarımız içerisinde, canlı müzik izin belge başvuru aşamasında 
hazırlanan Çevresel Gürültü Düzeyi Değerlendirme Raporu değerlendirmeleri tarafımızca yapılacak olup, 
aynı zamanda gürültü kirliliği konulu şikayet başvuruları tarafımızca değerlendirilecektir.

Gürültü Ölçüm Çalışmaları

1.8- Proje Çalışmaları

Verdiğimiz hizmetleri daha kaliteli kılmak ve belediyemiz bütçesine katkı sağlamak amacıyla Proje Birimi-
miz tarafından uygun hibe programlarına yönelik çeşitli projeler geliştirilmektedir.

Bu kapsamda, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ’na sunulan Evsel Katı Atıkların Taşınması 
Projesi, Depolanması ve Bertarafı İle İlgili Lot Açılması Projesi, Tesis Yapımı ve Araç Alımı Projesi, Temiz 
Kent Projesi, Asi Nehri’nin Katı Atıklardan Temizlenmesi Projesi, Hatay Genelinde Kıyıların, Limanların 
ve Deniz Yüzeylerindeki Atıkların Toplanması ile Plajların Temizliği Projesi, Yayladağı Mezarlık Kompleksi 
yapım projesi, Suriyeli Sığınmacıların Yarattığı Çevre Sorunlarının Çözülmesi ve Adaptasyonlarının Sağ-
lanması Projesi, Reyhanlı ve Samandağ Atık Transfer İstasyonu adlı projelerimizden Reyhanlı Katı Atık Ak-
tarma İstasyonu Projesi kabul edilmiş ve yapımı için hazırlıklar tamamlanmıştır. Ayrıca aktarma istasyonu 
işletmeye yönelik 3 adet semitreyler, 1 adet kazıyıcı-yükleyici ve şehir temizliğinde kullanılmak üzere 4 
adet vakumlu yol süpürme araçlarınınhibe olarak alınmasına yönelik protokol imzalanmıştır. Kabul olan bu 
proje ve ekipmanlarla belediyemiz bütçesine yaklaşık 4.000.000 TL ( dört milyon )  katkı sağlanmıştır.

Toplumda çevre bilincini uyandırmak amacıyla hazırlanan ‘’Yaygın Çevre Eğitimi’’ adlı projemiz, okul çağın-
daki öğrencileri ve mahalle sakinlerini çevre konusunda eğitmeye yöneliktir. Temel çevre eğitimi vermek 
amacıyla gerekli tüm çalışmaların yapıldığı projemizin öğrencilere yönelik kısmı, Hatay İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nden gelen yazı ile materyaller gerekçe gösterilerek reddedilmiş olup, mahallelerde yetişkinlere 
vermeyi planladığımız temel çevre eğitimi toplantılar şeklinde gerçekleştirilecektir. Bu amaçla hazırlanan 
kamu spotu, slayt ve diğer bilgilendirici materyallerin tedariki ve projeyi uygulamak için gerekli çalışmala-
rımız devam etmektedir.
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Reyhanlı Katı Atık Transfer İstasyonu Projesi
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1.9- Hafriyat Toprağı ve İnşaat Yıkıntı Atıkları

Şube müdürlüğümüz görev, yetki ve sorumluluğunda bulunan hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıkları 
dökümü için Antakya ve Defne ilçelerine hitap eden; İskenderun yolu üzeri 18. Km Arpahan Mevkii’nde   
tahsis edilen sahamıza, 2016 yılı içerisinde Samandağ ilçesi için; Alevışık Mahallesi Ard Mina Mevkii’nde, 
Döryol-Erzin-Payas ilçeleri için; Karakese mahallesi Uzunok Mevkii’nde, İskenderun-Arsuz-Belen ilçeleri 
için; Karahüseyinli Mahallesi Tavşantepe Mevkii’nde, Defne ilçesi için; Subaşı Mahallesinde yeni sahalar 
oluşturulmuş olup atık kabulüne başlanmıştır. 

İlimizin çevre sorunlarının başında gelen hafriyat, inşaat ve yıkıntı atıklarının önüne geçebilmek için saha 
sayısının arttırılması iyi sonuçlar vermeye başlamıştır. Aynı zamanda kaçak dökümlerin önüne geçebilmek 
için Daire Başkanlığımızda görevlendirilen zabıtalarla hafta içi her gün denetimler yapılmaktadır. 2016 yılı 
içerisinde Zabıta memurları ile birlikte yapılan denetimlerde 23 adet tespit ve görgü tutanağı düzenlenmiş-
tir. 54 adet ihtarname yazılmıştır. 254 adet araca( kamyon) hafriyat toprağı inşaat yıkıntı ve atıkları taşıma 
izin belgesi düzenlenmiş olup, 1127 adet taşıma kabul belgesi de İlçe belediyeleri ile düzenlenmiştir. 

Depolama sahalarımızda 2016 yılında bertaraf edilen atık miktarı; 36.242 adet çift dingilli kamyonla 362.240 
metreküptür. 3 adet JCB ( Kazıcı Yükleyici Kepçe) ve 4 adet kamyon ile devamlı olarak kaçak dökülmüş 
olan hafriyat toprağı ve inşaat yıkıntı atıkları temizleme çalışmaları yapılmıştır. Gerekli yerlere çift taraflı 
uyarı tabelalar asılmıştır. Yapılacak olan tüm alt ve üst yapı çalışmalarından çıkacak olan hafriyat toprağı 
ve inşaat yıkıntı atıklarının tarafımızca belirlenen depolama sahalarına dökülmesi hakkında AYKOME Genel 
Kurul Kararı alınmıştır.

    

Moloz Toplama ve Denetim Çalışmaları
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Serinyol Moloz Depolama Sahası

1.10- Personel Hizmet İçi Eğitim

Çevre Koruma Şube Müdürlüğünde görev yapan personellerin bilgi ve becerilerini geliştirmek, verimlilikle-
rini arttırmak, mevzuat güncellemelerinin takibi,  kurumun başarısı arttırmak ve üst görevlere hazırlanma-
larını sağlamak amacıyla çeşitli eğitim, toplantı, çalıştay ve seminerlere katılım gösterilmiştir.

      

Personel Hizmet İçi Eğitimi

•	 Çevre	ve	Şehircilik	Bakanlığı	İmar	ve	Çevre	Uygulamaları	Eğitimi

•	 Petrol	Kaynaklı	Kıyı	Şeridi	Kirliliğinin	Temizlenmesi	Hazırlığı	ve	Kıyı	Şeridi	ile	Kirlenmiş	Yaban	Hayatı	
Kurtarma Eğitimi

•	 Liman	Atık	Yönetim	Planları	Eğitimi

•	 Hatay	Katı	Atık	Bertaraf	ve	Düzenli	Depolama	Tesisinin	Fiziksel	Planlama	Yapılması	ve	Uygun	Teknolo-
jilerin Seçimi Eğitimi
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•	 Bisiklet	Etkin	Bir	Ulaşım	Aracıdır	adlı	Seminer

•	 Denizlerimizin	Kara	Kökenli	Kirleticilere	Karşı	Korunmasına	Yönelik	Ulusal	Eylem	Planının	Güncellen-
mesi Projesi adlı Çalıştay

•	 Deniz	Dip	Tarama	Uygulamaları	ve	Tarama	Malzemesinin	Çevresel	Yönetimi	Projesi	adlı	Çalıştay

•	 UCLG-MEWA	ortaklığıyla	düzenlenen	Çevre	Komitesi	2.	Toplantısı

•	 Hava	Kalitesi	Ön	Değerlendirme	Kapanış	Toplantısı

•	 Deniz	Turizminin	Geliştirilmesi	Amacıyla	Çevre	Koruma	Faaliyetlerinin	Değerlendirilmesi	Toplantısı

•	 Sahil	Güvenlik	İstihbarat	Koordinasyon	Kurulu	Toplantısı

Personel Hizmet İçi Eğitimi

1.11- Araç İş Makinesi ve Ekipman Alımları

2016 yılı içerisinde Devlet Malzeme Ofisinden kent temizliği çalışmalarımızı daha etkin hale getirebilmek 
için; 10Adet elektrikli kaldırım süpürme makinesi ve Deniz temizliği çalışmalarımızı daha etkin hale geti-
rebilmek için;2 Adet Kum Eleme Makinesi alınmıştır.

10 Adet Yol Süpürge Makinesi Alımı
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2-Atık Yönetimi Şube Müdürlüğü 

Atık Yönetimi Şube Müdürlüğümüz, Hatay Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkan-
lığı’na bağlı olarak 1 Şube müdürü ve 4 personel ile çalışmalarına devam etmektedir. 

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 7. Madde (i) bendinde; “…büyükşehir katı atık yönetim plâ-
nını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması ve aktarma istasyonuna kadar taşınması hariç 
katı atıkların ve hafriyatın yeniden değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri 
yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara 
ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; ... 
hükmü yer almaktadır. Bu hüküm kapsamında şubemizin 2016 yılı içerisinde yapmış olduğu iş ve işlemler 
aşağıdaki gibidir:

2.1. Evsel Katı Atıkların Transferi

Katı atık bertaraf tesislerinin bazı ilçelere uzaklığından dolayı katı atık transfer istasyonlarına ihtiyaç duyul-
muştur. Mevcut halde hizmet veren ve yeni yapılacak katı atık transfer istasyonları ile taşıma ekonomik hale 
gelerek ilimizdeki trafik yükü hafifletilmesi amaçlanmaktadır. 

İlimizde halihazırda 4 (Hassa, Dörtyol, Reyhanlı ve Kırıkhan) adet aktarma istasyonu bulunmaktadır. 2015 
yılında projesi hazırlanan Samandağ aktarma istasyonu yapım işi 2016 yılında ihale edilmiş, söz konusu iş 
sosyal problemler sebebiyle fesih edilmiştir. 2017 Şubat ayı itibarı ile Orman Genel Müdürlüğünden tahsisi 
alınacak yeni izin sahasında söz konusu tesisin yapımı ihale edilecektir. Yine 2015 yılında projesi hazırlan-
mış olan Reyhanlı aktarma istasyonu yapım işi için ise UNDP (Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı)’den 
Hibe Fonu alınmış olup söz konusu işin yapım ihalesine çıkılmıştır. 2017 yılı içerisinde tamamlanması plan-
lanmaktadır. 

14.11.2014 tarih ve 68 sayılı komisyon kararı ile Hatay Büyükşehir Belediyesine devri yapılan Dörtyol ak-
tarma istasyonunun ise Hatay Valiliği Devir, Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu’nun 22.04.2016 tarih ve 240 
no’lu kararı ile sözleşme süresinin sona ereceği tarihe kadar İskenderun Körfez Katı Atık Birliğine devre-
dilmesi kararı alınmıştır. Hatay genelinde bulunan aktarma istasyonlarından günde ortalama 225 ton katı 
atık Düzenli Depolama Sahalarına getirilmektedir.

Aktarma istasyonlarından atıklar ihale ile Gökçegöz Düzenli Depolama Sahasına taşınmakta iken, 2016 yılı 
içerisinde UNDP tarafından 3 adet  70 m3’ lük semitreyler hibe alınmış olup, 2017 Mart ayı içerisinde tarafı-
mıza teslim edilmesi planlanmaktadır.

2 Adet Kum Eleme Makinesi Alımı
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Katı Atık Transfer İşi

2.2.Katı Atık Düzenli Depolama Sahaları

İlimizde halihazırda iki adet katı atık düzenli depolama sahası bulunmaktadır. Bunlardan biri İskenderun’da 
bulunan ve 6 (altı) ilçeye (Arsuz, Belen, Dörtyol, Erzin, İskenderun ve Payas) hizmet veren İskenderun’daki  
Körfez Katı Atık Birliğine ait Katı Atık Düzenli Depolama Sahası, diğeri ise Antakya’da bulunan ve 9 (dokuz) 
ilçeye (Antakya, Altınözü, Defne, Kırıkhan, Kumlu, Hassa, Reyhanlı, Samandağ ve Yayladağı) hizmet veren 
Antakya Gökçegöz Katı Atık Düzenli Depolama Sahasıdır. İskenderun’daki Körfez Katı Atık Birliğine ait dü-
zenli depolama sahasının hizmet verdiği 6 ilçe atıklarının sözleşme gereği ortalama 19 yıl daha bertaraf 
edeceği öngörülürken, Antakya’da bulunan sahanın ise kapasitesinin dolması sebebi ile 9 ilçeye ait atıkları 
yaklaşık olarak 1 yıl süre ile bertaraf edilebileceği düşünülmektedir. 

Katı atıkların bertarafı konusunda görev, yetki ve sorumluluğundaki hizmetlerin aksamaması için 2015 
yılında Yukarıokçularmevkii’nde yeni bir Katı atık düzenli depolama sahasının tesis edilmesi amacıyla Or-
man Genel Müdürlüğünden ön izin alınmış ve ÇED süreci başlatılmış olup DSİ’nin olumsuz görüşü üzerine 
ÇED süreci devam etmektedir. Sözkonusu saha için eksiklikler tamamlanarak 2017 yılı içinde yeniden ÇED 
süreci olumlu olarak sonuçlandırılması amaçlanmaktadır.

Katı Atık Transfer İstasyon
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Hatay ili Gökçegöz Mahallesi 233/1 no’lu Milli Emlak Müdürlüğünden Hatay Büyükşehir Belediyesi adına 
Evsel Katı Atık Depolama Sahası ve Enerji Tesisleri yapmak amaçlı ön izni alınan 127.915,91 m2 yüzölçümlü 
sahanın Altınözü Yaban Hayatı Geliştirme Sahası içinde kalmasından dolayı, Orman ve Su İşleri Bakanlığına 
ve Hatay Valiliği’ne sunulmak üzere söz konusu Sahanın YHGS dışına çıkartılması veya tahsis amacına uy-
gun iznin verilmesi için AHİ EVRAN Üniversitesi’ne bilimsel bir rapor hazırlatılmıştır.

Hatay Büyükşehir Belediyesi’nin Gökçegöz mevkiinde bulunan 233 ada 1 parsel no’lu 127.915,91 m2 yüzöl-
çümlü sahada katı atık düzenli depolama sahası yapılmasına ilişkin ön izin başvuru kapsamında yapılan 
inceleme ve değerlendirmede; söz konusu alanın mevcut yerleşim yerinden 250 metre mesafede olması, 
yapılacak projenin mevcut katı atık sahasının genişletilmesi şeklinde olacağı, mevcut sahadaki bazı tesis 
ve ünitelerden faydalanılacağından yeniden yapılmasına gerek duyulmayacağından düşünülen alanın uygun 
olduğu, ancak sahanın Altınözü Yaban Hayatı Geliştirme Sahası sınırlarının içerisinde kaldığı Mahalli Çevre 
Kurulu tarafından beyan edilmiş olup ÇED aşamasında ilgili kurumdan gerekli iznin alınması için 2017 yılı 
içerisinde ÇED süreci başlatılmıştır.

Gökçegöz mevkii Katı atık düzenli depolama sahasından kaynaklanan sızıntı suyu sahadan 9,35 km uzak-
lıktaki HATSU Kanalizasyon şebekesine verilmeye devam etmektedir.  İskenderun Körfez Katı Atık Düzenli 
Depolama Sahasından kaynaklanan sızıntı suları ise sahadan drenaj boruları ile toplanarak sızıntı suyu 
havuzunda biriktirilmekte ve ardından paket arıtma ile arıtımı gerçekleştirilerek HATSU Kanalizasyonuna 
verilmektedir.

2.2.1.Bertarafı Yapılan Evsel Katı Atık Miktarı

Gökçegöz Katı Atık Düzenli Depolama Tesisinde Bertaraf Edilen Atık Miktarı (Ton/Ay)

Katı Atık Düzenli Depolama Sahasına Mesafesi (km)

AYLAR MİKTAR (TON)
OCAK 27.303,00

ŞUBAT 26.825,30
MART 25.517,67
NİSAN 22.407,35
MAYIS 25.264,82

HAZİRAN 26.862,37
TEMMUZ 26.221,80
AĞUSTOS 26.176,22

EYLÜL 28.454,77
EKİM 25.269,81

KASIM 25.281,22
ARALIK 29.638,40

TOPLAM 315.222,73

Aktarma İstasyonu Adı Düzenli Depolama Alanına Uzaklık 
(km) Semitrey sayısı (adet)

Hassa 85 1
Reyhanlı 50 1
Kırıkhan 50 1
Dörtyol 47 1
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Aktarma İstasyonlarından Taşınan Katı Atık Miktarı (ton/ay)(Hassa, Reyhanlı, Kırıkhan)

Düğünyurdu mevkii İskenderun Körfez Katı Atık Düzenli Depolama Sahası

AYLAR MİKTAR (TON)
OCAK 7.043,68

ŞUBAT 6.615,60
MART 6.402,94
NİSAN 5.381,32
MAYIS 5.994,24

HAZİRAN 6.271,31
TEMMUZ 6.443,75
AĞUSTOS 6.432,55

EYLÜL 7.096,79
EKİM 6.645,84

KASIM 6.648,84
ARALIK 10.230

TOPLAM 81.206,86

Aylar Miktar (TON) KDV Hariç Fiyatı
OCAK 16.600,86 595.608,54

ŞUBAT 16.431,88 589.305,01
MART 16.798,47 602.038,05
NİSAN 15.974,46 572.237,73
MAYIS 16.734,50 599.658,61

HAZİRAN 17.861,07 640.119,94
TEMMUZ 17.922,24 642.116,64
AĞUSTOS 17.824,04 638.675,13

EYLÜL 17.803,65 639.151,26
EKİM 15.517,60 557.041,97

KASIM 16.802,62 533.446,10
ARALIK 16.402,10 588.931,69

TOPLAM 202.673,49 7.198,330,67
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Gökçegöz Katı Atık Düzenli Depolama Tesisinden Arıtılan Çöp Sızıntı Suyu Miktarı 

 

Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf İşi

 

AYLAR MİKTAR (TON)

OCAK 678,60

ŞUBAT 793,82

MART 411,30

NİSAN 903,40

MAYIS 2.025,28

HAZİRAN 1.564,03

TEMMUZ 1.443,59

AĞUSTOS 638,81

EYLÜL 979,76

EKİM 1.016,76

KASIM 1.017,76

ARALIK 1.193,17

TOPLAM 12.666,28
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Katı Atık Düzenli Depolama ve Bertaraf İşi

2.3- Gökçegöz Katı Atık Düzenli Depolama Sahasında Gazdan Enerji Üretimi

Gökçegöz Mahallesi Katı Atık Düzenli Depolama Sahasında depolanan evsel Nitelikli katı atıklardan oluşan 
Karbon kökenli metan gazından elektrik enerjisi elde etmek ve ülke ekonomisine katkıda bulunmak mak-
sadıyla 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin  (e) fıkrası kapsamında Hatay Büyükşehir Belediye 
Meclisince 12.03.2015 tarih ve 53 sayılı karar alınmıştır. Bu kararla 19.01.2016 tarihinde ihaleye çıkılmış 
olup,  Gökçegöz Mahallesi Katı Atık Düzenli Depolama Sahasında meydana gelebilecek çevresel riskleri yok 
etmek veya azaltılmasını sağlamak ve enerji üretimiyle ülke ekonomisine katkı sağlamak amacıyla Biyogaz 
Elektrik Enerjisi Üretim Tesisi kurulması ve 15 yıllığına  yap- işlet yöntemi ile kiralanarak  cirosundan kar 
payı verilmesi işinin 2886 Devlet İhale Kanununun 13. Maddesinin  5. Fıkrasına istinaden 5393 sayılı Bele-
diye Kanununun 34. Maddesinin (i) bendi uyarınca ATYA  ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ 
uhdesinde kalmıştır. 19.02.2016 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. 2016 Nisan-Mayıs aylarında gaz toplama 
boruları yatay ve dikey şeklinde döşenmeye başlanmış ve 2016 Eylül ayında atıklardan ekonomik olarak 
değerlendirilebilir ürünlerin elde edilebilirliği açısından elektrik enerjisi elde etmek amacıyla her biri 1.4 
MW/h olan 3 adet motor yerleştirilmiştir.

Çöpten Enerji Üretim Tesisi

Çöp Gazından (metan gazı) Elektrik Enerjisi Üretimi ‘’Yenilenebilir Enerji’’ kapsamında değerlendirildiği 
için önem arz etmektedir. Hatay Büyükşehir Belediyesi olarak ilimiz Gökçegöz Katı Atık Düzenli Depolama 
Sahasında oluşan metan gazını elektrik enerjisine dönüştürerek, hem ekonomik hem de çevre değerleri 
açısından fayda sağlanacaktır. Karbondioksit (CO2)’e göre 21 kat daha zararlı olan metan (CH4) gazının ne-
den olduğu sera gazı etkisinin azalmasına katkı sağlayacaktır. 
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2.4-Vahşi Depolama Sahalarının Rehabilitasyonu 

   2.4.1-Belen Vahşi Depolama Sahası Rehabilitasyon Çalışması

Belen ilçesinde bulunan ve yıllardır yangınlara yol açarak doğaya büyük zarar veren Vahşi Depolama Sahası 
rehabilitasyon çalışmaları sonucu çevreye zararsız hale getirilerek orman yangınlarının önüne geçilmiştir.

     

Belen Vahşi Depolama Sahası Rehabilitasyon Çalışmaları

Çöpten Enerji Üretim Tesisi
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2.4.2- Kumlu Vahşi Depolama Sahası Rehabilitasyon Çalışması

Kumlu ilçesinde bulunan ve kötü koku, sinek gibi şikayetlere neden olan Vahşi Depolama Sahası rehabili-
tasyon çalışmaları sonucu çevreye zararsız hale getirilerek şikayetlerinin önüne geçilmiştir. 

Kumlu Vahşi Depolama Sahası Rehabilitasyon Çalışmaları

2.5-Tıbbi Atıklar

HATAY Büyükşehir Belediyesi 9 ilçe (Antakya, Hassa, Kırıkhan, Samandağ, Yayladağı, Reyhanlı, Altınözü, 
Defne, Kumlu) sınırları içerisinde faaliyet gösteren sağlık kuruluşlarından (ünitelerden) kaynaklanan tıb-
bi atıkların ‘’Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği’’ ve diğer ilgili mevzuatlar kapsamında insan sağlığına 
ve çevreye zarar vermeden diğer atıklardan ayrı olarak Tıbbi atıkların toplanması, taşınması ve bertarafı 
işlemleri Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından 01/10/2015 tarihinden itibaren yapılmaya başlanmıştır.  
Aynı tarihte Körfez Katı Atık Birliğine bağlı olan 6 ilçe (Dörtyol, İskenderun, Arsuz, Belen, Payas, Erzin) 
sınırları içerisinde üretilen tıbbi atıklar ENVİTEC Çev. Tek. tarafından toplanması, taşınması ve bertarafı 
yapılmaya başlanmıştır.

15 ilçenin Tıbbi atıklarının sterilizasyon ve bertaraf işlemleri İskenderun’da bulunan ENVİTEC katı atık dü-
zenli depolama tesisi içerisinde 2016 yılında da  faaliyetlerine devam etmiştir. 
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15 İlçeden Toplanan Tıbbi Atıkların 2016 yılında Bertaraf Edilen Miktarı 

Tıbbi Atık Bertaraf İşi

  

Tıbbi Atık Toplama İşi

Aylar Miktar (kg)

Ocak 125.031                         

Şubat 122.996

Mart 135.726

Nisan 122.150

Mayıs 122.817

Haziran 123.697                                                

Temmuz 114.646

Ağustos 134.090

Eylül 117.750

Ekim 125.305

Kasım 125.188

Aralık 130.578

Toplam 1.878,191
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2.6- Atık Piller

Hatay genelinde Atık pillerin toplanması ve bertarafı konusunda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
yetkilendirilmiş tek kuruluş olan TAP Derneği ve 15 ilçe ile 2015 yılı itibarı ile üçlü protokol imzalanmıştır. 
Bu protokol kapsamında her yıl düzenlenen, 15 Ekim 2016’da başlayan ve 30 Nisan 2017’de bitmesi plan-
lanan ödüllü atık pil kampanyası devam etmektedir. 7 Aralık 2016 tarihinde 15 ilçede toplanan atık pil mik-
tarlarının beklenen seviyelerin altında kalmasının nedenlerinin değerlendirilmesi amacıyla Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanlığı koordinatörlüğünde 15 ilçe Belediyesi yetkilileri ile TAP arasında koordinas-
yon toplantısı düzenlenmiştir. 8-9 Aralık 2016 tarihleri arasında Hatay’ın tüm ilçelerini kapsayacak şekilde 
‘’Pillerin tanımı, türleri, kullanımında dikkat edilecek hususlar, atık pillerin toplanması ve geri dönüşüm/
bertarafı’’ konularında öğretmenlere yönelik eğitim düzenlenmiştir.

Atık Pil Koordinasyon Toplantısı

2.7-DOĞAKA Teknik Destek Programı

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın 2015 yılı Teknik Destek Programı kapsamında birimimiz tarafından’’ 
Hatay Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisinin Fiziksel Planlama Yapılması ve Uygun Teknolojile-
rin Seçimi’’ adlı projemiz sunulmuştur. 22.01.2016 tarihi itibarı ile Ajansın internet sitesinden Kamuoyuna 
duyurularak proje kabul edilmiştir. Belediyemize proje konusu dahilinde danışmanlık hizmeti alma hakkı 
doğmuştur. 

DOĞAKA’dan gelen davet üzerine 03.02.2016 tarihinde tarafımızca ajansa gidilerek sözleşme imzalanmış-
tır. 21.03.2016 -25.03.2016 tarihleri arasında 5 gün süre ile Daire Başkanlığı teknik personellerine ‘’Atık 
Yönetimi Teknolojileri’’ ve ‘’Atık Yönetiminde İzin ve Lisans Uygulamaları’’ konularında Serdar Mühendislik 
tarafından eğitim verilmiştir. 
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3- Sağlık Hizmetleri Ve Mezarlıklar Şube Müdürlüğü

Resmi Kayıtlı ve Kayıtsız Mezarlıklar Aşağıdaki Tabloda verilmiştir.

3.1-Mezarlık ve Bakım Temizlikleri

İlimizin tüm mezarlıkları ve şehitlikleri şube müdürlüğümüz emrinde çalışan personeller tarafından rutin 
bir şekilde özenle temizlenip bakımları yapılmaktadır. 2016 yılında ilçelerimizde temizlenen mezarlıkların 
aylara göre dağılım tablosu aşağıdaki tabloda verilmiştir.

    

İlçeler
Resim Kayıtlı Mezarlıklar Kayıtsız Mezarlıklar

Antakya 97 38
Altınözü 48 65

Arsuz 46 16
Belen 24 11

Dörtyol 40 4
Defne 53 35
Erzin 30 14
Hassa 64 6

İskenderun 43 14
Kırıkhan 46 63
Kumlu 2 10
Payas 8 4

Reyhanlı 27 34
Samandağ 50 27
Yayladağı 62 10
TOPLAM 640 351
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1 ANTAKYA 15 26 34 48 6 17 20 28 21 4 219

2 ALTINÖZÜ 11 18 23 26 25 19 5 31 11 1 170

3 YAYLADAĞI 4 28 16 15 19 20 10 14 4   130

4 SAMANDAĞI 34 22 24 39 18 34 5 61 10   247

5 DEFNE 33 16 20 22 8 26 18 26 28 4 201

6 REYHANLI 1 12 16 12 8 8 4 13     74

7 KUMLU     4 2 1 2 2       11

8 KIRIKHAN 6 11 7 5 6 10 2 3 3   53

9 HASSA   11 10 12 5 4 4 5 8 5 64

10 BELEN 8 10 10 8 6 14 8 7 4   75

11 ARSUZ 10 7 10 28 18 6 11 20 11 1 122

12 İSKENDERUN 11 4 10 9 17 5 11 5 6 2 80

13 PAYAS 1 1 1 3 6 2 4 2 1   21

14 DÖRTYOL 6 4 6 5 7 4 7 1     40

15 ERZİN 12 7 5 7 3 8 5 6 8 7 68

TOPLAM 152 177 196 241 153 179 116 222 115 24 1.575
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Defne İlçesi Balıklıdere Mahalle Mezarlığı Temizliği 

Altınözü İlçesi Boynuyoğun Mahalle Mezarlığı Temizliği (Önceki Hali)

Altınözü İlçesi Boynuyoğun Mahalle Mezarlığı Temizliği (Sonraki Hali)
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Samandağ Asri Mezarlığı (Önceki Hali)

 

Samandağ Asri Mezarlığı (Sonraki Hali)
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3.2-Çadır ve Sandalye Hizmeti 

Temizlik ekibi ile birlikte toplam 250 kişilik hizmet alımı personeli tüm ilçelerimize çadır hizmeti sunmuş-
tur. Müdürlüğümüzce taziye evlerine kurulan çadırlar masa, sandalye,  seyyar kablo, semaver, elektrikli 
soba ve amfi ile donatılarak cenaze sahiplerinin acılı günlerinde taziyeleri rahat bir şekilde kabul etmelerini 
sağlamaktadır.

2016 yılı boyunca ilçelerimizde verilen çadır hizmeti sayıları aşağıdaki tabloda verilmiştir.
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ANTAKYA 230 203 233 188 205 228 255 221 217 206 216 222 2624

DEFNE 45 45 54 48 35 52 68 53 65 42 34 49 590

ALTINÖZÜ 18 24 15 25 18 23 10 34 31 32 43 34 307

SAMANDAĞI 34 45 44 35 41 43 52 40 47 32 44 42 499

YAYLADAĞ 34 39 47 48 52 41 36 45 47 59 38 50 536

KIRIKHAN 74 95 82 109 93 106 104 84 103 121 98 95 1164

HASSA 32 32 42 35 51 31 44 54 44 53 35 45 498

REYHANLI 68 49 40 53 50 51 61 59 65 72 62 73 703

KUMLU 5 9 8 11 6 6 14 4 7 6 10 5 91

BELEN 22 18 14 23 12 17 15 18 17 17 17 19 209

İSKENDERUN 143 123 140 153 138 146 151 118 138 143 159 151 1703

ARSUZ 60 47 56 55 65 56 78 65 52 48 55 57 694

PAYAS 46 41 35 48 57 69 69 53 59 50 59 42 628

ERZİN 26 30 29 30 31 44 40 32 29 33 45 31 400

DÖRTYOL 73 76 80 88 96 75 70 82 60 81 73 65 919

TOPLAM 910 876 919 949 950 988 1067 962 981 995 988 980 11.565
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Taziye Çadırı Temini 

2016 yılı boyunca ilçelerimizde verilen sandalye hizmeti sayıları aşağıdaki tabloda verilmiştir

Taziyelere Semaver-Isıtıcı-Ses Sistemi Temini

O
CA

K

ŞU
B

AT

M
A

R
T

N
İS

A
N

M
AY

IS

H
A

Zİ
R

A
N

TE
M

M
U

Z

A
Ğ

U
ST

O
S

EY
LÜ

L

EK
İM

K
A

SI
M

A
R

A
LI

K

TO
P

LA
M

ANTAKYA 23.100 24.400 25.600 23.000 23.800 23.400 24.750 24.000 24.500 25.000 25.400 24.800 291.750

DEFNE 4.500 5.100 5.800 4.000 6.000 6.900 6.100 6.700 6.700 5.500 5.000 6.000 68.300

ALTINÖZÜ 1.900 2.350 1.700 2.600 2.000 2.500 1.600 3.200 2.300 2.200 2.500 2.500 27.350

SAMANDAĞI 4.500 5.300 4.750 4.250 4.500 4.200 5.200 5.000 4.900 4.000 4.300 5.100 56.000

YAYLADAĞ 3.100 3.200 3.350 3.400 4.100 4.200 3.400 3.300 3.400 3.800 3.600 3.000 41.850

KIRIKHAN 7.300 9.300 7.600 9.500 8.200 8.300 8.600 9.250 9.750 8.800 7.800 9.400 103.800

HASSA 3.100 3.200 4.200 3.300 4.500 4.100 3.300 4.250 3.250 3.700 4.000 3.400 44.300

REYHANLI 7.000 6.500 6.600 7.700 6.600 6.200 6.200 6.500 7.300 6.800 7.200 6.500 81.100

KUMLU 600 1.200 900 1.400 800 850 1.700 750 1.050 700 1.300 500 11.750

BELEN 2.500 2.000 1.600 1.500 2.150 1.500 1.700 1500 1.400 1.600 1.300 1.500 20.250

İSKENDERUN 14.200 12.300 14.000 15.700 13.900 14.500 15.800 12.050 13.200 14.000 15.400 15.500 170.550

ARSUZ 6.000 4.700 5.900 5.300 6.300 5.000 7.500 6.500 5.700 5.000 5.500 5.500 68.900

PAYAS 4.500 4.500 4.300 5.000 5.500 6.500 6.500 5.500 6.000 5.000 5.000 5.000 63.300

ERZİN 2.500 3.600 3.500 3.600 3.200 3.900 3.650 3.800 3.650 3.500 4.000 3.000 41.900

DÖRTYOL 7.500 7.000 8.000 8.500 9.000 8.500 8.000 8.500 7.000 8.000 7.500 7.000 94.500

TOPLAM 92.300 94.650 97.800 98.750 100.550 100.550 104.000 100.800 100.100 97.600 99.800 98.700 1.185.600
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3.3- Defin ve Nakil Hizmetleri

İlimiz içinde vefat eden ve başka illerde defin edilecek cenazeleri illerine göndermek;  ülkelerine defnedi-
lecek Suriyelileri sınıra teslim etmek, ülkemizde defnedilecek olan Suriyelilerin defin işlemlerini yürütmek 
müdürlüğümüzce yapılmaktadır.

Cenaze Defin Hizmetleri

İlçeler Cenaze Defin Sayısı Cenaze Nakil Sayısı Toplam

Kırıkhan 554 110 664

Altınözü 276 - 276

Samandağ 390 - 390

Payas 142 8 150

Antakya 1314 1922 3.236

Reyhanlı

310 Türk

372 Suriyeli

Toplam:682

935 1.617

Belen 142 47 189

Arsuz 381 1 382

İskenderun 459 310 769

Erzin 261 12 273

Dörtyol 509 58 567

Hassa 292 10 302

Defne 220 - 220

Kumlu 4 - 4

Yayladağı

130 Türk

190 Suriyeli

Toplam:320

56 376

TOPLAM 5.946 3.469 9.415
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3.4- Yeni Mezarlıkların Tespiti

Mahalle Muhtarları’nın talepleri doğrultusunda “Mezarlık Yerlerinin İnşası ile Cenaze Nakil ve Defin İşlem-
leri Hakkındaki Yönetmelik” gereğince mezarlık yerinin uygunluğunu incelmek üzere bir komisyon oluştu-
rulur. Bu komisyon talep edilen araziyi inceleyerek bir rapor doğrultusunda il veya İlçe Umumi Hıfzıssıhha 
Kuruluna sunar. Umumi Hıfzıssıhha Kurulu mezarlık yerin uygunluğuna karar verir. 2016 yılında müdürlü-
ğümüzce Umumi Hıfzıssıhha Kuruluna sunulan mezarlık yerleri ve alınan kararlar aşağıdaki tabloda veril-
miştir.

İLÇE MAHALLE MEVKİİ ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ KARAR 
TARİHİ KARAR NO KARAR 

SONUCU

Antakya Büyükdalyan Güzelburç 308 6.355,00 05/02/2016 2016/02 Olumlu

Defne Döver Ard Makbere 959 1.528,00 05/02/2016 2016/02 Olumlu

Antakya Büyükçat Ard Makbere 442 1348,00 04/03/2016 2016/03 Olumsuz

Belen Fatih 4 428 50 dönüm 25/11/2016 08 Olumlu

İskenderun Denizciler Çamlık 314 nolu 
bölme 77.000 18/04/2016 04 Olumlu

Samandağ Mızraklı Makbara 620 10.833,00 05/01/2016 01 Olumlu

Samandağ Yoğunoluk 26 20 10.000 04/08/2016 Olumsuz

Yayladağı Görentaş Kayraktepe 213 nolu 
bölme 15.289,00 25/04/2016 2016/04 Otlumlu

Cenaze Nakil Hizmetleri
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3.5-İş Sağlığı ve Güvenliği

Hatay Büyükşehir Belediyesi bünyesinde görev yapan 4857 sayılı İş Kanununa tabi çalışan 470 işçi perso-
nelimize İş Sağlığı ve Güvenliği konularındaki eğitimler 2016 yılı boyunca hizmet alım yoluyla yerine geti-
rilmiştir.

2016 yılı başında İş Sağlığı ve Güvenliği faaliyetleri için çalışma programı ve yıllık eğitim planı yapılmıştır.

Özellikle Çok Tehlikeli Sınıfta faaliyet gösteren İtfaiye Dairesi bünyesinde on beş ilçemizde görev yapan  
personelimize İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi verilmiş sağlık taraması faaliyetleri yerine getirilmiştir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü kurulması için rapor hazırlanıp Başkanlık makamına sunulmuştur. 
İş Sağlığı ve Güvenliği iç yönetmeliği hazırlanmıştır.

Büyükşehir Belediyesine ait hizmet binalarının Risk Analiz Raporlarının hazırlanmasına başlanılmıştır.

İşçi personeller arasından seçilen destek elemanlarına İlk Yardım eğitimi sertifika programına gönderilip 
eğitim almaları sağlanmıştır.

Şube müdürlüğümüzce Tüm paydaşların davet edildiği ve katıldığı Kamu Kurumlarında İş sağlığı ve güven-
liği paneli düzenlenmiş; Kamu Kurumlarında iş sağlığı ve güvenliği ,İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları, Acil 
Durum Planlarının hazırlanması ve Risk Değerlendirmesi konularında bilgi verilmiştir.

Tüm yıl boyunca düzenli olarak saha gözetim ve denetim faaliyetleri yerine getirilmiştir

    

İş Sağlığı ve Güvenliği Paneli 
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İmar Planları İle İlgili Çalışmalar;

a-) 1/100000 Ölçekli İl Bütününde Çevre Düzeni Planı ve 1/5000 Ölçekli Nazım ve Koruma Amaçlı İmar 
Planı Yapımı; 

İl bütününde 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, 89.000 hektarlık alanda 1/5000 ölçekli Revizyon ve İlave 
Nazım İmar Planı ve 1000 hektarlık alanda 1/5000 ölçekli Revizyon ve İlave Koruma Amaçlı Nazım İmar 
Planlarının yapım işine başlanmış olup, 

1- 09.12.2015 tarihinde Hizmet Alım ihalesi yapılmış,

2- 24.03.2016 tarihinde ihaleyi alan firma ile sözleşme imzalanmış

3- 31.03.2016 tarihinde yer teslimi ve işe başlama yapılmıştır.

4-İşin süresi 450 takvim günü olup, plan çalışmaları devam etmekte ve 24.06.2017 tarihinde bitmesi bek-
leniyor.

Hatay İli 1/100.000 ölçekli ÇDP, 89.000 Hektar Alanda 1/5000 Ölçekli Revizyon ve İlave Nazım İmar Planı ve 
1000 Hektarlık Alanda 1/5000 Ölçekli Revizyon ve İlave Koruma Amaçlı Nazım İmar Planlarının Yaptırılması 
İşi ile ilgili, İş Programında belirtilen 1. Aşama 1. Etapta yer alan “Araştırma Raporunun Hazırlanması” kıs-
mına ait iş teslimi yüklenici firma tarafından İdaremize sunulmuş olup gerekli inceleme ve kontrol işlemleri 
yapılmıştır. 

Söz konusu işe ait 1. Aşama 1. Etap 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Analiz Raporlar, Analiz Paftaları 
ve Sentez paftaları şeklinde teslim yapılmıştır. Analiz Paftaları; Hatay’ın Bölge içindeki konumu, Ulaşım 
Ağındaki Yeri, İdari Yapı, Jeolojik Yapı, Jeolojik Açıdan Riskli Alanlar, Eğim-Yükseklik Durumu, Jeomorfolo-
jik Yapı, Hidrolojik Yapı, Toprak Arazi Kullanım Kabiliyeti, Toprak Grupları, Toprak Sorunları, Ekolojik Yapı, 
Biyolojik Yapı, Orman Alanları, Orman Ekosistemi, Biyolojik Açıdan Önemli Alanlar, Sit ve Kültürel Alanlar, 
Demografik yapı, Mevcut Arazi Kullanım paftalarıdır. Sentez paftaları; Doğal Veriler Sentezi, Eşik Sentezi ve 
Kentsel Veriler Sentezi olmak üzere 3 ayrı sentez paftası yapıldı. Bunların dışında Hatay’a ait SWOT Analizi 
yapıldı. Hatay’ın güçlü, zayıf yönleri ile tehdit ve fırsatları tespit edilip değerlendirilmiştir. 



139

2016
b-) 1/100000 Ölçekli İl Bütününde Çevre Düzeni Planı ve 1/5000 Ölçekli Nazım ve Koruma Amaçlı

  İmar Planı Yapımı kapsamında alınan kurum görüşleri;

yy 15 Bakanlık ve bu Bakanlıklara bağlı genel müdürlük ve ilgili kuruluş niteliğindeki toplam 53 Genel Müdür-
lük, Hatay Valiliği ile 14 İl Müdürlüğü ve 15 ilçe belediyesi ile meslek odalarından görüşler alınmıştır, 

yy Talep edilen kurum görüşlerinin tamamına yakını tamamlanmış olup, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdür-
lüğü çalışmaları devam etmektedir.

yy Firma tarafından ayrıca İlçe belediyeleri ve İl Müdürlüklerinin tamamına gidilmiş olup, ayrıca bilgi ve belge 
temini yapılmış ve talep-görüşler alınmıştır.

yy İş kapsamında bulunan 1000 hektarlık alanda 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı alan gezisi 
firmanın koruma amaçlı plan ekibi ile eylül ayında gerçekleştirilmiştir. 

a) Çevre Düzeni   Planı  Değişiklik Teklifleri  (1/25000);  2016 faaliyet yılı içerisinde Büyükşehir Belediye 
Meclisine 10 adet Çevre Düzeni Planı değişikliği teklifi gönderilmiştir. Tekliflerin 8 tanesi kabul ve 2 tanesi 
reddedilmiştir. 

b) Nazım İmar Planı değişiklikleri (1/5000);  2016 faaliyet yılı içerisinde Büyükşehir Belediye Meclisine 66 
adet Nazım İmar Planı ve değişikliği teklifi gönderilmiştir. Tekliflerin 52 tanesi kabul ve 14 tanesi reddedil-
miştir. 

c) Uygulama İmar Planı Değişiklik Teklifleri (1/1000);  2016 faaliyet yılı içerisinde Büyükşehir Belediye 
Meclisine 122 adet Uygulama İmar Planı ve değişikliği teklifi gönderilmiştir. Tekliflerin 105 tanesi kabul ve 
17 tanesi reddedilmiştir. 

d) İdare Tarafından Yapılan Yatırımlara ait İmar Planları : 2016 faaliyet yılı içerisinde Daire Başkanlıkları-
mız ve HATSU tarafından yapılacak yatırımlara esas olmak üzere Belediye Meclisimize 21 Adet 1/5000 Öl-
çekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi sunulmuş olup, 19 tanesi onaylanmış 
2 tanesi ise reddedilmiştir.
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Harita İle İlgili Çalışmalar;

a) İlimiz bütününde 2015 yılında ihalesi yapılıp sözleşmeye bağlanan 88000 hektarlık alanda 1/5000 
ve 1/1000 ölçekli fotogrametrik sayısal  ve ortofoto harita üretilmesi işi teslim edilmiş olup, kont-
rol aşamasındadır.

  İşin Adı 
İşin Tutarı

 (KDV Dahil) 
Ödenen

(KDV Dahil) 
Başlangıç 

Tarihi Bitiş Tarihi Açıklama

İlimiz sınırları içinde 
88000 hektarlık alanda 
1/5000 ve 1/1000 
ölçekli fotogrametrik 
sayısal halihazır harita 
ve ortofoto üretim işi. 

1.356.764,00 TL. 448.174,39 TL. 01.10.2015 …04.2017 İş bitme 
aşamasında.
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b) İlimizin ‘Belen-İskenderun-Arsuz’ ilçelerinde 23735 hektarlık alanda 1/1000 ölçekli fotogrametrik sayı-
sal halihazır harita üretimi ihalesi yapıldı ve tamamlandı.         

          

c) İlimizin ‘Payas-Dörtyol-Erzin’ ilçelerinde 16817 hektarlık alanda 1/1000 ölçekli fotogrametrik sayısal 
halihazır harita üretimi ihalesi yapıldı ve tamamlandı.

            

d) İlimizin Altınözü ve Reyhanlı ilçelerinde 523 hektarlık alanda 1/1000 ve 1/5000 ölçekli Yersel Halihazır 
Harita üretim işi ihalesi tamamlandı.
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e) Antakya ilçesine bağlı Karlısu Göletinin Halihazır Harita alımı yapıldı. 

               

f) İlçe Belediyelerince 3194 sayılı İmar Kanununun 18. maddesine göre 81 adet arazi ve arsa    düzenlemesi   
imar uygulaması birimimize intikal etmiş olup, kontrolleri yapıldı.

g) Kırıkhan ilçesi Karadurmuşlu Mahallesi 2475, 2315, 636, 637 nolu parsellerde imar uygulaması yapıldı.

h) Reyhanlı ilçesi irtah mahallesi çeşitli parsellerde 3194 sayılı kanunu 18. Maddesi bünyemizde hazırlandı 
ve uygulaması halen ilan sürecinde.

i) Kisecik mevkiinde belediyemiz bünyesinde sosyal tesis alanı yapılması planlanan alanında alım yaparak 
halihazır harita üretimi tamamlandı.

j) Yayladağı kışlak mevkiinde Spor kompleksi olarak yapılması planlanan 600 hektarlık alanda alım yapıla-
rak halihazır harita yapımı tamamlandı.

k) TÜRKSAT A.Ş ile hizmet sözleşmesi kapsamında 15 ilçemizin mahalle sınır haritası bitirilip teslim edildi, 
15 ilçemizin mahalle sınır haritası onay aşamasındadır.

l) Çevre Koruma Dairesi Başkanlığınca Talep edilen 15 ilçede bulunan Mezarlık alanlarının yerlerinin tespiti 
yapıldı ve görevli kişilere yerinde teslimi yapıldı.

Kentsel Dönüşüm ve Zemin İnceleme İle İlgili Çalışmalar;

a) İmar Planına Esas Mikrobölgeleme Etüt çalışmaları tamamlanmıştır. Raporlama ve haritalama çalışma-
ları devam etmektedir.
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1. Antakya ve Defne İlçeleri yaklaşık 25000 hektar alanın imar planına esas mikrobölgeleme etütlerinin 

yaptırılması, haritaların hazırlanması ve raporlarının hazırlatılması işi 22.12.2015 tarihinde başlamış 
olup, halihazır haritaların temininde aksama olduğundan 10.03.2017 tarihine kadar ek süre verilmiştir.

2. Arsuz, Belen ve İskenderun İlçeleri yaklaşık 20000 hektar alanın imar planına esas mikrobölgeleme 
etütlerinin yaptırılması haritaların hazırlanması ve raporlarının hazırlatılması işi 25.03.2016 tarihinde 
başlamış olup, halihazır haritaların temininde aksama olduğundan 10.03.2017 tarihine kadar ek süre 
verilmiştir.

3. Altınözü, Yayladağı ve Samandağ İlçeleri yaklaşık 18000 hektar alanın imar planına esas mikrobölge-
leme      etütlerinin yaptırılması haritaların hazırlanması ve raporlarının hazırlatılması işi 25.03.2016 
tarihinde başlamış olup, halihazır haritaların temininde aksama olduğundan 10.03.2017 tarihine kadar 
ek süre verilmiştir.

4. Payas, Dörtyol ve Erzin İlçeleri yaklaşık 17000 hektar alanın imar planına esas mikrobölgeleme etüt-
lerinin yaptırılması haritaların hazırlanması ve raporlarının hazırlatılması işi 25.03.2016 tarihinde baş-
lamış olup, halihazır haritaların temininde aksama olduğundan 10.03.2017 tarihine kadar ek süre ve-
rilmiştir.

5. Kumlu, Kırıkhan, Reyhanlı ve Hassa İlçeleri yaklaşık 12500 hektar alanın imar planına esas mikroböl-
geleme etütlerinin yaptırılması haritaların hazırlanması ve raporlarının hazırlatılması işi 25.03.2016 
tarihinde başlamış olup, halihazır haritaların temininde aksama olduğundan 10.03.2017 tarihine kadar 
ek süre verilmiştir.

b) Hatay ili Dörtyol İlçesi 7 Hektar alanın Özel Proje Alanının Konseptinin oluşturulması, buna göre İmar  
Planı, Kentsel Tasarım, Ulaşım Planlaması, Peyzaj Planlaması, Mimari Avan Projeleri ve Fizibilitelerinin 
Hazırlanması Hizmet Alım İşi ihalesi 26.08.2016 tarihinde yapılmıştır. Bahse konu işin tam ve eksiksiz ola-
rak tamamlanabilmesi için 15.02.2017 tarihine kadar adı geçen firmaya ek süre verilmiştir.
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c) Hatay ili Antakya İlçesi Haraparası mahallesinde 10 Hektar alanın Özel Proje Alanının Konseptinin oluş-
turulması, buna göre İmar Planı, Kentsel Tasarım, Ulaşım Planlaması, Peyzaj Planlaması, Mimari Avan 
Projeleri ve Fizibilitelerinin Hazırlanması Hizmet Alım İşi İhalesi yapılarak 19.12.2016 tarihinde sözleşmesi 
imzalanmış olup 50 gün süre verilmiştir. 

d) Hatay ili Defne İlçesi Harbiye Mahallesi Şelale Bölgesinin Jeolojik ve Hidrojeolojik özeliklerinin belirlen-
mesi ve şevlerin stabilizesinin sağlanması için gerekli olan jeolojik ve hidrojeolojik etüt raporlarının hazır-
lanması hizmet alım işi ihalesi 30.11.2016 tarihinde yapılmış olup, iş bitim tarihi 26.03.2017’dir.

e) Hatay Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde bulunan, Hatay ili 6 farklı kıyı alanında Deniz Ulaşımı ve 
buna bağlı Turizm Tesisleri, Dolgu İmar Planları, Kentsel Tasarım ve Projelerin Hazırlanması Hizmet alım 
işi ihalesinin yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.
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f) Beyazevler Bölgesinde yapılacak uygulamalarda yeni yerleşim alanı olarak kullanılmak üzere, kentsel 
dönüşümün yapılacağı bölgeye yakın, bölge halkının sosyo-kültürel ve sosyo-ekonomik yapısına uygun olan 
Narlıca Mahallesi 143 ve 187 nolu parsel alanlarının “Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Proje Alanı” ilan edilme-
si yönünde çalışmalar tamamlanarak dosya Bakanlığa gönderilmiştir.

g) Kisecik Mıntıkasında Doğa Parkı Projesi için zemin etüt hazırlama çalışması kapsamında 4 adet sondaj 
çalışması 07.04.2016 tarihinde tamamlanmıştır.
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h) Kırıkhan İlçesi Kurtlusoğuksu Mahallesi Kaldırma ve Banı Mevkiindeki yerleşim yerlerini İskenderun-Kı-
rıkhan yoluna bağlantı yolda meydana gelen heyelanı önlemeye yönelik zemin etüdü ve geoteknik proje 
hazırlama çalışması yapılmıştır.     

i) Antakya İlçesi Hatsu Hizmet Binası, Arsuz İlçesi Spor Kompleksi, Kırıkhan İlçesi Sosyal Tesis ve Atatürk 
Parkı Nikah Salonu zemin etüt çalışması yapıldı.

j) Arsuz İlçesi 135 ve 136 nolu parsellerde yaş sebze, balık ve meyve hali yapılması planlanan alanlarda İmar 
Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt çalışması yapıldı.

k) Yayladağı İlçesi Kızılgöl ve Çevresinde İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt çalışması yapıldı.

l) Samandağ İlçesi Vakıflı Mevkiinde 55 dönümlük Samandağ Kent Park yapım işi için zemin etüt çalışması 
yapıldı.

Koruma Uygulama ve Denetim İle İlgili Çalışmalar;

a) Antakya İlçesi Zenginler- Ulu Camii- Güllü Bahçe- Yeni Camii- Şehitler Ve Gazipaşa Mahallelerinde 15 
Sokakta Sokak Sağlıklaştırma Ve Cephe Yenileme Çalışmaları ; Eski Antakya Evlerinde Cephe iyileştirme 
ve Kentsel Tasarım projeleri kapsamında Antakya’nın tarihi kimliğinin önemli bölümünü oluşturan eski An-
takya evlerinin bulunduğu dokunun korunması ve canlanması için düşünülen Zenginler- Ulu Camii- Güllü 
Bahçe- Yeni Camii- Şehitler ve Gazipaşa Mahallelerinde yer alan Eski Saray Sokak, Kabaltı Sokak, Kartal 
Sokak, Kelebek Sokak, Kastal Sokak, Bedesten Sokak, Kutlu Sokak, Kahraman Sokak, Gazipaşa Cadde-
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si, Günnü Sokak, Pazar Sokak, Bekir Sıtkı Kunt Caddesi, Dolaşık Sokak, Payas Sokak ve Sokullu Sokak-
ta yapılacak olan cephe iyileştirme ve kentsel tasarım projeleri ile hedeflenen Tarihi dokunun korunarak 
Antakya’nın kültürel kimliğinin tekrar ortaya çıkartmak aynı zamanda kültür turizminin gelişimine katkı 
sağlanmasıdır.  

Projeler etaplar halinde Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun onayına sunularak sürecin 
hızlandırılması sağlanmaktadır. İki etaptan oluşan projede, ilk etapta bulunan Kutlu Sokak, Kahraman So-
kak, Gazipaşa Caddesi, Günnü Sokağa ilişkin ölçüm ve rölöve projeleri yapılmış olup, Adana Kültür Var-
lıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanmıştır. İlk etaba ilişkin restitüsyon ve restorasyon proje 
çalışmaları devam etmektedir. İkinci etapta bulunan 11 sokağa ilişkin arazi çalışmalarına ise başlanacaktır.

   

CADDE ADI DÜZENLEME 
ALANI (M) 

ESKİ SARAY SOKAK 206 

KABALTI SOKAK 94 

KARTAL SOKAK 222 

KELEBEK SOKAK 120 

KASTAL SOKAK 120 

BEDESTEN SOKAK 195 

KUTLU SOKAK 774 

KAHRAMAN SOKAK 709 

GAZİPAŞA CADDESİ 792 

GÜNNÜ SOKAK 462 

PAZAR SOKAK 240 

BEKİR SITKI KUNT CADDESİ 698 

DOLAŞIK SOKAK 120 

PAYAS SOKAK 200 

SOKULLU SOKAK 260 
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Hatay E-Turizm Haritası Çalışmaları;

1. Tarih boyunca 3 semavi dinin ilk yayıldığı alan olan Hatay, barındırdığı inanç turizmi noktaları ile bu 
alanda dünyanın en önemli şehirleri arasında yer almaktadır.  Proje ile birlikte Hatay’ın zengin tarihi ve 
kültürünün yanı sıra ılıman iklimi ve doğal güzellikleri ile turizmde cazibe merkezi olma potansiyelini 
ön plana çıkartacaktır. 

2. Projenin genel hedefi; Hatay’da inanç turizmine ilişkin güzergahlara göre rotalar belirlenip tanıtımın 
yapılması yöntemi ile turizmin çeşitlendirilerek farklılaştırılması ve bu sayede bölgenin turizm potan-
siyelinin geliştirilmesidir.

3. Proje yapım çalışmaları günümüzde devam etmektedir.

b) Mülkiyeti Belediyemize Ait Antakya İlçesi 3. Mıntıka 485 Parsel Hatay Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sanat Evi Projesi; Antakya ilçesi 3. Mıntıkasında bulunan, mülkiyeti Belediyemize ait, Kentsel ve 3. Derece 
Arkeolojik Sit Alanı içerisinde bulunan 485 parselde kayıtlı tescilli taşınmaz kültür varlığı yapının proje iha-
lesi yapıldı. Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Projeleri, Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
tarafından onaylanmıştır. Onaylanan proje doğrultusunda Müdürlüğümüz KUDEB uzmanları denetiminde 
uygulama çalışmalarına başlanacaktır.  Restorasyon uygulamaları tamamlandıktan sonra tescilli taşınmaz 
kültür varlığı yapı, Hatay Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Evi olarak işlevlendirilerek kullanıma 
kazandırılması planlanmaktadır.

   



149

2016
c) Mülkiyeti Belediyemize Ait Antakya İlçesi 3. Mıntıka 1221 Parsel Hatay Büyükşehir Belediyesi Kent 
Müzesi Projesi; Antakya ilçesi 3. Mıntıkada bulunan, mülkiyeti Belediyemize ait, Kentsel ve 3. Derece Arke-
olojik Sit Alanı içerisinde 1221 parsel de kayıtlı tescilli taşınmaz kültür varlığına ilişkin Rölöve, Restitüsyon 
ve Restorasyon Projelerinin arazi ve etüt çalışmaları başlamıştır. Koruma Bölge Kurulundan gerekli onay 
ve izinler alındıktan sonra uygulama çalışmaları tamamlanacaktır. Restorasyon uygulamalarının tamam-
lanmasından sonra Hatay Büyükşehir Belediyesi Kent Müzesi olarak işlevlendirilerek kullanıma kazandı-
rılması planlanmaktadır. 

 

d) Mülkiyeti Belediyemize Ait Antakya İlçesi 4. Mıntıka 2056 Parsel Hatay Büyükşehir Belediyesi Konuk 
Evi ve Lokali Projesi; Antakya ilçesi 4. Mıntıkasında bulunan, mülkiyeti Belediyemize ait, Kentsel ve 3. 
Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde bulunan 2056 parselde kayıtlı tescilli taşınmaz kültür varlığı yapının 
rölöve, restitüsyon, restorasyon ve çevre düzenleme proje çalışmalarının ihalesi yapılmış. Rölöve Projesi 
tamamlanmış, onay için Koruma Bölge Kuruluna iletilmiştir. Restitüsyon ve Restorasyon Çalışmaları ise 
devam etmektedir.  Proje çalışmalarının bitiminden sonra Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
onayına sunulup gerekli izinler alındıktan sonra uygulama çalışmalarına başlanacaktır. Uygulama çalışma-
larının tamamlanmasının ardından kültür varlığı yapı, Hatay Büyükşehir Belediyesi Konuk Evi ve Lokali 
olarak işlevlendirilerek kullanıma kazandırılması amaçlanmaktadır. 

 

e) Mülkiyeti Belediyemize Ait Antakya İlçesi 5. Mıntıka 1339 Parsel Hatay Büyükşehir Belediyesi Koruma 
Uygulama ve Denetim Şube Müdürlüğü Hizmet Binası;

Antakya ilçesi 5. Mıntıkasında bulunan, mülkiyeti Belediyemize ait, Kentsel ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı 
içerisinde bulunan 1339 parselde kayıtlı tescilli taşınmaz kültür varlığının Rölöve, Restitüsyon ve Resto-
rasyon Projeleri Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanmış olup, uygulama 
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çalışmalarına başlanmıştır.  Restorasyon uygulamaları tamamlandıktan sonra tescilli taşınmaz kültür var-
lığı yapı, Koruma Uygulama Ve Denetim Şube Müdürlüğü Hizmet Binası olarak işlevlendirilerek kullanıma 
kazandırılması planlanmaktadır. Yapıya ilişkin Kurul onaylı onarım proje ve raporu Tarihi Kentler Birliği 
Tarihi Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışmasında Proje Dalında Ödüle layık 
görülmüştür.

 

ÖNCEKİ HALİ                                                                                 

 

ŞU ANKİ HALİ

f) Mülkiyeti Belediyemize Ait Samandağ İlçesi Zeytunlu Mahallesi 4361 Parsel Hatay Büyükşehir Beledi-
yesi Kültür ve Sanat Evi Projesi;

Samandağ İlçesi Zeytunlu Mahallesi 4361 parsel de bulunan, mülkiyeti Belediyemize ait tescilli taşınmaz 
kültür varlığı İngiliz Okulu Müştemilatına ilişkin Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Proje çalışmalarına 
başlanmıştır. Projeler Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu onayına sunulup gerekli izinler alın-
dıktan sonra uygulama çalışmalarına başlanacaktır. Uygulama çalışmalarının tamamlanmasının ardından 
kültür varlığı yapı, Hatay Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sanat Evi olarak işlevlendirilerek kullanıma 
kazandırılması hedeflenmektedir. 
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g) Antakya İlçesi 3. Mıntıka 466 Parsel Butik Otel Projesi;

Antakya ilçesi 3. Mıntıka, Kentsel ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde bulunan 466 parselle ilgili Ha-
tay Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile Belediyemiz arasında imzalanan protokol ile 28 yıllığına kiralanan kayıtlı 
tescilli taşınmaz kültür varlığına ilişkin Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Projelerinin arazi ve etüt çalış-
malarına başlanmıştır. Koruma Bölge Kurulu’ndan gerekli onay ve izinler alındıktan sonra, uygulama çalış-
maları tamamlanarak, yapı Butik Otel olarak işlevlendirilerek kullanıma kazandırılması düşünülmektedir. 

h) Antakya İlçesi 5. Mıntıka 1313 Parsel Minyatür Antakya Mahallesi;

Antakya ilçesi 5. Mıntıkasında bulunan, mülkiyeti Vakıflar Genel Müdürlüğüne ait olup, Belediyemiz arafın-
dan 30 yıllığına onarımı yapılması suretiyle kiralanan, Kentsel ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde 
bulunan 1313 parselde kayıtlı “Çevreye Uyumlu Geleneksel Yapı” özelliği taşıyan taşınmaza ilişkin onarım 
proje ve raporu Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanmış olup, uygulama 
çalışmalarına başlanacaktır. Restorasyon uygulamaları tamamlandıktan sonra çevreye uyumlu geleneksel 
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yapı grubu, Minyatür Antakya Mahallesi olarak işlevlendirilerek kullanıma kazandırılması planlanmakta-
dır. Yapıya ilişkin Kurul onaylı onarım proje ve raporu “Tarihi Kentler Birliği Tarihi Kültürel Mirası Koruma 
Proje ve Uygulamalarını Özendirme Yarışmasında Proje Dalında Ödüle layık görülmüştür.
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i) Tarihi Çeşme Projesi; Altınözü İlçesi, Dokuzdal Mahallesinde yer alan 1939 yılından beri yerel halkta sim-
gesel bir değere sahip olan kaderine terk edilmiş çeşme için önce yerinde incelemeler yapılarak rölövesi ve 
sonrasında aslına uygun bir şekilde restorasyon projesi hazırlandı.  Projelendirme çalışmalarının bitimini 
takiben de uygun bulunan proje uygulanarak onarım çalışmaları tamamlandı ve çeşme tekrardan yerel 
halkın kullanımına sunulmuş oldu.

RESTORASYON ÖNCESİ 

RESTORASYON AŞAMASI

j) Antakya İlçesi 5. Mıntıka Su Kemeri;

Asi nehri kenarında bulunan 4 kemerli 2 pencereli yığma taştan yapılmış anıt niteliğindeki su kemeri kalın-
tısıdır. Söz konusu kemer ile ilgili ihale süreci tamamlanmış olup, etüt ve proje çalışmaları hazırlık aşama-
sındadır. Projeler Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu onayına sunulup gerekli izinler alındıktan 
sonra uygulama çalışmalarına başlanacaktır.
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k) Basit Onarım İzni Kapsamında 13 adet yapıda yerinde incelemelerde bulunulmuş olup, raporlandırılmış-
tır.

l) 40 adet taşınmazda izinsiz uygulamalar tespit edilmiş olup, yerince incelemeler yapılarak raporlandırıl-
mıştır.

m) Tehlike arz eden 35 adet yapıda güvenlik önlemlerinin alınmasına ilişkin arazi çalışmaları yapılarak 
gerekli yazışmalar yapılmıştır.

n) 14 adet parselde başvuru sonucu gerekli yazışmalar yapılmış olup, Kurul Kararı alınan parsellerde De-
netimimizde Yıkım Yapılmış ve raporlandırılmıştır.

o) Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Tarafından Tescillenmesi istenilen 11 adet 
yapıya ilişkin Şube Müdürlüğümüz tarafından Görüş Bildirilmiştir.

p) Kurul Kararına istinaden Şube Müdürlüğümüz Denetiminde Onaylı Projesi olan 51 parselde uygulamalar 
denetimimizde yapılmaktadır.

Adres ve Numarataj  İle İlgili Çalışmalar;

a) Defne İlçesi Genelinde Cadde-Sokak, Bina Dış-İç Kapı Kapı Numaralarının Tespiti İle Tabelalarının 
Üretilerek Yerine Montaj İşi;     

Hatay il sınırı içerisinde numarataj envanterinin 
toplanması, işletilmesi ve İdare’nin yetki alanı 
içerisinde hizmetlerinin daha verimli, güvenilir, 
zamanında ve ekonomik olarak gerçekleştiril-
mesini sağlamak, Adres ve Numaralamaya iliş-
kin mevzuat kapsamında yasal düzenlemeleri 
gerçekleştirmek, vatandaşların, adli ve emniyet 
birimlerinin, posta hizmetlerinin ve diğer kamu 
kurumlarının sağlıklı bilgiye hızlı bir şekilde 
ulaşmasını sağlamak amaçlanmıştır. Bu kap-
samda çalışma alanı olarak ilk Defne ilçemiz 
seçilmiş ve ihale çalışmaları buna göre yapıl-
mıştır. Hatay İli, Defne İlçesi Genelinde Numa-
rataja İlişkin Verilerin Toplanması, Coğrafi Bilgi 
Sistemine Altlık Teşkil Edecek Şekilde Konum 
Bilgisiyle Oluşturulması, Eksik-Hatalı Kayıtların 
Düzeltilmesi, Cadde-Sokak Ve Kapı Numaraları-
nın Levhalandırılması İşinin ihale süreci devam 
etmektedir.
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b) Coğrafi Bilgi Sistemi Danışmanlık Hizmet Alımı İşi;

Hatay Büyükşehir Belediyesi, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunun 7/h bendi gereğince ‘’Coğrafî ve 
kent bilgi sistemlerini kurmak’’ ile yükümlüdür. Belediye hizmetleri sırasında hem belediye içi birimlerin 
koordinasyonu hem de dış birimlerle entegrasyonunun sağlanması, hizmetlerin hızlı, sağlıklı ve düşük ma-
liyetli yapılması ve kent halkının çalışmalara daha yakın olmasının sağlanması için, Hatay İl sınırları içinde 
Coğrafi Bilgi Sistemi Merkezli kurumsal kaynak yönetimini temel alan Coğrafi Bilgi Sistemi kurulmasına 
yönelik Danışmanlık Hizmet Alım İşi yapılmıştır.

Adres ve Numarataj işlemleriyle ilgili olarak 2016 yılında ilçeler bazında yapılan çalışmalar tabloya 
işlenmiştir. 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI ADRES VE NUMARATAJ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2016 YILI 
ÇALIŞMASI

SIRA İLÇE ADI

NUMARATAJ İLE İLGİLİ TALEP SAYISI

KONUT İŞYERİ
İLÇE BELEDİYELERİNDEN GELEN 

RUHSAT VE YAPI KULLANMA 
TALEPLERİ

TOPLAM

1 ANTAKYA 1648 1345 770 3763

2 ALTINÖZÜ 805 65 20 890

3 ARSUZ 361 146 426 933

4 BELEN 229 26 124 379

5 DEFNE 394 79 590 1063

6 DÖRTYOL 496 91 109 696

7 ERZİN 288 34 54 376

8 HASSA 102 22 94 218

9 İSKENDERUN 459 853 421 1733

10 KIRIKHAN 230 40 218 488

11 KUMLU 1 0 21 22

12 PAYAS 70 59 111 240

13 REYHANLI 243 72 152 467

14 SAMANDAĞI 491 131 277 899

15 YAYLADAĞI 146 40 77 263

  TOPLAM 5963 3003 3464 12430
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Ruhsat ve Denetim  İle İlgili Çalışmalar;

a) Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğümüzce 2016 yılında işlem yapılan ruhsat sayıları. 

b) Ruhsat Verilen Örnek İşletmeler;

BOTAŞ- Batman Dörtyol Boru Hattı İşletme Müdürlüğü

MMK Metalürji Sanayi Ticaret Anonim Şirketi

1. SINIF GAYRİSIHHİ MÜESSESE RUHSAT SAYISI 4 

2. SINIF GAYRİSIHHİ MÜESSESE RUHSAT SAYISI 57 

3. SINIF GAYRİSIHHİ MÜESSESE RUHSAT SAYISI 3 

SIHHİ MÜESSESE İŞYERİ RUHSAT SAYISI 18

HAFTA TATİLİ 1.SINIF GAYRİSIHHİ MÜESSESE RUHSAT SAYISI 2

TOPLAM 84
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İlhan Demirçelik Ve Boru Profil Endüstrisi

İdari ve Mali İşler İle İlgili Çalışmalar;    

a) Standart Dosya Planı (SDP) ilgili mevzuatlara uygun bir şekilde hazırlanarak, uygulamaya konulmuştur.

 

b) Genel yönetime yönelik ihtiyaçlar tespit edilerek, temini sağlanmıştır.

c) 2017 performans programı çalışmaları yapılarak, bütçe teklif cetvelleri ilgili makamlara sunularak                                                    
sonuçlandırılmıştır.

d) 2017 gelir tarifesi teklifi hazırlanarak Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığına sunularak sonuçlandırılmıştır.
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Fuar,  Sempozyum ve Seminer İle İlgili Çalışmalar;

a) Kentsel dönüşüm ve zemin inceleme konuları ile ilgili olarak, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum 
kuruluşlarının doğru bir şekilde bilgilendirilmesi ve yapılması gereken iş ve işlemlerle ilgili yol gösterici 
olması adına Her Yönüyle Kentsel Dönüşüm Zirvesi düzenlendi.

b) ICOMOS Toplantısına Ev Sahipliği;

Etkinlikler kapsamında 2016 yılı 51’incisi düzenlenen Uluslararası Anıtlar Ve Sitler Günü Konferansı ve Pa-
neli Hatay Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde Belediye Meclis Salonunda gerçekleştirildi.

 

c) TKB Proje Yarışması; Ülkemizin doğal, tarihsel, kültürel mirasının korunması, özgün kimliğinin yaşatıl-
ması yönünde her yıl düzenlenen ve niteliksel anlamda yükseliş gösteren başarılı çalışmaların ödüllendi-
rildiği, sergi ve yayınlarla kalıcılığı sağlanan «Tarihi Kentler Birliği Tarihi Kültürel Mirası Koruma Proje ve 
Uygulamalarını Özendirme Yarışması’na Proje kategorisinde Antakya ilçesi, 5. Mıntıka 1313 parsel ve 1339 
parselde projeleri onaylanan ve yapılması önümüzdeki 6 aylık dönemde planlanan  - Minyatür Antakya Ma-
hallesi ve Koruma Uygulama ve Denetim Şube Müdürlüğü Hizmet Binası için poster sunusu hazırlanarak 
yarışma için başvurumuz tamamlanmış olup, proje yarışması sonucunda Tarihi Kentler Birliği Proje kate-
gorisinde Proje Ödülü alınmıştır.
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d) Yapex Restorasyon Ve Yapı Fuarı 2016;

Restorasyon ve yapı sektörüyle; tarihi belediyeleri, akademisyenleri ve uzmanları bir araya getiren YAPEX 
Restorasyon Fuarı, 6 yıldır ÇEKÜL ve Akdeniz Tanıtım işbirliğinde Tarihi Kentler Birliğinin de desteklediği 
fuarın bu yılki konusu “Kültür Mirası ve İşlevlendirme” olarak belirlenmiştir.  Söz konusu fuara Belediyemiz 
tarafından katılım sağlanmıştır. Fuar da stand tasarımında TKB Proje Ödülüne layık görülen Antakya ilçesi, 
5. mıntıka da yer alan 1339 parselde bulunan yapının maketi kullanılmıştır. Ayrıca Belediyemizce yapımı 
devam eden ve tamamlanan projeler hakkında bilgiler verilmiş ve İlimizin tanıtımı gerekli görsel ve dokü-
manlarla yapılmıştır.

   

TRAFİK HİZMETLERİ 

Trafik Hizmetlerinin 2016 Yılı Yapılan Genel Faaliyetleri aşağıda sıralanmıştır:

y» Tüm ilçelerde ışıklı sinyalizasyonların arıza bakımı, yenilenmeleri yapılarak sürekli faal durumda ol-
maları sağlandı.

y» Karayolları 5. Bölge Müdürlüğünün sorumluluğunda bulunan 78 adet sinyalizasyon sistemli kavşak kuru-
mumuz tarafından devir alınmıştır. Devir alınan kavşaklarla beraber toplam 184 adet sinyalizasyonlu 
kavşağın bakım onarım çalışmaları yapıldı.

y» Trafik Sinyalizasyonları Kontrol Merkezinin Kurulması İşi kapsamında 50 adet sinyalizasyonlu kavşağın 
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kavşak kontrol cihazı yenilenmiş olup kontrol merkezine bağlanmıştır. 2016 yılı itibariyle 172 adet kav-
şağın bağlantısı tamamlanmış olup kontrol merkezi üzerinden takibi yapılmıştır. 167 adet kavşak aktif 
olarak çalışmaktadır. 

y» İskenderun ilçesi ve Dörtyol ilçelerinde toplam 2 adet LED’li sinyalizasyon kavşağı kuruldu.

  

y» Başta okullar olmak üzere il geneli yaya geçit çizgileri ve kasis uyarı çizgileri yapıldı.
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y» Hatay ilimiz genelinde 34.775 metre otokorkuluk montajı yapıldı.

     

y» UKOME Gündemine alınacak hususlara ilişkin yerinde incelemeler yapılmış ve gerekli teknik raporlar 
tutulmuş olup gerekli önlemler alındı.

     

y» Hatay geneli Yönlendirme levhası işleri trafik düzenleme işlemleri de tarafımızdan yapılmıştır. Ayrıca 
il genelinde kırsal kesimlerde dahil olmak üzere yönlendirme işine ilişkin projelendirme çalışması ya-
pıldı.

y» İlçelerin tümünde şehir içi trafik işaretlemelerine yönelik tespitler devam etmekte olup ivedilik arz 
eden düzenlemeler ve eksik bulunan uyarı levhalarının montajları yapılmaktadır.

y» İskenderun-Arsuz katlı kavşak projesi tamamlanmış hedeflenen trafik sirkülasyonu tarafımızca sağ-
landı.

 Eski Hali Yeni Hali
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y» Hatay geneli trafik uyarı ve tanzim levhaları eksiklikler tespit, yapım, bakım ve onarım işleri yapıldı.

   

y» Antakya İlçesi Kavaslı Kavşağı Battı-Çıktı ve Altyapı yapımı tamamlanmış ve hedeflenen trafik sirkülas-
yonu sağlandı.

y» Trafik hizmetlerinde kullanılmak üzere İskenderun ilçesi Nardüzü Mevkii depo yapımı tamamlandı.
y» İskenderun İlçesi İsmet İnönü Tayfur Sökmen Meydanı birleştirilmiş Battı-Çıktı Yapım İşi projesi ta-

mamlanmış yapım ihalesi yapılacaktır.
y» Antakya ve Defne ilçelerinde Trafik Yatay-Düşey projelendirme işi kapsamında kent merkezinde bulu-

nan tüm trafik işaretleri koordinatlı olarak İmar planları ve Google Earth ortamına işlenmiştir. Ayrıca bu 
iş kapsamında eksik ve hatalı olan trafik yatay-düşey işaretlemeleri tespit edilip proje haline getirildi.
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2016 YILI YAPILAN LEVHA VE SİNYALİZASYON GENEL İŞ RAPORU

CTP Kenar Dikmesi

Yaya Geçidi Çizgi İşi

    

İLÇELER

Trafik 
Uyarı 

Levhası                                                                           
(Adet)

Trafik 
Tanzim 
Levhası                                                                    
(Adet)

Sinyali-
zasyon 
Bakım 

Onarım İşi                                                    
(İş Adedi)

Yaya 
Geçidi 
Çizgi 

İşi                                                             
(İş 

Adedi)

Yol 
Butonu                                                                
(Adet)

CTP 
Kenar 

Dikmesi                                                                                    
(Adet)

Esnek 
Silindir 

Dikmeler                                                                                            
(Delinatör)                                                     

(Adet)

Galvanizli 
OMEGA Direk                                                       

(Adet) Yol Çizgi İşi Km

ALTINÖZÜ 416 54 0 0 0 806 72 343 56,0

ANTAKYA 927 1438 1028 87 1098 1203 1347 1601 215,0

ARSUZ 384 110 147 0 0 350 81 497 91,7

BELEN 119 44 44 0 0 551 32 163 77,7

DEFNE 237 243 309 4 351 245 171 305 45,8

DÖRTYOL 353 230 353 0 285 100 385 411 108,8

ERZİN 239 68 34 0 77 0 54 169 12,5

HASSA 111 74 81 4 174 256 0 132 49,1

İSKENDERUN 747 538 496 2 873 1747 1261 931 76,5

KIRIKHAN 443 250 107 11 265 704 54 388 159,3

KUMLU 80 9 1 0 0 20 7 65 28,0

PAYAS 9 31 46 0 4 8 88 22 2,9

REYHANLI 222 84 126 15 267 275 138 220 99,1

SAMANDAĞ 971 259 55 1 10 846 46 763 142,3

YAYLADAĞI 187 54 0 5 100 534 24 162 76,5

TOPLAM 5445 3486 2827 129 3504 7645 3763 6172 1240,8
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Geçici Trafik Düzenlemesi

Kavşak Düzenlemeleri

    Esnek Silindir Dikmeler(Delinatörler)
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Sinyalizasyon Çalışmaları

İlimiz Genelinde Yapılan Yol Çizgi Çalışmalarından Görüntüler:  

İLÇE YOL 
(Metre) ÇİZGİ ALANI TOPLAM M²

ALTINÖZÜ 55950 7878 7878

ANTAKYA 214955 332755 332755

ARSUZ 91675 12881 12881

DEFNE 45775 6492 6492

DÖRTYOL 108775 1533775 1533775

BELEN 77725 11206 11206

ERZİN 12500 1750 1750

HASSA 49050 6867 6867

İSKENDERUN 76450 1090705 1090705

KIRIKHAN 159275 223345 223345

KUMLU 27950 3977 3977

PAYAS 2875 41375 41375

REYHANLI 99050 13808 13808

SAMANDAĞ 142250 202125 202125

YAYLADAĞI 76500 10710 10710

GENEL TOPLAM 1,240,755 167,343,0 167,343,0

2016 YILI İLİMİZ GENELİ YAPILAN YOL ÇİZGİ İŞİ DETAYLI RAPORU
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2- TOPLU TAŞIMA HİZMETLERİMİZ 

Toplu Taşıma faaliyetleri ile ilgili yetkinin Hatay Büyükşehir Belediyesi’ne devri ile vatandaşta oluşan ucuz 
ve kaliteli toplu taşıma beklentisinin karşılanması amacıyla;

y» Hatay Büyükşehir Belediyesi sorumluluk alanındaki mevcut toplu taşıma sistemlerinin rehabilitasyonu,

y» Mevcut toplu taşım sistemdeki eksikliklerin tespiti ve tamamlanması,

y» Toplu taşıma güzergahlarının düznelenmesi,

y» Toplu taşım hizmeti almayan yerleşim birimlerine toplu taşıma hizmeti götürmesi,

y» Kullanıcılara ekonomik ve kaliteli toplu taşım hizmeti sunulması kapsamında çalışmalar,

y» Toplu taşımayı ilgilendire tüm problemler ve düzenlemeler ile durak çalışmaları yapıldı.

1- ENVANTER ÇALIŞMALARI

Hatay Ulaşım Ana Plan çalışmaları içinde yer alan toplu taşıma hatlarının düzenlenmesi çalışmaları kap-
samında mevcut yapıdaki sorunlar, aksaklıklar,  beklentilerle ilgili tespitler yapılmış, kooperatif başkanları 
ile görüşülerek kooperatif çalışma şekilleri ile ilgili envanterleri oluşturuldu.

2- YOLCU SAYIMLARI

y» Hatay Ulaşım Ana Plan çalışmaları içinde yer alan toplu taşıma hatlarının düzenlenmesi çalışmaları 
kapsamında; Antakya, Defne, İskenderun, Arsuz, Belen, Kırıkhan, Samandağ, Reyhanlı, Hassa, Kumlu, 
Altınözü, Yayladağı ilçelerinde yolcu ve araç sayımları yapıldı.

y» Toplu taşıma hatlarında yolcu sayımları sonucunda; mevcut tüm ulaşım aktörlerine ilişkin hat, güzer-
gâh, çalışan araç sayısı, taşınan yolcu sayısı, işletme hızları, çalışma süreleri vb. bilgiler arazi çalış-
maları sonucu toplanmış ve tablolar haline getirilmiştir. Bu çalışmada hatların tümü kentin sayısal 
haritasına işlenerek bir bilgi veri envanteri oluşturuldu.
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3- MEVCUT TOPLU TAŞIMA SİSTEMİNİN ANALİZİ

Analiz Çalışmaları sonucunda;

y» Kentte toplu taşıma hizmetleri sayıları 150’yi bulan kooperatifler tarafından verilmektedir. Bu işletmeci 
grup birbirinden bağımsız bir şekilde faaliyetlerini sürdürmekte ve her işletme kendi iş programını 
hazırlayıp uygulamaktadır.

y» Kent Merkezindeki sınırlı yol mekanlarının kullanımı için toplu taşım araçları birbiri ile rekabet etmek-
tedir. Bu durum merkezdeki sınırlı yol şebekesi üzerinde yığılmalara ve hatların aynı koridorlarda üst 
üste binmesine yol açmaktadır.

y» Ana koridorlarda toplu taşım araçlarının fazlalığı sefer sıklıkları ve duraklardaki gereksiz beklemeleri 
kent merkezindeki trafik sıkışıklığının en büyük nedenlerinden birisidir.

y» Toplu taşım hatlarının bir bölümünde yolcu potansiyeli ile hatlarda çalışan araçların yolcu taşıma kapa-
siteleri uyumlu olmadığından kalite toplu taşıma hizmeti verilememektedir.

y» Hizmet veren toplu taşım araçlarının; araç yaşı standart yaş ortalamasının çok üstünde olup, araç kon-
foru ve hizmet süresi de standartlara göre çok düşük kaldığı tespit edildi.

4- ULAŞIM ANA PLANI KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

yy Hane halkı anketleri, 

                        

yy Kavşak sayımları,

yy Toplu Taşıma araç ve yolcu sayımları ve  

yy Otopark sayımları yapılarak Hatay ilimiz genelinde Toplu Taşıma Sisteminin Rehabilitasyonu çalışma-
ları başlatıldı.

5- TOPLU TAŞIMA REHABİLİTASYON VE HAT OPTİMİZASYON ÇALIŞMALARI

yy Hatay’da mevcut toplu taşıma sisteminin rehabilitasyonu için öncelikle;

- Toplu taşım hizmeti veren araç sayısı azaltılmasına, 

- İşletmelerin Bütünleştirilmesine, 

- Toplu Taşıma Hiyerarşisinin kurulmasına, 

- Ücret bütünleşmesi sağlanmasına ve bölgesel havuzlar oluşturulmasına ihtiyaç duyulduğu tespit edilmiş   
olup gerekli çalışmalar yapılmaktadır.
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yy Mevcut güzergahların düzenlenmesi, çakışan veya ortak güzergahların birleştirilmesi, büyüyen ve ge-

lişen şehrin dinamiklerine göre yeni güzergahların oluşturulması gerekliliği tespit edilmiş olup gerekli 
çalışmalar yapılmaktadır.

yy Hatay il genelinde ilçeler arası ve ilçe içi ulaşım ağı kurularak her noktaya ulaşım sağlanması hedef-
lenmektedir.

yy Toplu Taşıma Rehabilitasyonu ve Hat Optimizasyonu çalışması kapsamında; Defne İlçesi Toplu Taşıma 
Rehabilitasyon Hatay Toplu Taşım Sistemi Genel Raporları hazırlandı.

yy Hatay Ulaşım Ana Planı çerçevesinde yapılan Toplu Taşıma Optimizasyon Çalışmalarına istinaden ger-
çekleştirilmesi planlanan dönüşüm süreci ile ilgili Harbiye Bölgesinde faaliyet gösteren kooperatif üye-
leri ve hak sahipleriyle 4 adet toplantı yapılmıştır. Yapılan çalışmalar sunum olarak kooperatif üyeleri 
ve hak sahiplerine anlatılmıştır. Bu kapsamda Hatay İl Geneli Dönüşüm işlemleri kapsamında Harbiye 
Bölgesi ile ilgili UKOME kararı alınarak dönüşüm süreci başlatıldı.

Hatay il genelinde; faaliyet gösteren toplu taşıma araçlarının dönüşüm işlemleri ile;

yy Araç yaş, konfor ve hizmet kalitesinin arttırılarak; Toplu Taşıma kullanım oranının arttırılması planlan-
maktadır.

yy Büyükşehir Belediyesi eliyle kurulan sistemde; yasaların emrettiği şekilde 65 yaş üstü vatandaşların, 
%40 ve üzeri engelli vatandaşların, gazi ve şehit yakınlarının toplu taşıma araçlarından ücretsiz yarar-
lanmaları ile alakalı uygulamalar problemsiz şekilde uygulanacak olup; bu hususta var olan yasa mad-
desi Ücretsiz ve İndirimli Seyahat Kartları Yönetmeliği’nde Belediyelere verilen yetki ve sorumluluk 
yerine getirilmiş olacaktır.

yy Hatların yolcu potansiyeli ile toplu taşıma hizmeti verecek araçların yolcu taşıma kapasitelerinin uyum-
lu hale getirilmesi ve yüksek yolcu potansiyeline sahip hatlarda yüksek yolcu taşıma kapasitesine ait 
araçlar, düşük yolcu potansiyeline sahip hatlarda ise düşük yolcu taşıma kapasiteli araçların faaliyet 
göstermesi için gerekli dönüşüm işlemleri için çalışmalar yapıldı.   
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yy Nüfusu 800.000’i geçen 25 Büyükşehir içinde Hatay’da kamu adına toplu taşım hizmetinin verilmemesi, 

kamu yatırımının olmadığı tek kent konumunda olması veToplu taşım araçlarının hizmet kalitesinin 
oldukça düşük olduğu hizmetlerin büyük bir bölümünün ihmal edilmiş, kötü donatılmış eski araçlarla 
sağlanması, bu durumun kentte verilen ulaşım hizmetlerinin konforunu büyük bir ölçüde düşürmesi ve 
sorunların çözülmesi için Hatay Büyükşehir Belediyesinin bölgede toplu taşım hizmetlerini başlatması 
gerekliliğinden hareketle; ilk etapta 6 adet 9,5 metrelik engelli uyumlu otobüs alındı.

750 Yataklı Hatay Bölge Hastanesi hizmete başlamış olup; Hatay Büyükşehir Belediye Otobüsleri aşağıda 
belirtilen 2 farklı güzergahta ve çalışma programına uygun olarak hastaneye gitmek isteyen vatandaşları-
mıza hizmet vermeye başladı.

              

6-  DURAK ÇALIŞMALARI

y» 2016 yılında 70 adet durak için durak ihalesi yapılmış olup; ihtiyaç ve taleplere göre keşif çalışması ya-
pılıp belirlenen noktalarına montajı gerçekleştirildi.

y» Ayrıca 2016 yılında 18 adet Yolcu Durağına Güneş Enerjili Aydınlatma Sistemi kuruldu.
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2016 Yılında İlimiz genelinde toplam 70 durak montajı gerçekleştirildi

İLİMİZ GENELİNDE MONTAJI YAPILAN DURAKLAR

 

 

İLÇELER Mahalle/Mevki Adet Toplam Adet 

ANTAKYA

Şirince 2

17

Karaali 2

Havuzlar 2

Aydınlıkevler 3

Karlısu 1

İskenderun Yolu 2

Ekinci 4

Odabaşı 1

SAMANDAĞ

Yaylıca 5

25

Huzurlu 4

Çanakoluk 1

Avcılar 2

Samandağ(Merkez) 13

İSKENDERUN

Merkez 2

10

Düğünyurdu 1

Azganlık 2

Cırtıman 1

Sakıt 2

Denizciler 2

DEFNE
Harbiye 2

3
Gümüşgöze 1

YAYLADAĞI Cezaevi 2 2

KIRIKHAN
Merkez 4

5
Petek Evler 1

DÖRTYOL Dörtyol 1 1

REYHANLI Terzihöyük 4 4

ARSUZ Gözcüler 3 3

                  TOPLAM 70
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7- 2016 TOPLU TAŞIMA KAPSAMINDA YAPILAN İHALELER

yy 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45.maddesine istinaden Yeniyurt-Dörtyol minibüs hattı ihalesi,

yy 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45.maddesine istinaden Konaklı-Karakese-Dörtyol minibüs hattı 
ihalesi,

yy 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45.maddesine istinaden Reyhanlı şehir içi “J” plakalı halk otobüsü 
ihalesi yapıldı.

8- DİĞER FAALİYETLER

yy 2016’da “Servis Araçları Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi” hazırlanıp Ulaşım Koordinasyon Merkezi 
tarafından kabul edildi.

yy Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın, ilgili yönetmelikte belirtilen vatandaşların, ücretsiz veya indi-
rimli taşınması karşılığında otobüs işletmecilerine yaptığı ödemelerin, hak sahibi işletmecilerin hesa-
bına yatırılmasını sağlanmıştır.  2016 yapılan toplam ödeme tutarı: 892,500,00 TL’dir.

yy İlgili yerleşim yerindeki muhtar veya vatandaş talepleri doğrultusunda, keşif ve değerlendirme yapı-
larak vatandaşların toplu taşıma hizmetinden faydalanabilmesi adına, UKOME kararlarıyla aşağıdaki 
güzergahlarda değişiklikler yapıldı.

•	

Akıllı Duraklar
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yy İlgili yerleşim yerindeki muhtar veya vatandaş talepleri doğrultusunda, keşif ve değerlendirme yapı-

larak ilgili bölgelerde toplu taşıma hizmetinin olmaması ve vatandaşların toplu taşıma hizmetinden 
faydalanabilmesi adına, UKOME kararlarıyla aşağıdaki bölgelere 2 adet M plaka tahsisi yapıldı.

yy Alınan yeni UKOME kararlarına istinaden gelir getirecek devir işlemleri ile ilgili 2016 Mali yılı Gelir Ta-
rifesi’nde güncelleme yapılmış ve Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğü 2017 Mali 
yılı Gelir Tarifesi hazırlandı.

yy Mevcut sistemin problemleri tespit edilmiş ve İl genelindeki ticari taksilerin problemlerine yönelik ti-
cari taksi komisyonuna sunulmak üzere, problemlerin tespiti ve çözümüne yönelik önerilerin çalışması 
yapılıp, ticari taksi komisyonuna sunuldu.

yy Hatay il genelinde T plaka ihtiyaç belirme çalışması yapılarak yeni T plaka tahsisi ve kent estetiği göze-
tilerek tek tip taksi durak kabinlerinin konulması planlandı.

Taksi Kabini

yy İl genelinde faaliyetlerini sürdüren ticari taksilerin ücret tarifesi, muhtelif Büyükşehirlerin ücretlendir-
me sistemi dikkate alınarak, ortalamayı aşmayacak şekilde güncellendi.
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yy İl genelinde faaliyetlerini sürdüren bütün toplu taşıma araçlarının fiyat tarifeleri, maliyetler göz önünde 
bulundurularak, kilometre bazlı ücretlendirme sistemine göre güncellendi.

yy Hatay il geneli hasarlı olan duraklar tespit edilmiş durak tamirat yapıldı.

yy Kasım 2016  yılından  itibaren  toplamda 367 şikayat’e cevap verilmiştir. Bu şikayetlerden; 99’u Flexcity, 
149 Sampaş, 99 Bimer ve 20 ‘si telefonla gelen şikayetlerdir.

yy 368 şikayetler tek tek dosyalanıp, sisteme kaydedilmiştir. Bu 368 şikayet’ in analizi yapıldı.

yy Bu şikayetlerden yola çıkarak hangi ilçelerde Toplu Taşımaya ihtiyaç olduğu belirlendi.

yy Toplu Taşıma birimimize toplamda 1160 dilekçe gelmiş olup, bu taleplerden 814’ü değerlendirmeye 
alınmıştır.
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9- TOPLU TAŞIMA KAPSAMINDA YAPILMASI PLANLANAN FAALİYETLER

Hatay İl genelinde mevcut toplu taşıma araçlarının tüm ilçelerde dönüşüm işlemlerinin tamamlanması 
ve tüm ilçelerde vatandaşlara engelli uyumlu, konforlu, güvenli ve kaliteli toplu taşıma hizmeti verilmesi 
planlanmaktadır.

         

   

   

Toplu Taşıma Gelirleri
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1- ŞEHİR İÇİ ULAŞIM BİLGİ SİSTEMİ

Elektronik Ücret Toplama Sistemi’ne geçilmesi ile birlikte sistem için gerekli olan kart, validatör, kiosk, 
kişiselleştirme noktaları, kart satış merkezleri vb. donanımların yanı sıra Toplu Taşıma Araçlarında;

Araç içi bilgilendirme panoları, 

Araçlarda kamera ve ses kayıt sistemleri,

Duraklarda bilgilendirme panoları olacaktır. 

Sistem ile toplanan verilerden faydalanarak;

Hatay ilinde Şehir içi Ulaşım Bilgi Sistemi kurularak; nereden nereye «NASIL GİDİLİR?» uygulaması gibi 
hizmetlerin olması planlanmaktadır. 

2- T PLAKA VE TAKSİ DURAĞI 

      

 

3- DURAK PROJELERİ

yy Hatay İl genelinde muhtelif noktalara 60 adet Güneş Enerjili Durak takılması planlanmaktadır. 
yy Hatay İl genelinde muhtelif noktalara 200 adet Taşra tip Durak takılması planlanmaktadır.
yy Hatay İl genelinde muhtelif noktalara 40 adet Taksi Durak Kabini yapılması planlanmaktadır. 

         

Hatay İl genelinde mevcut T plakaların du-
rum analizi, çalışma şekilleri ve yeni T plaka 
talepleri için T plaka ihtiyaç belirme işlem-
leri için kurulan Taksi Komisyonu kararları 
doğrultusunda yeni T plaka ihalesi ve kent 
estetiği gözetilerek tek tip taksi durak ka-
binlerinin konulması planlanmaktadır. 
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4- ELEKTRONİK ÜCRET TOPLAMA SİSTEMİ(EÜTS)
Ulaşım Ana Planı kapsamında; Toplu Taşıma Rehabilitasyon ve Hat Optimizasyon çalışmalarının devreye 
girmesi ile EÜTS kurularak Hatay il genelinde; Aktarmalı yolculuk, indirimli yolculuk, kurumsal kart, aylık 
kart, haftalık kart gibi alternatif ödeme şekilleri ile kullanıcılara daha ekonomik ücretlerle yolculuk yapma 
imkânı sağlanacaktır. 
Bu amaçla;
yy Antakya İlçesi’ne 3 adet Aktarma Merkezi yapılması planlanmaktadır.
yy İskenderun İlçesi’ne 1 adet Aktarma Merkezi yapılması planlanmaktadır.
yy Altınözü İlçesi’ne 1 adet Aktarma Merkezi yapılması planlanmaktadır.
yy Dörtyol İlçesi’ne 1 adet Aktarma Merkezi yapılması planlanmaktadır.

5- İHALE PLANLARI
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45.maddesine istinaden ihale süresi dolan güzergahların ihaleleri ye-
nilenecektir.
6- YÖNETMELİKLER
Mevcut ‘M’ , ‘J’ ve ‘T’ plaka çalışma usul ve esaslarının belirleyen yönetmeliklerinin kapsamlarının genişle-
tilerek güncellenmesi planlanmaktadır.
7- İLÇELERDE KÖY GARAJ YERİ BELİRLENMESİ
Dörtyol ve Altınözü İlçeleri başta olmak üzere mevcut köy garajlarının şehir merkezinden daha uygun nok-
talara taşınması planlanmaktadır.
8- OTOBÜS ALIMI
UKOME tarafından belirlenen güzergahlarda faaliyet amacıyla otobüs alımı.
9- ARAÇ TAKİP SİSTEMİ KURULMASI
Tüm toplu taşıma ve yolcu taşımacılığı yapan ticari araçlara gerekli denetim ve analizlerin yapılması ama-
cıyla araç takip sistemi kurulması.

B) UKOME HİZMETLERİMİZ 
1- Ruhsat Birimi 

Daha önce Toplu Taşıma biriminde bünyesinde bulunan Ruhsat Birimi görülen lüzum üzerine  04.10.2016 
Tarih ve E.2016-453 Sayılı Başkanlık oluru ile Ukome Şube Müdürlüğüne devri yapılmıştır. 

2016 Yılı Ukome Şube Müdürlüğü bünyesinde yapılan işler tablolar halinde aşağıda sunulmuştur:

1- Aylar itibariyle Hususiye Çekme, Yenilenen Araç ve Devir İşlem Tablosu
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2- Aylar İtibariyle dönüşüm, yeni izin belgesi ve güzergâh yenileme işlemleri Tablosu

3- 2016 Yılı Aylık ve Toplam Gelir Tablosu
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2- Ukome Toplantı Kararları

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun Ulaşım Hizmetleri başlıklı 9.maddesi ve İçişleri Bakanlığı’nın 
Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği kapsamında mevzuat kapsamında belirle-
nen temsilcilerle ayda bir kez toplanmaktadır. Toplantıda alınan kararlar her ay güncel bir şekilde www.ha-
tay.bel.tr adresine eklenmektedir.Bu kapsamda yapılan Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantılarının yıllık 
ve konu bazlı kararlar icmali aşağıda tablo halinde belirtilmiştir:

2016 YILI UKOME KARARLARI AYRINTILI DÖKÜMANI

KARARIN 
VERİLDİĞİ AY KARARIN KONUSU KARAR 

SAYISI KABUL RED ALT KOMİSYON

OCAK 2016 Trafik Hizmetleri 11 6 - 5

 

Öğrenci Taşımacılığı 2 2 - -
Personel Taşımacılığı 1 1 - -
Devirler 2 2 - -
D4 ve A2 Uygunluk Talepleri 1 1 - -
Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 2 2 - -

Parkomat ve Otopark Talepleri - - - -
Toplu Taşıma 3 - 1 2

ŞUBAT 2016 Trafik Hizmetleri 8 5 1 2

 

Öğrenci Taşımacılığı 1 1 - -
Personel Taşımacılığı 1 1 - -

Devirler
1 1 -

-

D4 ve A2 Uygunluk Talepleri 1 - 1 -
Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 3 3 - -

Parkomat ve Otopark Talepleri - - - -
Toplu Taşıma 4 4 - -

2016 YILLIK UKOME KARARLAR İCMALİ

KARARIN KONUSU KARAR 
SAYISI KABUL RED ALT KOMİSYONA 

HAVALE EDİLEN
Trafik Hizmetleri 128 87 7 34
Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı 17 17 - -

Devirler 14 14 - -
D4 ve A2 Uygunluk 
Talepleri 6 5 1 -

Geçiş Yolu İzin Belgesi 
Talebi ve Ulaşılabilirlik 
Raporu

19 6 1 2

Parkomat ve Otopark 
Talepleri 16 12 1 3

Toplu Taşıma 52 36 1 15
TOPLAM 252 177 11 54
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MART 2016 Trafik Hizmetleri 11 9 - 2

 

Öğrenci Taşımacılığı 1 1 - -

Personel Taşımacılığı 1 1 - -

Devirler 1 1 - -

D4 ve A2 Uygunluk Talepleri - - - -

Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 2 1 - 1

Parkomat ve Otopark Talepleri 1 1 - -

Toplu Taşıma 3 3 - -

NİSAN 2016 Trafik Hizmetleri 7 4 2 1

 

Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı 1 1 - -

Devirler 1 1 - -

D4 ve A2 Uygunluk Talepleri 4 4 - -

Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 3 3 - -

Parkomat ve Otopark Talepleri 1 - - 1

Toplu Taşıma 4 2 - 2

MAYIS 2016 Trafik Hizmetleri 4 2 - 2

 

Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı 1 1 - -

Devirler 1 1 - -

D4 ve A2 Uygunluk Talepleri - - - -

Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu - - - -

Parkomat ve Otopark Talepleri 1 - - 1

Toplu Taşıma 4 1 - 3

HAZİRAN  2016 Trafik Hizmetleri 9 7 - 2

 

Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı 1 1 - -

Devirler 1 1 - -

D4 ve A2 Uygunluk Talepleri - - - -

Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 2 2 - -

Parkomat ve Otopark Talepleri 2 2 - -

Toplu Taşıma 2 - - 2

TEMMUZ 2016 Trafik Hizmetleri 17 14 - 3

 

Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı - - - -

Devirler 1 1 - -

D4 ve A2 Uygunluk Talepleri - - - -

Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 1 1 - -

Parkomat ve Otopark Talepleri 3 3 - -

Toplu Taşıma 4 2 - 2
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AĞUSTOS 2016 Trafik Hizmetleri 10 7 - 3

 

Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı - - - -

Devirler 1 1 - -
D4 ve A2 Uygunluk Talepleri - - - -
Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 1 1 - -

Parkomat ve Otopark Talepleri 3 1 1 1
Toplu Taşıma 4 3 - 1

EYLÜL 2016 Trafik Hizmetleri 10 8 - 2

 

Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı - - - -

Devirler 1 1 - -
D4 ve A2 Uygunluk Talepleri - - - -
Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu - - - -

Parkomat ve Otopark Talepleri 1 1 - -
Toplu Taşıma 10 10 - -

EKİM 2016 Trafik Hizmetleri 7 2 2 3

 

Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı 2 2 - -

Devirler 1 1 - -
D4 ve A2 Uygunluk Talepleri - - - -
Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 2 2 - -

Parkomat ve Otopark Talepleri 2 2 - -
Toplu Taşıma 3 3 - -

KASIM 2016 Trafik Hizmetleri 10 5 2 3

 

Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı 3 3 - -

Devirler 2 2 - -
D4 ve A2 Uygunluk Talepleri - - - -
Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 2 0 1              1

Parkomat ve Otopark Talepleri 1 1 - -
Toplu Taşıma 3 3 - -

ARALIK 2016 Trafik Hizmetleri 24 18 - 6

 

Öğrenci ve Personel 
Taşımacılığı 2 2 - -

Devirler 1 1 - -
D4 ve A2 Uygunluk Talepleri - - - -
Geçiş Yolu İzin Belgesi Talebi ve 
Ulaşılabilirlik Raporu 1 1 - -

Parkomat ve Otopark Talepleri 1 1 - -
Toplu Taşıma 8 5 - 3
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Ç) ULAŞIM PLANLAMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞIM ANA PLANI ÇALIŞMALARI

a) Amaç

Ulaşım Ana Planı’nın amacı, Hatay’ın tüm ilçe merkezlerinin ve kentsel-kırsal alanların bağlantılarını güç-
lendiren, ana donatılara erişimi kolaylaştıran, yolculuk sürelerini azaltan güvenilir, ekonomik  ve sürdürü-
lebilir bir ulaşım ağı oluşturmaktır. 

Kısa vadede;  mevcut ulaşım sistemindeki aksaklık ve yetersizliklerin giderilmesine ve mevcut kapasitele-
rin daha etkin ve verimli kullanılabilmesine yönelik ulaşım planlaması, trafik mühendisliği ve trafik yöneti-
mi proje ve düzenlemelerinin geliştirilmesi ile,  

Orta ve uzun vadede; Çevre Düzeni Planı ve Nazım İmar Planı ile ortaya konulan kentsel gelişme stratejileri 
çerçevesinde ulaşım altyapısı, işletme sistemleri ile yasal ve örgütsel düzenlemelere temel oluşturacak 
gerekli çalışma ve projelerin hazırlanması amaçlanmaktadır. 

Hatay Ulaşım Ana Planının, 12 aylık bir süre içerisinde tamamlanması planlanmaktaydı.

Ancak, anket çalışmaları sırasında sahada yaşanan sıkıntılar ve Ulaşım Ana Planı için elzem olan Çevre Dü-
zeni İmar Planı verilerinin tesliminden kaynaklanan gecikme, 7 safha ve 360 günden oluşan bu protokolün,  
ek protokol yapılarak yeniden düzenlenmesi ihtiyacını doğurmuştur.  Bu düzenleme ile birlikte 9 safha ve 
630 güne çıkarıldı.

b) Mevcut Bilgilerin Toplanması ve Değerlendirilmesi

Ulaşım modeli için yaklaşık 2.000 km uzunluğunda bir karayolu ulaşım ağı oluşturulmuştur ve saha çalış-
maları ile aşağıdaki kriterler göz önünde bulundurularak envanteri çıkarıldı:

• Yol tipi (bölünmüş, tek – yön, sınıf vb.), 

• Trafik akış yönü, 

• Yol genişliği,  

• Şerit sayısı,  

• Eğim 

• Yol üzeri park etme durumu,  

• Yol kenarı arazi kullanım biçimleri ve  

• Trafik sinyalizasyon noktaları

Çalışma, sorgulanabilir coğrafi bilgi sistemi dosyası olarak, nüfus ve öğrenci sayısı bilgileri girilmiş ilçe ve 
mahalle sınırları dosyaları ile birlikte teslim edildi.

TESLİM PAKETLERİ
AYLAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Mevcut Bilgilerin Toplanması, Mevcut Durum Tespiti Rapo-
ru
Yeni Bilgilerin Toplanması ve Sorunların Belirlenmesi, 

Ulaşım Modelinin Çalıştırılması ve Sonuçları

Kısa Vadeli Öneriler: Karayolu Altyapı Trafik ve İşletme 
Düzenlemeleri

Ulaşım Ana Planı: Orta ve Uzun Vadeli Önerler

Öneri Yatırımların Etüt, Ön Projelerinin Hazırlanması

İlgili Kurum Onaylarının Alınması



182

2016
SAFHA TESLİMİ: MEVCUT DURUM RAPORU VE ULAŞIM AĞI ENVANTERİ

c) KARAYOLU VE TOPLU TAŞIMA AĞININ OLUŞTURULMASI

Hatay ili içerisinde hizmet vermekte olan tüm mevcut toplu taşıma hatlarının, toplu taşıma atama irdele-
mesi amacıyla model kalibrasyonunun yapılacağı TRANSCAD programına girilecektir. Ancak bu adım, toplu 
taşıma hatlarının optimizasyonu işinin bitimine ertelenmiştir. 
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d) YENİ BİLGİLERİN TOPLANMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ

TAŞIT VE YOLCU SAYIMLARI:

yy Karayolunda toplamda 245 noktada perde ve kordon sayımları: TESLİM EDİLDİ

yy Perde ve kordon noktalarında araç doluluk gözlemleri: TESLİM EDİLDİ

yy 72 kavşak sayımı: TESLİM EDİLDİ

yy Toplu taşıma yolcu indi bindi sayımları: OPTİMİZASYON ÇALIŞMASI İÇERİSİNDE YAPILIYOR (15 ilçenin 
12’si tamamlandı)  

yy Yolculuk gecikme ve kuyruklanma etütleri: TESLİM EDİLDİ

yy 25 adet otopark ve 25 adet yol üstü parklanma yapılan cadde/sokak için araç giriş-çıkış sayımı: TESLİM 
EDİLDİ

ANKETLER:

yy Hane halkı anketleri: KONTROL AMAÇLI 1.200 ADET ANKET YAPILMASI İŞİ DEVAM ETMEKTEDİR.

yy Dış istasyon sürücü anketleri: (Çalışma yapılması planlanan 10 noktadan 2si sınır kapısının kapalı ol-
ması sebebi ile iptal edilmiştir.  8 noktadan 6’sı tamamlanmış olup diğer 2’si için KGM ve Terörle Müca-
dele Birimi’nden için izin beklenmektedir)

yy Toplu taşıma yolcu anketleri: TESLİM EDİLDİ

yy Yaya anketleri: TESLİM EDİLDİ

yy Otopark kullanıcı anketleri: TESLİM EDİLDİ

e) HANE HALKI ANKETLERİ

Hatay’daki yolculuk karakteristiğini ortaya koymak için “Hane Halkı Anketi” çalışması gerçekleştirilerek, 
yaş, cinsiyet, eğitim durumu, çalışma durumu, gelir büyüklüğü, otomobil sahipliği vb. sosyoekonomik ve-
riler elde edildi.

Aynı zamanda, hanede yaşayan 6 yaş ve üstü herkes için ayrı ayrı yolculuk formları (Yolculuk sayıları, yolcu-
luk başlangıç-bitiş adresleri, kullanılan ulaşım türleri, yolculuk süresi ve aktarma sayıları vb.) doldurularak 
kişinin bir gün öncesine ait yolculuk bilgisi elde edildi.

Çalışma %3 örneklem ile 12.000 hanede tek bir okul döneminde, Hatay’ın yeni ilçe ve mahalle sınırları 
dikkate alınarak 15 ilçe ve 374 mahallede gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmada gözlem birimi “yolculuk”tur.
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Tüm Yolculukların Ana Ulaşım Türlerine Göre Dağılımı  (%)

Araçlı yolculukların Ana Ulaşım Türlerine Göre Dağılımı

Araçlı Yolculukların Ulaşım Türlerine Göre Dağılımı
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f) SÜRÜCÜ ANKETLERİ

Hatay il sınırı üzerinden giriş-çıkış yapan taşıtların ulaşım bilgilerini toplamak üzere taşıt sürücüleri ile “Dış 
İstasyon Anketleri” (sürücü anketleri) gerçekleştirilmiştir. Anketler ile taşıt tipi, taşıt doluluğu, yolculuk 
başlangıç-bitiş noktası ve yolculuk amacı ile ilgili bilgi toplanmıştır. Bu veriler ışığında 1.500 taşıt sürücüsü 
ile görüşme yapılması planlanmıştır.

İl sınırı üzerinde toplam 10 adet ana giriş-çıkış noktası tespit edilmiştir. Bu noktaların her birinde hafta içi 
bir gün 08:00-17:00 saatleri arasında yolun iki yönünde anket çalışması yapılması planlanmıştır. Normal 
şartlarda böyle bir çalışma 24 saat yapılırken, güvenlik sorunları sebebiyle emniyet güçleri tarafından gün-
düz saatlerinde yapılması tavsiye edilmiştir. 

Hane halkı anketlerinde genel olarak dile getirilen ulaşım sorunları:
Yolların çok bozuk ve kötü olması Üst ve alt geçitlerinin yetersizliği ile yaya yollarının eksikliği

Sorun yok Dolmuş servisleri isteniyor

Otopark yetersizliği ve araçların çift yönlü olarak park edilmesi Trafik ışıklarının ve levhalarının yetersizliği

Yolların dar ve çukurlu olması Seferler artsın

Otobüs sayılarının yetersizliği (az olması) Yollara bariyer ve tümsek, kasis konması isteniyor

Otobüslerin ve dolmuşların geç gelmesi Yollardaki asfalt eksikliği

Dolmuşların yetersizliği Temizlik, çevre düzeni, çevre ve gürültü kirliliği

Altyapı sorunu (yetersizliği, eksikliği) Dolmuş saatlerinin erken bitmesi ve geç gelmeleri

Trafik yoğunluğu (sıkışıklığı, kalabalıklığı) Yolların çift yönlü olması isteniyor

Ulaşım araçlarının eksik ve az olması (araçlar geç geliyor, 
mahallelere girmiyor)

Durakların yetersizliği (çok az olması)

Ulaşım (otobüs, dolmuş) ücretlerinin fazla olması Trafik denetimlerinin yetersiz olması

Köy ve mahallelerde toplu taşıma hat eksikliği Araçların aşırı hızlı kullanılması (Otobüs, dolmuş)

Belediye otobüslerinin yetersizliği Halk otobüslerinin geç gelmesi ve fazla kalabalık olması

Araçların azlığı ve fazla kalabalık olması (ayakta yolcu alınması) Servis isteniyor

Dolmuşların fazla kalabalık ve sıkışık olması (Ayakta yolcu alınması) Hastaneye tek vesait ile ulaşım sağlanması

Yolların çok pis ve bakımsız olması Merkeze ulaşımın sıkıntılı olması

Kaldırımların yetersizliği ve kötü olması (darlığı ve pisliği) Durakların uzak olması

Şoförlerin kaba, aksi, saygısız ve bilinçsiz olması ve ayrıca hızlı 
araç kullanmaları

Engellilere ulaşım kolaylığı sağlanması isteniyor

Her şey sorun Tramvay, teleferik ve hızlı tren isteniyor

Geç saatlerde ulaşım yok. (Otobüs ve dolmuş eksikliği) Şehir içinde çok fazla araba olması

Halk otobüsleri talep ediliyor Ara yolların kötü olması

Yolların yetersizliği Akşam saatlerinde trafiğin aşırı yoğun olması

Sokakların pis, bakımsız ve dar olması
Yolların dar olması sebebiyle çöp toplama araçlarının sokaklara 
girememesi

Yol çalışmalarının yetersizliği ve yarım bırakılması Hafta sonları araç olmaması (Özellikle Pazar günleri)

Işıklandırmanın yetersiz olması Güzergahların düzenlenmesi isteniyor

Dolmuşların eski ve kötü olması

ULAŞIM ANA PLANI
HANE HALKI ANKETLERİ
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Seyahat Sıklığı

                             

g) PERDE VE KORDONLAR

        

Seyahat Amacı
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ğ) KAVŞAK SAYIMLARI

Ulaşım ana planı kapsamında kısa ve orta vadeli çözümler üretmek adına kent merkezlerindeki araç tra-
fiğinin hareketini analiz etmek gerekmektedir. Bu nedenle, kent içinde trafik dağıtımı ve çekimi açısından 
önem taşıyan karayolu kavşaklarında zirve saatlerde araç sayımları yapıldı.

İş kapsamında 72 kavşakta kamera ile trafik akışının sabah 07:00-09:00, öğle 12:00-14:00 ve akşam 17:00-
20:00 saatleri arasında olmak üzere toplam 7 saat çekim yapılmıştır. Trafik akışının kayıt edilmesi sırasında 
kullanılan kameralar kavşağı tam görebilecek şekilde elektrik direği, ağaç ya da bina balkon/çatısı gibi yük-
sek yerlere montajı yapılmıştır. Daha sonra kavşak kollarındaki tüm hareketler detaylı bir şekilde deşifre 
edildi.

Birim otomobil hesabı ile yapılan trafik sayımlarında taşıtların katsayıları şu şekilde verilmiştir: Binek araç/
otomobil ve Minibüsler için 1 birim oto; midibüs, panelvan ve kamyonetler için 1,5 birim oto; Otobüs, kam-
yonlar için 2 birim oto, Tırlar için 3 birim oto olarak sayıldı.
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h) OTOPARK ETÜTLERİ

Hatay il sınırları içerisinde yer alan yol üstü ve dışı otopark alanlarının mevcut durumunu ortaya konulma-
sı ve buna bağlı olarak da otopark politikalarının geliştirilmesine yönelik yapılan bu çalışma 3 bölümden 
oluşmaktadır:

1. Ruhsatlı Otopark Kullanıcı Anketi; Otopark kullanıcılarından kişisel araç bilgileri, otopark kullanım 
sıklığı ve mevcut otopark hizmetlerine bakış açısı vb. bilgiler toplanmıştır. Toplamda 1.000 adet anket 
yapılmıştır. Kullanıcı anketleri, hafta içi ve hafta sonu 07:00-17:00 saatleri arasında birer gün olacak 
şekilde yürütüldü.

2. Ruhsatlı Otopark Taşıt Sayımı; Kullanıcı anketlerinden önce örneklem çıkartmak ve doluluk oranlarını 
belirlemek amacıyla hafta içi ve hafta sonu 07:00-17:00 saatleri arasında birer gün olacak şekilde yü-
rütüldü.

3. Yol Üstü Parklanma Doluluk Etüdü; Hafta içi ve hafta sonu birer gün 07:00-17:00 saatleri arasında her 
saat başı yol boyunca yürüyerek yol üstü park halindeki araçların plakaları sayım formlarına kaydedildi.

Hatay ilindeki ruhsatlı otoparklar:

Antakya ilçesinde yol kenarı parklanmanın yoğun görüldüğü caddeler:  

İskenderun ilçesinde yol kenarı parklanmanın yoğun görüldüğü caddeler:

             



189

2016
ı) HIZ VE GECİKME ETÜTLERİ

 

i) ULAŞIM MODELİNİN YAPILANDIRILMASI ve KALİBRASYONU
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j) ULAŞIM VE TRAFİK İYİLEŞTİRME, DÜZENLEME ve SİRKÜLASYON PROJELERİ

Yapılan analizler ve arazi tespitleri sonucunda kent içi ulaşım ağı üzerindeki trafik akım koşullarının ve 
dolayısıyla tıkalı ve etkin kullanılmayan kesim, koridor ve kavşaklar tespit edilecek ve kısa vade çözümleri 
için kapasiteyi arttırıcı ve trafik akışını rahatlatacak geometrik düzenlemeler ile sinyal optimizasyonu yapı-
lacaktır.Bu düzenlemeler, mikro simülasyon programı ile test edilecektir. 

Bu safha, kent merkezlerinde acil düzenleme gerektiren noktalar olması sebebiyle erken başlatılmıştır. 
Mevcut geometrik düzen ve sinyalizasyon mikro simülasyon programı VISSIM’e geçirilmektedir. 
Yapılacak düzenlemelerin (geometrik, sirkülasyon ve sinyalizasyon) programda doğruluğu test edilecektir.
Kavşaklarda yapılan geometrik düzenleme örnekleri:

       

                                       

yy Yolculuk talep tahminleri

yy Model girdilerinin hazırlanması

yy Yolculuk talep tahmin modeli kurulması

yy Model kalibrasyonu

yy Hedef yılı projeksiyonu

yy Mevcut ve gelecekteki sorunların belirlenmesi

yy Alternatiflerin oluşturulması ve modelde test 
edilmesi

yy Benimsenecek alternatifin seçilmesi



191

2016
Ulaşım Ana Planı’nda önerilen kısa ve uzun vadedeki toplu taşıma yatırımlarının etüt, ön proje ve ön fizibi-
liteleri yapılacaktır. 

                                     

k) ÇALIŞTAYLAR

Hatay Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa Hatay Ulaşım Ana Planı’nın paydaşları ile periyodik olarak çalış-
tay düzenlenerek fikir alışverişinde bulunulacaktır. 

Paydaşlar şu şekildedir:

yy Yerel ve merkezi idareler

yy Sivil toplum kuruluşları

yy Üniversiteler

yy Meslek odaları ve örgütleri

yy Mal ve hizmet üreten kurum ve kuruluşlar

yy Yerel toplu taşıma kuruluşları

yy Hatay halkı

HUAP projesinin ilk çalıştayı, ek protokole ait ilk 4 safhayı sunmak ve geri dönüş almak için 2017’ de 
yapılacaktır. 

l) EĞİTİMLER

Ulaşım Ana Planının kontrol ve takibini yapacak olan Belediye’nin ilgili teknik personellerine, Ulaşım Plan-
lama, Modelleme, Trafik Mühendisliği ve gerekli görülen ulaşım dallarıyla alakalı eğitimler verilecektir.

Ulaşım planlama ve ulaştırma modelleri

yy Ulaşım Planlama ve Modellemesine Giriş, 

yy Ulaştırma modellemesinde genel sorunlar

yy Veri toplama ve değerlendirme

yy Yolculuk üretim ve çekim modelleri

yy Yolculuk dağıtım modelleri

yy Türel dağılım modelleri ve kalibrasyonu 

yy Atama Modelleri
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Trafik mühendisliği

yy Trafik akım değişkenleri

yy Veri toplama ve değerlendirme

yy Trafik akımı ve modelleri

yy Yol kapasitesi ve hizmet düzeyi

yy Kapasite- şişe boynu çözümlemesi, Yolculuk süresi etütleri, Kuyruk etütleri 

yy Eş düzey kavşaklar ve geometrik tasarımı

yy Sinyalli kavşaklar, sinyalize kavşak hesapları ve tasarımı

yy Yol güvenliği: Kaza etütleri, Kara nokta etütleri, Hız etütleri

m) TEKNİK GEZİLER

Ulaşım Ana Planının takip ve kontrolü ile ilgilenecek Belediye Personellerinin gelişimi ve eğitimi amacıyla 
yurt içi ve yurt dışı teknik gezilerin düzenlenmesi, projenin sonuçlanacağı ana kadar gelişmişlik seviyesi 
yüksek ülkelerin model şehirlerinin incelenmesi sağlanacaktır.

Yurt içi teknik gezi - İstanbul

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, toplu taşıma odaklı saha tespitleri, İTÜ Taşkışla’da ulaşım modelleme ve 
ulaştırma mühendisliği üzerine eğitim.

Yurt dışı teknik gezi – 1 – Almanya

Frankfurt, Heidelber, Karlsruhe, Strasburg ve Stuttgart şehirlerinde ulaşım ve toplu taşıma odaklı saha 
tespitleri, HUAP projesinde kullanılacak olan VISSIM programı hakkında bilgi almak üzere PTV genel mer-
kezinde kapsamlı toplantı, Karlsruhe Belediyesi Trafik ve Şehir Planlama Müdürlükleri ile görevleri ve 
planları üzerine toplantı.

Yurt dışı teknik gezi – 2 – Tokyo/Japonya

Tokyo, Kyoto, Osaka ve Hiroşima şehirlerinde benzer bir gezi 2017 için planlanmaktadır.

2. KATLI KAVŞAK PROJELERİ

yy İskenderun İlçesinde Adliye-Arsuz katlı kavşak projesi başarıyla hayata geçirildi.

 
 

Eski Hali
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yy Antakya İlçesi Atatürk Caddesi Kavaslı Kavşağı battı çıktı projesi başarıyla hayata geçirildi.

yy İsmet İnönü Kavşağı, Ulu Cami Kavşağı ve Tayfur Sökmen  Meydanında entegre bir battı çıktı projesi 
tasarlandı.

 

Yeni Hali
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3. PRESTİJ CADDELERİ

yy Samandağ İlçesinde prestij caddeleri bisiklet yolu, kaldırımlar, yeşil alanlar, araç park alanlarının dü-
zenlendiği kentsel tasarım çalışması yapım işi projelendirilmesi yapıldı.

yy Altınözü İlçesinde prestij caddeleri yapım işi projelendirilmesi yapıldı.

  

 

                  

yy Dörtyol İlçesi Hasan İkiz Caddesi, Özel Caddesi ve Çaylı Caddesi kaldırım, yol, yaya yolları, durak, bisik-
let yolu, refüj ve peyzaj projelerinin düzenlendiği kentsel tasarım çalışması yapıldı.
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yy Defne İlçesi Harbiye Caddesi üzerinde bulunan Maksim, Aalen, Dursunlu ve Emniyet kavşaklarının 
planlama işi tamamlandı.

          

4. CADDE VE KAVŞAK YENİLEME PROJELERİ

yy Antakya İlçesi 75.Yüzyıl Ekinci kavşağı yenileme çalışması tamamlandı.
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yy Antakya İlçesi Odabaşı Kavşağı yenileme çalışması tamamlandı.

                                                                      

yy Antakya İlçesi Hal girişi, Tayfur Sökmen Caddesi, 8.Sanayi Caddesi ve Abdurrahman Melek Caddesi’nde 
düzenleme çalışması tamamlandı.

yy Dörtyol Shell Petrol kavşağı yenileme çalışması yapıldı.
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yy Antakya İlçesi Yavuz Sultan Selim Caddesi şerit, kaldırım ve durak yerleri proje düzenlemesi yapıldı. 

yy Payas İlçesi İnönü Caddesi refüj düzenleme çalışması yapıldı.

yy İskenderun Ağır sanayi yolu planlama çalışması yapıldı.                
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yy Antakya İlçesi Palladium Kavşağı kaldırım yapım işi tamamlandı.

                          

                 

yy Antakya İlçesi Pac Durakları Kavşağı projelendirilme işi tamamlandı.

             

yy Antakya İlçesi Esentepe çevre yolu refüj ve kaldırım düzenleme çalışması yapılmış olup uygulaması 
tamamlandı.
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yy İskenderun Adliye civarında park yeri ve kaldırım planlama çalışması yapılmış olup uygulaması ta-

mamlandı.

yy Erzin Sanayi girişi refüj düzenleme çalışması yapıldı.          

yy Defne İlçesi otobüs için cep durak yerleri planlama çalışması yapıldı.
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yy Samandağ  İlçesi Fidanlı Köyü kavşak ve kaldırım düzenleme projesi yapılmış olup uygulaması 

tamamlandı.                                                                                                 

                                                 

yy İskenderun  İlçesi Devlet Hastanesi Caddesi planlama çalışması yapılmış olup uygulanması ta-
mamlandı.

     

yy Antakya İlçesi Devlet Hastanesi Caddesi planlama çalışması yapılmış olup uygulanması tamamlandı.
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yy Antakya-İskenderun yolu toplama yol projesi planlama işi yapıldı.                                                        

yy Odabaşı-Rende Kavşağı projelendirilmesi yapılmış olup uygulaması tamamlandı.

    

yy Ekinci bisiklet yolu, kaldırımlar, yeşil alanlar, araç park alanlarının düzenlendiği kentsel tasarım çalış-
ması yapıldı.
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yy Antakya İlçesi Çekmece Yolunda bisiklet yolu, kaldırımlar, yeşil alanlar, araç park alanlarının düzen-
lendiği kentsel tasarım çalışması yapıldı.

                        

yy Antakya İlçesinde Gündüz Caddesi, Fatih Caddesi, Cumhuriyet Caddesi ve Atatürk Caddesi’nde çöp 
konteynerlerinin cep içine alınma çalışması yapıldı.

CEP DURAK

yy Erzin Yahya Kemal Caddesi cep durak yapım işi gerçekleştirildi.

yy İskenderun Adliye Sarayı cep durak yapım işi gerçekleştirildi.

yy Defne İlçesi otobüs cep durak yerleri yapım işi gerçekleştirildi.

5. İNŞAAT PROJELERİ

yy Ulaşım Dairesi Başkanlığı Hizmet binasının yapımı 12.02.2016 tarihinde başlayıp 20.05.2016 tarihinde 
tamamlandı.
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yy İskenderun İlçesi Nardüzü’ne depo yapıldı.

D) TERMİNALLER 

1-GENEL FAALİYETLER

yy Antakya, İskenderun, Dörtyol Kırıkhan ilçelerinde toplam 2700 araçlık parkomat yerlerinin tespiti yapı-
larak 22.04.2016 tarihinde ihalesi yapılmıştır. 36 aylığına kiralama işi Belediyemizin kendi şirketi olan 
İmar A.Ş. tarafından 2.300.000,00 TL + %18 KDV tutar karşılığında kalmıştır.

yy Hatay genelinde faaliyet gösteren Ruhsatlı ve Ruhsatsız Otoparkların tespitine yönelik çalışma başla-
tılarak sonuçlandırılmıştır. Ruhsatlı Otoparkların Fiziki olarak mevcut şartları kontrol edilerek eksik 
hususlar var ise ikaz edilerek eksiklerin giderilmesi talep edilmiştir. Ruhsatsız Otoparkların ise Ruhsat 
almaları konusunda tarafımızca uyarılarak hazırlamaları gereken belge ve fiziki şartların listesi ve-
rilmiştir. Ruhsatsız Otopark sahiplerinin başvuruda bulunmaması nedeniyle gereği için Zabıta Dairesi 
Başkanlığına yazı yazılmıştır.

yy Tüm Terminal ve Otoparkların eksik olan yangın tüpleri ve teknik eksikleri giderildi.
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ANTAKYA

yy Antakya otogarının Çalışma Ruhsatı bulunmadığından yeni Çalışma Ruhsatı alındı.

yy Antakya otogarı ve 1 ve 2 nolu Minibüs Garajlarına yeni bilgisayarlar alınarak internet bağlantısı ger-
çekleştirildi ve Sanpaş sistemine geçilerek gelirlerin anlık olarak takip edilmesi sağlandı. 

yy Antakya Otogarına yeni prefabrik yapı yaptırılarak kullanıma geçildi.

yy Antakya Otogarındaki mevcut kameralar yetersiz kaldığından ilave olarak ek 7 adet kamera takıldı.

yy Antakya Otogarına T1 Yetki Belgesi alındı.

yy Antakya otogarının üst katında Belediyemize ait Ofisler yenilenerek Terminaller Şube Müdürlüğü ve Trafik 
Şube Müdürlüğünün kullanımına sunuldu.
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yy Antakya Otogarındaki taksiciler için yeni Prefabrik Taksi Durağı yapılarak kullanıma sunuldu.

yy Antakya Otogarına yer silme makinesi alındı.

                   

yy Antakya Otogarında bulunan 49 iş yerinin tüm elektrik giderleri otogar binası hizmete girdiğinden bu-
güne kadar Belediyemiz tarafından ödenmektedir. Aylık olarak Belediyemize yüksek külfet oluşturdu-
ğundan ve bunun diğer illerde bulunan otogarlarda benzeri bulunmadığından, her iş yeri için ayrı olarak 
kontörlü elektrik sayaçlarına geçildi.
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yy Antakya Otobüs Terminalinin dış ve iç cephe boya işleri yapıldı.

             

yy Antakya Otogarında bulunan ve yaklaşık 10 yıldır atıl durumda olarak kullanılmayan Havalandırma ve 
Klima (Soğutma-Isıtma) Sistemlerinin bakım onarımı yaptırılarak devreye geçildi.

yy Antakya Otogarı dışında bulunan 10 adet dükkân için yağmurlu havalardan etkilenmemesi için sundur-
ma ve Vatandaş için bekleme yeri yapıldı.
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İSKENDERUN

yy İskenderun otogarı ve Minibüs Garajına yeni bilgisayarlar alınarak internet bağlantısı gerçekleştirildi ve 
Sanpaş sistemine geçilerek gelirlerin anlık olarak takip edilmesi sağlandı. 

yy İskenderun Minibüs Garajına yeni prefabrik yapı yaptırılarak kullanıma geçildi. 
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•	 İskenderun 3 nolu otopark içerisinde bulunan ve uzun zamandır arızalı olduğu için kullanılmayan  

asansörün tamiratı yaptırılarak çalıştırıldı.

•	 İskenderun Otogarına elektrik kesintilerin de devreye geçerek hizmetin aksamaması için jeneratör  
alındı.

             

     

yy İskenderun Otobüs Terminalinin dış ve iç cephe boya işleri yapıldı.

   

•	 İskenderun Otobüs Terminali ve Minibüs Garajının İşyeri Ruhsatı alındı.
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DÖRTYOL

yy Dörtyol otogarına yeni bilgisayar alınarak internet bağlantısı gerçekleştirildi ve Sanpaş sistemine geçi-
lerek gelirlerin anlık olarak takip edilmesi sağlandı. 

yy Dörtyol Otogarına yeni prefabrik yapı yaptırılarak kullanıma geçildi.

               

yy Dörtyol Otogar mescidi yenilendi.

                 

ERZİN

yy Erzin Otogarının Tabelaları Hatay Büyükşehir Belediyesi Otobüs Terminali olarak yenilendi.

yy Erzin Otogarına T1 Yetki Belgesi alındı.

yy Erzin Otobüs Terminali hizmete geçirildi.
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Yangın Güvenlik Önlemlerinin Denetlenmesi

Yaşam Alanlarını güvenli kılmak amacı ile yangın ve güvenlik önlemlerinin aldırılması. Yeni açılan işyerleri-
nin ruhsat aşamasında yangın güvenliği denetiminin yapılması ve rapor vermek faaliyetin alanına girmek-
tedir.

Müracaatta bulunan sıhhi, gayri sıhhi patlayıcı maddelerle ilgili işyerleri , sağlık ve eğitim kurumlarında 
10/08/2009 gün ve 2009/15316 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan 09/09/2009 gün ve 27344 sayılı “Binaların 
Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik”  hükümlerine  göre yangın güvenliği denetimi yaparak rapor 
verilir.

Yangın Söndürme ve Kurtarma Faaliyetleri

Hatay 112 acil merkezine gelen yangın ihbarları değerlendirilerek(ihbarın doğruluğu, yangının boyutu vb.) 
gerekli anons ve alarm yapılarak personelin araca binmesi sağlanır. Adres bilgileri ekip Amirlerine bildiri-
lerek olay yerine en kısa yerden ulaşılması sağlanır. Yangın mahalline varıldığında yangının boyutuna göre 
araçlar konuşlandırılarak yangına müdahale başlar. Yangın hakkında merkeze bilgi verilir. Olayın boyutuna 
göre ilgili kurum ve kuruluşlardan ekip talebi(asayiş, elektrik şirketi, merkezden takviye ekip ve diğer itfa-
iye kuruluşları vb.)Yangının kontrol altına alınması ile merkeze bilgi akışı sağlanır.Fazla ekipleri merkeze 
göndererek yeterli ekip ve ekipmanla soğutma işlemlerine devam edilir.Yangının tamamen söndürülmesi 
sağlandıktan sonra, yangının çıkış sebepleri araştırılır, yanan madde ve tahmini zarar tespiti yapılarak tu-
tanak altına alınır.Olay yerinin kolluk kuvvetlerine veya mal sahiplerine teslimi yapılarak merkeze hareket 
edilir ve yangın olayı ile ilgili değerlendirme yapılarak rapor düzenlenir.
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Eğitim Faaliyetleri

Halkımızı afetler öncesi alınacak önlemler ve afet anında davranış ve müdahale konusunda eğitmek, perso-
nelin bilgi, birikim ve deneyimini arttırarak zayiatları en aza indirme faaliyetlerinin bütünüdür.

Yeni alınan personel için temel İtfaiyecilik eğitimi, mevcut personelin hizmet içi eğitimi, kurum ve kuru-
luşlarda acil eylem planı içinde yer alan ekiplerin eğitimi, ilk ve orta öğrenim kurumlarında sivil savunma 
kulüplerinde görev alan öğrencilerin eğitimi, halkın katılımını sağlayarak periyodik aralıklarla tatbikatlar 
düzenlemek. Gönüllü itfaiyeciliğin oluşumunu sağlamak ve halkın bilinçlendirilmesi için broşür, afiş vb. 
bastırmak ve medya kuruluşlarından faydalanmak.

Kurum ve kuruluşların müracaatları ile eğitim için Daire Başkanlığımıza başvurmaları durumunda müra-
caatın kayıt altına alınmasından sonra Eğitimin değerlendirilmesi(tarih, eğitim yeri ve kullanılacak malze-
menin belirlenmesi) yapılır. Yangın söndürme ve yangın güvenliği konuları hakkında teorik bilgiler verilir. 
Daha sonra tatbiki uygulama eğitimi alan kişilerce bizzat uygulanarak gerçekleştirilir. Eğitim ve tatbikatın 
değerlendirilmesi yapılarak eğitime katılım belgesi düzenlenir ve ilgililere verilir.
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Kurtarma Faaliyetleri

Acil durumlarda canlıların tehlikeli ortamlardan güvenli ortamlara taşınması faaliyetidir. İhbar edilen acil 
durumun cinsine ve büyüklüğüne göre araç, gereç ve ekip belirlenerek en kısa zamanda ve etkin bir şekilde 
müdahale edilir.

Hatay İtfaiye Dairesi Başkanlığına bağlı İstasyon santrallerine gelen kurtarma (sıkışmalı trafik kazası, suda 
boğulma, intihar girişimleri,  asansörde mahsur kalma, göçük altında kalma vs.) ihbarı değerlendirile-
rek anons ve alarm yapılarak personelin araçlara binmesi sağlanır. Adres bilgileri ekip amirine verilerek 
ekibin olay yerine en kısa yerden ulaşması sağlanır. Olay yerine varıldığında olayın boyutuna göre ekipler 
konuşlandırılır. Kurtarma olayına müdahale başlar. Gerekli kurtarma işlemleri yapılır ve merkeze bilgi akışı 
sağlanır. Kurtarma operasyonu tamamlandıktan sonra, oluş sebepleri araştırılır. Olayla ilgili zarar tespiti 
yapılarak tutanak altına alınır ve merkeze hareket edilir. Kurtarma olayına müdahalenin değerlendirilmesi 
yapılıp rapor düzenlenir.

B-PROJELER

yy İtfaiye Daire Başkanlığımızda çalışan personeller 3 vardiya (24/48) olarak görev yapmaktadır. Her gu-
ruba yangın bilgisi, arama-kurtarma, doğal afetler, araç ve malzeme bakımı, yardımcı malzeme ve 
kullanımı konularında ders verilmektedir.2016 Yılında personellere 210 saat eğitim verilmiştir.

yy 2016Yılı içerisinde Antakya Merkezde bulunan 63 (Altmışüç) ilköğretim ve Anaokulunda önleyici ve bil-
gilendirici faaliyetler çerçevesinde bilgilendirme amaçlı broşür dağıtımı ve tatbiki eğitim yaptırılmıştır.

yy Mevcut bulunan567adet su alma vanasının bakım ve onarım çalışmaları periyodik olarak devam et-
mektedir.

1.BÖLGE ZABITA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Zabıta, kentin sağlık huzur ve güven ortamını sağlamakla yükümlüdür.  Bu doğrultuda;  

Kentin düzeni ve esenliği ile ilgili;

yy Tüketicilerin korunması çerçevesinde işletmelere, ayıplı malları satışa sunmamaları için ihtar yapıl-
mıştır.

yy Dilencilik yapanlara idari para cezası verilmiştir. 

yy Yaya kaldırımını işgal eden işyerlerine/yetki ve sorumluluk alanlarımızı işgal edenlere 5326 sayılı kaba-
hatler kanunun 38. maddesine göre idari para cezası uygulanmıştır. 

yy Seyyar satıcılık yapanlara 5326 sayılı kabahatler kanunun 38. maddesine göre idari para cezası uygu-
lanmıştır. 

yy Terminalde görevli denetim elemanlarının talimatlarına uymayan işletmelere Belediye Ceza Tenbih-
namesinin 5’ncimaddesinin 29fıkrasına göre işlem yapılarak ceza uygulanmak üzere encümene sevk 
edilmiştir.

yy  Antakya ilçesinde Suriye uyruklu satıcıların seyyar arabaları faaliyetten men edilmiştir,

yy BİMER’ den gelen 74şikâyetle ilgili gerekli işlemler yapılmıştır. 

yy Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına bağlı Sosyal İşler Müdürlüğünegelen68 adet şikâyet değer-
lendirilmiştir.

İmar ile ilgili; 

3194 sayılı imar kanunun 32. ve 42. maddelerinden işlem yapılmak üzere 

yy Antakya ilçesinde 5 adet,

yy Defne ilçesinde 2 adet,

yy Samandağ ilçesinde 1 adet,
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yy Yayladağı ilçesinde 1 adet 

yy Altınözü ilçesinde 1adet olmak üzere, toplam 10 adet kaçak yapı tespit edilerek,5216 sayılı Büyükşehir 
Belediye Kanunun 11 maddesine göre; İmar uygulamaları denetim görevi ilçe belediyelere verildiğin-
den, durum sorumlu İlçe Belediyelerine resmi yazıyla bildirilmiş olup, sonuçlanması hususunda konu-
nun takibi yapılmıştır.

Trafik ile ilgili;

yy Trafik ile ilgili güzergâh ihlali yapan ve ruhsatsız çalışan M,S ve J plakalı araçların tespiti yapılarak 
yasal işlem uygulanmıştır.

yy Belediyenin yollarına izinsiz kazı yaparak zarar veren firmalar hakkında tutanak tutarak gerekli işlem 
yapılmak üzere AYKOME (Altyapı Koordinasyon Merkezi) Müdürlüğü’ne bildirmiştir.

yy Trafik işaret ve sinyalizasyon tahribatlarının durum tespiti yapılmış ve Ulaşım Dairesi Başkanlığına bil-
dirilmiştir.

yy ‘M’ plakalı dolmuşlardan 848 adet,  “S” plakalı güzergâh izin belgesi olan 349 adet aracı uygun çalışıp 
çalışılmadığı kontrol edilerek toplam 1385 adet araç denetlenerek ihtarname verilmiştir.

yy Şehrimizin muhtelif yerlerinde Emniyet ekipleriyle birlikte ortak çalışma yapılarak, toplu taşıma araç-
larının denetimi yapılmıştır.

yy Ana arterler ve caddeler üzerinde kaldırımı işgal eden 151 araca ihtarname verilmiş olup, 44 araç sa-
hibi uyarılmıştır.

Yardım ile ilgili;

yy Ekiplerimizce şehrimizin muhtelif yerlerinde yolda kalmış yaşlı, engelli ve muhtaç kişiler alınarak, ev-
lerine bırakılmıştır.

Sağlık ile ilgili;

yy Zabıta ekipleri, Gıda mühendisi ile ayrıca gıda denetimini rutin olarak yapmaktadırlar.

yy Beden ve ruh sağlığını bozacak şekilde gürültü yapan, çevreye zarar veren fabrika ve diğer işyerleri 
hakkında ihtar yapılmıştır.

yy Yetki alanımızdaki caddeler üzerindeki işyerlerinin çöplerini açık alana atmamaları hususunda uyarıl-
mışlardır.

yy Ana caddeler üzerinde faaliyet gösteren işletmelerin halka arz etmiş oldukları gıdaları hijyen ve amba-
lajlama uygunluğu hususunda ihtar edilmişlerdir.

Kasaplar, marketler denetlenerek satışa arz edilen etlerin mezbaha ve Et Kombinesi çıkışlı olup, olma-
dıkları kontrol edilmiştir. 

Denetimi yapılan işyerleri sayısı;

yy 35 adet, 1.Sınıf Gayri Sıhhi Müessese

yy 89 adet, Akaryakıt İstasyonu

yy 67 adet, Kasap & Et pazarı 

yy

Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını korumak ile ilgili;

yy Ekiplerimiz taşınır ve taşınmaz malların kontrolünü rutin denetimlerle sağlamaktadır.

yy Ekiplerimizce yapılan denetimlerde belediyemize ait taşınmaz malları işgal eden şahıslar çıkartılarak, 
gerekli önlemler alınmıştır.
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Belediyemiz bünyesindeki birimler ile birlikte yapmış olduğumuz görevler;

yy Emlak ve İstimlâk Dairesi Başkanlığı kontrolünde olan tüm taşınmazların güvenliği sağlanarak, tahrip 
olması engellenmiştir.

yy Fen işleri Dairesi Başkanlığı; yol, asfalt ve kazı çalışmalarına,

yy HATSU; kanal çalışmalarına, su patlaklarına, mühür açma–kapama işlemlerine yardımcı olunmuştur.

yy Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, Çevre Mühendisi ile birlikte inşaat atıklarının (moloz) belli 
bir merkezde toplanmasıyla ilgili çalışmalar yapılmıştır. 

yy  Ruhsat Müdürlüğü ile birlikte 1.Sınıf gayri sıhhi müesseseler ile belediyenin işlettiği alanlarda bulunan 
işletmelerin ruhsatlandırılması ile ilgili çalışmalarına yardımcı olunmaktadır. 

yy Tüm mezarlıklarda mezarlığın düzen ve güvenliğini bozacak kişilere engel olunmanın yanında mezarlık 
harici defin yapılmasına engel olunmaktadır.

yy Ulaşım Dairesi Başkanlığı ile şehirde yapılan sinyalizasyon, işaretleme, yol çizimi, trafik levhalarının 
düzenlenmesi çalışmalarına yardımcı olunmaktadır.

yy Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının; resmi tebligatları yerine ulaştırılmıştır.

yy Eğitim Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının, yapmış olduğu tüm organizasyonlarda güvenlik 
tedbiri alınmıştır.

yy İtfaiye Dairesi Başkanlığı ile şehirde yaşanan tüm yangın ve afetlerde ortak çalışmalar yapılmıştır.

yy Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ile birlikte tören alanında gerçekleştirilen tüm resmi törenlerde 
bayrak ve çelenk sunumu zabıta personeli tarafından yapılmaktadır. 

yy Ayrıca tüm birimlerden gelen taleplere Zabıta kolluk hizmetini vermektedir.

1.BÖLGE ZABITA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET TABLOSU
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yy Kırıkhan ilçemizde ilçeler arasında yolcu taşımacılığı yapan araçların güzergâhları ile ilgili denetleme 
çalışmaları yapılmış olup,  güzergâh düzenlemesi yapılmak üzere yapılan tespitler UKOME (Ulaşım 
Koordinasyon Merkezi) Müdürlüğüne bildirilmiştir.

yy Şehrimizin muhtelif yerlerinde Emniyet ekipleriyle birlikte okul öğrenci taşımacılığı yapan araçların 
denetimleri yapılmıştır.

yy Ekiplerimizce yapılan denetimlerde özel halk otobüsler ile ilgili her türlü denetimler yapılmıştır.

yy Ana arterler ve caddeler üzerinde kaldırımı işgal eden araç sahiplerine  gerekli olan yasa işlemler 
yapılmıştır.

yy Belediyenin yollarına izinsiz kazı yaparak zarar veren firmalar hakkında tutanak tutarak gerekli işlem 
yapılmak üzere AYKOME (Altyapı Koordinasyon Merkezi) Müdürlüğü’ne bildirmiştir.

yy BENZİN İSTASYONLARI DENETİM ÇALIŞMALARI; Akaryakıt istasyonları denetimleri yapılmıştır.

yy 1.SINIF GAYRİ SIHHİ MÜESSESELERİN DENETİM ÇALIŞMALARI; Bölgemizde faaliyet gösteren 1.sınıf 
gayri sıhhi iş yerlerinin denetimleri yapılmıştır.

2.BÖLGE ZABITA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

2.BÖLGE ZABITA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET TABLOSU

FAALİYETLER OCAK ŞUBAT MART NI-
SAN

MA-
YIS

HAZI-
RAN

TEM-
MUZ

AĞUS-
TOS

EY-
LÜL EKIM KA-

SIM
ARA-
LIK TOPLAM

DEĞERLEN-
DİRİLEN 
ŞİKAYET

15 32 43 53 38 45 26 43 29 22 10 7

Bİ-
MER          

34

BE-
YAZ 

MASA 
MÜ-
RA-

CAAT           
329

363

İDARİ CEZA 
TUTANAĞI … … … … … … … … … … … …   0

TESPİT VE 
GÖRGÜ TUTA-
NAĞI

… … 1 4 … … … … … 19 … …   24

TEBLİĞ EDİ-
LEN ENCÜ-
MEN CEZA-
LARI

… … 7 … 4 … … … … … … 20   31

İHTAR 7 17 14 4 1 … … … 1 … … …   44

TUTANAK … … 8 5 7 3 6 1 … 1 4 5   40

DENETLENEN 
İŞ YERİ 4 25 39 38 14 19 12 3 64 51 4 …   273

DENETLENEN 
‘’J’’ PLAKA … … 13 … … … … … … … … …   13

DENETLENEN 
‘’S’’ PLAKA 18 128 95 65 53 16 18 16 32 46 5 …   492

DENETLENEN 
‘’M’’ PLAKA 13 58 62 58 36 33 23 48 36 48 7 …   422

DENETİM VE 
KONTROL 
ÖZEL(ŞAHIS) 
ARAÇ

9 15 … … … … … … … … … …   24

DİLENCİ … … … … … … … … … … … 5   5

DENETLENEN 
AKARYAKIT 
İSTASYONU

… … … … … 10 … 17 21 … … …   48
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3.BÖLGE ZABITA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET TABLOSU
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İlimizde bulunan 1. Sınıf Gayri Sıhhi Müesseselerinin can ve mal güvenliğini tehlikeye düşürecek 
unsurlar ile temizlik ve hijyen kontrolleri rutin olarak zabıta ekiplerimiz tarafında yapılmaktadır.
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Şehirlerarası Otobüs Terminali İçerisinde faaliyet gösteren işyerleri ve otobüs firma yazıhanelerinin 
temizlik ve hijyen kontrol ve denetimleri tarafımızca rutin olarak yapılmaktadır.
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İlimizde faaliyet gösteren özel halk otobüsleri, kooperatife bağlı minibüsler, öğrenci servisleri ve 
ticari taksilerin kontrol ve denetimleri Trafik Zabıta ekiplerimizce yapılmaktadır.
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Ana arterlerde trafik ve yaya geçişini engelleyen mahsurlar, zabıta ekiplerimizin denetim ve kontrol-
leri neticesinde giderilmektedir.

Zabıta ekiplerimiz daha temiz ve düzenli çevre için, moloz ve hafriyat dökme faaliyetlerini denetim 
altında tutarak izinli depolama sahaları dışındaki yerlere dökülmesini önlemektedir.
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Sorumluluk alanımızda bulunan yol ve cadde üzerinde gelişigüzel kurulan ve şehrimize yakışmayan gö-
rünüme sahip olan baraka biçiminde izinsiz kurulan çadırların ekiplerimiz tarafından kaldırılması sağlan-
maktadır.
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YOL VE KALDIRIMLARIMIZDA İNSANLARI RAHATSIZ EDEREK, DUYGU SÖMÜRÜSÜ YAPARAK HAKSIZ KA-
ZANÇ ELDE EDEN ŞAHISLARA YÖNELİK ÇALIŞMALARA YÖNELİK  SÜREKLİ DENETİMLERİMİZ DEVAM ET-
MEKTEDİR

Görüntü kirliliğine sebebiyet veren, izinsiz gelişigüzel asılan  afiş, reklam ve totemler ekiplerimiz 
tarafından yapılan denetimler ve kontroller neticesinde toplatılmaktadır.
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MEZBAHALAR, VETERİNERLİK VE GIDA KONTROL İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

yy Belediyemiz bünyesinde bulunan Antakya, Samandağ, İskenderun, Erzin ve Arsuz-Akçalı Mezbahaları İl 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nün Mezbaha fiziki hizmet standartları çerçevesinde modernize 
edilmiştir.

yy Gıda İşletmelerinin Kayıt ve Onay İşlemlerine Dair Yönetmeliğinde belirtilmiş olan HACCP gıda güven-
liği sistemi, Antakya, İskenderun, Erzin, Samandağ, Reyhanlı, Kırıkhan ve Arsuz (Akçalı) ilçelerindeki 
mezbahalara kurulup uygulanabilirliği sağlandı.

yy Tüm ilçelerdeki müdürlük personeline; İş Güvenliği, HACCP( Gıda Güvenliği Sistemi), Kişisel Hijyen, 
İşletme Hijyeni, Kimyasal Madde Kullanımı, Yönetmelik ve Mevzuatlar konularında gerekli eğitim ve 
seminerler verildi.

yy Reyhanlı Mezbahası, 02/09/2015 tarihinde 5 yıllığın kiralandı.

yy Kurban Bayramı hazırlıkları doğrultusunda; il genelinde ilçelerin nüfus yoğunluğu göz önüne alınarak 
toplam 37 kesim yeri kurulmuştur. Bu kesim yerlerinin sevk ve idaresi için azami düzeyde personel 
görevlendirilmiştir. Vatandaşlarımızın kullanımı için hortum ve naylon poşetler dağıtılmıştır.

yy Kurban Bayramında Antakya, Erzin, Samandağ, Dörtyol, Belen, İskenderun, Kırıkhan, Reyhanlı, Yay-
ladağı, Hassa, Defne ve Arsuz ilçelerinde olmak üzere İl genelinde toplam 11 kurban satış yeri kurul-
muştur.

yy İl Kurban Komisyonunca sorumlu ve görevli tayin edilen Resmi Kamu Kuruluşları ve İlçe Belediyeler ile 
gerekli olan koordinasyon İl Müftülüğü Başkanlığında sağlanmıştır. 

yy 5216 sayılı kanunun 7 inci maddesinin (j) bendi “Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî mü-
esseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üze-
re laboratuvarlar kurmak ve işletmek.” Hükmü gereğince, Zabıta memurları ve gıda mühendisleri ile 
oluşturulan gıda denetim ekibiyle gıda denetimleri yapılmakta, halkımızın hijyenik ve güvenli gıda tü-
ketmeleri için işletme sahiplerine uyarılarda bulunuldu. Tekrar denetimlerinde uygunsuzlukları tespit 
edilmiş işletmelere 5326 sayılı Kabahatler Kanunu gereğince cezai işlem uygulandı.

yy Hayvan barınağı faaliyetlerinin daha etkin şekilde yürütülebilmesi için gerekli araç-ekipman alımları ve 
modernizasyonlar yapıldı. 

yy 5199 sayılı Kanun gereği toplanan hayvanların bakım, tedavi, rehabilitasyon, aşılama ve kısırlaştırma 
işlemleri yapılmış, uygun görülenler, işaretlenip kayıt altına alındıktan sonra doğaya salınmış veya sa-
hiplendirilmiştir.

yy 15 İlçeden de gelen şikâyet ve ihbarların tümü değerlendirilmiştir.

yy Kuduz vakalarında kanun ve yönetmelik hükümlerince gerekli tedbirler alınmıştır.

yy Sokak hayvanlarının yemek ve su ihtiyaçlarının karşılanması için İlçelerde toplam 70 Adet beslenme 
odakları kurulmuştur.

yy Hayvan Refahına yönelik olarak stresi azaltmak için düzenli olarak müzik dinletisi yapılmaktadır.

yy Sahipsiz Hayvan Barınağında, hayvan sevgisine dikkat çekmek amacıyla çeşitli kermes, toplantı vb. 
faaliyetlerde bulunulmuştur. 
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 2016 YILI MEZBAHALAR KESİM MİKTARLAR

 

 

NO MEZBAHALAR
KESİM MİKTARLARI

BÜYÜKBAŞ KÜÇÜKBAŞ

1 ANTAKYA 2170 8920

2 SAMANDAĞ 1534 26

3 REYHANLI 298 5261

4 İSKENDERUN 3974 11183

5 ARSUZ-AKÇALI 831 75

6 DÖRTYOL 2204 8100

7 ERZİN 34 2052

TOPLAM 11.045 35.617

MEZBAHALAR  
MODERNİZASYONDAN ÖNCE

MEZBAHALAR  
MODERNİZASYONDAN SONRA İSKENDERUN KESİMHANESİ
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Hatay Büyükşehir Belediyesi Antakya Mezbahanesinin rutin kontrolleri
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Hatay Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı mezbahalarda gerçekleştirilen günlük kesimler.



235

2016

 

 

 

Zabıta memurları ve gıda mühendisi ile oluşturulan gıda ekibiyle gıda denetimleri yapılmaktadır.
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Şehrimizin çeşitli noktalarında oluşturulan beslenme odakları
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İlkel kedi yuvaları yerine ; box ve raf sisteminden oluşan kedi evi yapıldı
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Samandağ Belediyesinden 09.03.2016 tarihinde devir alınan Samandağ Barınağı’nda modernizasyonlar ya-
pıldı.

Geçici Başıboş Hayvan ve Bakımevi ve Kısırlaştırma Merkezine çocuklara hayvan sevgisini aşılamak için 
yapılan okul ziyaretleri 
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HALLER

yy Antakya, Reyhanlı, İskenderun ve Dörtyol Hal Şubelerimizde bulunan 218 işyerinin yıllık kira bedelleri-
nin tahsili sağlanmıştır.

yy 2016 yılı içerisinde işyeri teminatlarının tahsili sağlanmıştır.
yy Şubelerimizden Antakya, Kırıkhan, İskenderun ve Dörtyol İdari Bürolarının onarım ve bakımları yapıl-

mıştır.
yy Şube Müdürlüğümüzün 2016 yılı ihtiyaçları belirlenerek temini sağlanmıştır.
yy Antakya İlçesi Merkez Bakras’taYaş Sebze ve Meyve Toptancı Hal Kompleksi yapımı için gerekli çalış-

malara devam edilmiştir.
yy Bakras Mahallesindeki yeni Hal Kompleksi yapılacak parselin ön tahsis süresinin uzatılması sağlan-

mıştır.
yy 5957 sayılı Kanun ve Yönetmeliğin 28/3 maddesi gereğince Hallerde faaliyet gösteren birden fazla iş-

yerleri ve adi ortaklık yapan komisyoncuların durumlarını mevzuatın belirlemiş olduğu tek işyeri ve 
Limited şirketine dönüştürmeleri sağlanmıştır ve bahse konu işyerlerinin yeniden kiralamaları ihale 
usulü ile gerçekleştirilmiştir.

yy Hal kayıt sisteminin nasıl kullanılacağı konusunda bilgilendirme toplantıları yapılmış olup, personeller 
tarafından konu hakkında devamlı bilgi verilmeye devam edilmektedir. Komisyoncular tarafından bildi-
rimi yapılan ürünlerin, 5957 sayılı Kanun ve Yönetmeliğin 8’inci maddesinin 1’inci fıkrasına göre oluşan 
Hal Rüsumlarının tahsili yapılmıştır.

yy Hal komisyoncuları ve yeni işyeri sahibi olmak isteyenlerin talebi üzerine 5957 sayılı Kanun ve Yönet-
meliğin 32’nci maddesinin 6’ıncı fıkrasına göre işyeri devir işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

yy Hal şubelerimizde bulunan komisyoncuların ürün giriş ve çıkışlarının takibi hal kayıt sistemiyle sağ-
lanmıştır.

yy Hal dışı kayıt kontrol ve denetim ekibi personelleri görevlendirilmesi talep edilerek gerçekleştirilmiştir.
yy Beş Hal Şubemizde faaliyet gösteren komisyoncu ve meslek örgütlerinin talebi üzerine Hal Şubelerimi-

zin çalışma saatleri belirlenmiştir.
yy Beş Hal Şubemizin ilaçlaması periyodik aralıklarla yapılmıştır.
yy 5957 sayılı Kanun ve Yönetmelikle belirlenen Hal şubelerimizde eksik olan kantar, plaka okuma, fiyat 

panosu, güvenlik kameraları satın alım yolu ile gerçekleştirilmiştir.
yy Toptancı Hal Şubemize boş giren araçlardan giriş ücretlerinin tahsili gerçekleştirilmiştir.
yy Hal Şubelerindeki işyerlerinin teminat artışlarını 5957 Sayılı Kanun ve Yönetmelikle belirlenen zaman-

da gerçekleşmesi sağlanmıştır.
yy Yaş Sebze ve Meyve Toptancı Hallerinde idari açıdan 5957 sayılı Yaş Sebze Ve Meyve Ticaretini Düzenle-

yen Kanuna ve Yönetmeliklerine uygun hale getirilmektedir.
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5957 Sayılı Hal Kanun ve Yönetmelikle ile İlgili Personellerin Bilgilendirilme Toplantıları
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Hal Kompleksinde İnsan Sağlığını Tehdit Eden Haşere ve Kemirgenlere Karşı Rutin İlaçlama Faaliyeti
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Sisteme bildirilmeden toptan alınan satılan yâda toptancı halinde satılmak üzere bildirimde bulunup top-
tancı hali dışında toptan satılan yapanların rutin denetimi
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Hale giriş çıkış yapan malların künye ve fatura kontrolü görevliler tarafından yapılması

EMLAK HİZMETLERİMİZ

       Komisyonlar

yy Mal-Hizmet ve taşınmazların kiralamalarını yapmak üzere 4734 Sayılı kanun gereği gerçekleştirme ve 
tif görevlisi belirlenmiş, Fiyat Araştırma ve Kabul ve Muayene Komisyonu kurulmuştur.

yy Mülkiyeti bize ait taşınmazların satışı ve kiralamaları yapmak üzere 2886 Sayılı kanun gereği Muham-
men Bedel Tespit Komisyonu kurulmuştur.

yy Taşınmazların kamulaştırma işlemini yapmak üzere 2942 Sayılı kanun gereği Takdir Kıymet Komisyonu 
kurulmuştur. 

yy Taşınmazların kamulaştırma işlemlerinde vatandaş ve idare arasındaki uzlaşmasızlığın giderilmesi 
için 2942 Sayılı kanun gereği Uzlaşma Komisyonu kurulmuştur. 

        Kayıt ve Envanter İşlemleri

yy Valilik Devir Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonunca Belediyemize devri yapılan taşınmazların ada-parsel 
-alan -hisse bilgilerini envanteri çıkartılmıştır.

yy Belediyemize hibe edilen taşınmazların kayıt envanteri yapılmıştır.

yy Valilik Devir Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonunca Belediyemize devri yapılan taşınmazların tapu kayıtları-
nın envanteri yapılmıştır.

yy Tahsis, Kiralama, Satın Alma, Süreli ve Süresiz Bağış işlemlerine ait envanter kaydı hazırlanmıştır.
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Kamulaştırma İşlemleri

Kamulaştırma Yapılan ve Planlanan Yerler;

yy Türk Telekom A.Ş. Resmi Hizmet Binası Kamulaştırması,

yy Çekmece Uğur Mumcu Yol Kamulaştırması,

yy Aşağıokçular Yol Kamulaştırması,

yy İskenderun Akçay Otogar Kamulaştırması,

yy General Şükrü Kanatlı-Kavaslı Yol Kamulaştırması,

yy Antakya Günyazı Anadolu Lisesi Yol Kamulaştırması,

yy Antakya Sabunluk (Üzümdalı) Yol Kamulaştırması,

yy Antakya Günyazı-Kisecik Mezarlık Yeri Kamulaştırması,

yy Yayladağı Dağdüzü Sulama Havuzu Kamulaştırması,

yy Yayladağı Yoncakaya Sulama Göleti Kamulaştırması,

yy Yayladağı Dağdüzü Sulama Göleti Kamulaştırması,

yy Altınçay Spor Kompleksi Çevre Düzenleme Kamulaştırması.

Satın Alınan Taşınmazlar;

İlçesi ve Mevkii P a r s e l 
No Yüzölçümü

A l ı n a n 
Arazi

Tarihi
yüzölçü-
mü

Ø	Arsuz ( Hatun ) 3284 70.024,45 26.610,47 17.03.2016
Ø	Kırıkhan ( Karadurmuşlu-Ek 

Hizmet Binası) 419 24.642,00 24.642,00 16.06.2016
Ø	Kırıkhan ( Karadurmuşlu- Ek 

hizmet Binası) 1596 20.558,00 20.558,00 16.06.2016
Ø	Kırıkhan ( Mahmutlu -Tır Garajı) 1589 20.247,00 16.161,83 13.06.2016
Ø	Arsuz ( Hatun ) 744 20.572,54 20.572,54 26.07.2016
Ø	Arsuz ( Hatun ) 3284 70.024,45 12.899,82 12.02.2016
Ø	Arsuz ( Hatun ) 34 35.940,00 1.065,89 09.08.2016
Ø	Arsuz ( Hatun ) 34 35.940,00 108,40 09.12.2016
Ø	Arsuz ( Hatun ) 34 35.940,00 1.970,96 13.10.2016
Ø	Antakya ( 5. Mıntıka ) 1339 333,00 333,00 15.01.2016
Ø	Antakya ( 3. Mıntıka ) 1514 487,48 487,48 23.08.2016
Ø	Antakya  ( 4. Mıntıka ) 184 169,00 169,00 19.08.2016
Ø	Samandağ ( Teknepınarı ) Otel 

binası ve bahçe 342 2.895,00 2.895,00 28.06.2016
Ø	Antakya ( 1. Mıntıka ) 8 nolu (Pro-

tkolMüd.)         1 2.673,31 12,72 12.01.2016
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Teknik Hizmetler

yy İlimiz genelinde yapılmış tüm imar planları cad ortamında mevcut hale getirilmiştir.

yy İlimiz genelinde yapılmış tüm köy yerleşim planları cad ortamında mevcut hale getirilmiştir.

yy İdaremize ait tüm taşınmazların uydu fotoğrafına entegreli kadastral durumları hazırlanmıştır.
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Park Bahçe ve Yeşil Alan Hizmetlerimiz

KARLISU MAHALLESİ SU VE MACERA PARKI - 160000 m²

Başlangıç Tarihi : 11.05.2016

Bitiş Tarihi         : İş Devam Ediyor

Proje Durumu: 3 etap halinde yapılacak olan projenin 1. etabı olan taş tahkimat ve köprü yapım işi 
% 100 (bitti) 2. etap su kayağı sistemi projesi %80 de

Su ve Macera Parkı için Tasarlanan Zipline Kulesi Su ve Macera Parkı için yapılan Zipline Kulesi 
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Su Kayağının Yapılacağı Sistemden Genel Bir Görüntü



248

2016
DAİRE BAŞKANLIĞIMIZCA KULLANILMAK ÜZERE GÜNYAZI MINTIKASINDA ATÖLYE YAPIMI 

Başlangıç Tarihi : 22.02.2016

Bitiş Tarihi         : İş Devam Ediyor

Proje Durumu: Projenin gerçekleştirilme oranı  yüzde 82 ’ dir.

    

    

Genel görüntü
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SEVGİ PARKI 23000 m²

Başlangıç Tarihi : 16.11.2015

Bitiş Tarihi         : 29.07.2016

Proje Durumu: Projenin gerçekleştirilme oranı  yüzde 100 ’dür.(BİTTİ)
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Sevgi Parkından Genel Bir Görüntü

REYHANLI MUSTAFA KEMAL PARKI – 6700 m²

Başlangıç Tarihi : 05.12.2016

Bitiş Tarihi          :İş Devam Ediyor

    Mustafa Kemal Parkı Peyzaj Projesi
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PAYAS ALTGEÇİT ÇEVRE DÜZENLEMESİ – 2000 m²

Başlangıç Tarihi : 12.03.2016

Bitiş Tarihi         : İş Bitti

Payas Alt Geçit Peyzaj Projesi
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İskenderun Katlı Kavşak Peyzaj Projesi

•	 Toplam alan : 8500 m²  

Başlangıç Tarihi : 15.02.2016

Bitiş Tarihi         : 15.03.2016

 

Genel Bir Görüntü

İskenderun Katlı Kavşağı Refüj Çimlendirmesi
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İskenderun yolu bitkilendirme çalışması

•	 Toplam alan: 35000 m²  

          Başlangıç Tarihi : 17.04.2016

          Bitiş Tarihi         : 29.05.2016

İskenderun yolu bitkilendirme çalışması
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DEFNE SEYİR TERASI

Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)
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ANTAKYA YUNUS EMRE PARKI

Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)

Genel bir görüntü
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PAYAS ATATÜRK PARKI

Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)

Genel Bir Görüntü

                                                         

PAYAS ATATÜRK PARKINDAN GENEL BİR GÖRÜNÜM
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KURUYER MAHALLE PARKI – 1500 m²

Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

Bitiş Tarihi         :   31.12.2016 (BİTTİ)

ODABAŞI MAHALLE PARKI – 1000 m² 

 Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

 Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)
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ESENTEPE YÜKSEL ACUN KORULUĞU -4000 m² 

Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)
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SAMANDAĞ UZUNBAĞ PARKI AÇILIŞI YAPILDI.

TOPLAM ALAN: 1500 m²

Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)
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REYHANLI MEZARLIK KOMPLEKSİ ÇEVRE DÜZENLEMESİ 

TOPLAM ALAN: 3000 m²

Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)
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DİKEY BAHÇE UYGULAMASI

Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)

Stadyum çevresi dikey bahçe uygulanması
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MUSA AĞACI (ANIT AĞAÇ) REHABİLİTASYON ÇALIŞMASI

Başlangıç Tarihi : 01.11.2016

Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)
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BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Hatay ili genelinde 3.500.000 adet mevsimlik çiçek dikimi tamamlandı. 

AYDINLATMA ÇALIŞMALARI
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BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI  

Hatay ili genelinde 3.500.000 adet mevsimlik çiçek dikimi tamamlandı.

BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI  

Kent genelindeki gül dikim çalışmaları.
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BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Düzenlemelerimizde kullanmak üzere aldığımız çalı ve mevsimlik çiçekler

BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

 Düzenlemelerimizde kullanmak üzere aldığımız çalı ve mevsimlik çiçekler
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BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

 Turunç ağaçlarına limon aşılaması yapıldı

BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Kentte yapılan budama ve bakım çalışmaları
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BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

İbadethanelere yapılan çalışmalar

BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

İbadethanelere yapılan çalışmalar
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Kent genelindeki gül dikim çalışmaları
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BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Sümerler Futbol Sahası Peyzaj Düzenlemesi

BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

Kent genelinde ihtiyaca yönelik kent mobilyaları montajları yapıldı.
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BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 

 Kent genelinde montajı yapılan çocuk oyun grupları ve kondisyon aletleri

1. ÜÇGEDİK İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE İKİLİ SALINCAK MONTAJI

2. NACİYE TINAZTEPE İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU 

3. GÜZELBURÇ İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU VE 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

4. HÜRRİYET İŞİTME ENGELLİLER İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU VE TAHTERAVELLİ

5. KURUYER MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU, TAHTERAVELLİ VE 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

6. SERİNYOL MUHTAR YUSUF TATLI İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU
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7. KİSECİK MAHALLESİ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

8. ANTAKYA YURT-KUR MÜDÜRLÜĞÜ: 10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

9. ÇEKMECE ŞEHİT TÜRKMEN İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

10.DİKMECE MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU VE TAHTERAVELLİ

11.ESENTEPE KORULUK ALANI: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU, İKİLİ SALINCAK, TAHTERAVELLİ VE 5 PARÇA 

AÇIK ALAN FİTNESS

12.ESENTEPE FUTBOL SAHASI: 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

13.ATATÜRK PARKI: TELEFERİK, BÜYÜK BOY ENGELSİZ OYUN GRUBU, AHŞAP TEMALI OYUN GRUBU, 3 

ADET İKİLİ SALINCAK, 3 ADET TAHTERAVELLİ, 7 ADET TOPAÇ, 2 ADET EĞİTİM BİSİKLETİ, 1 ADET GALAKSİ 

TEMALI OYUN GRUBU, BÜYÜK BOY UÇAK TEMALI OYUN GRUBU, 15 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS, 14 PAR-

ÇA AHŞAP PARÇALI FİTNESS, KAUÇUK ZEMİN VE 5 ADET KAMELYA

14.ODABAŞI MAHALLESİ: 1 ADET KAMELYA VE AHŞAP TEMALI OYUN GRUBU

15.AŞAĞIOKÇULAR MAHALLESİ İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

16.TURUNÇLU İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

17.DEFNE ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ: ORTA BOY OYUN GRUBU

18.YEŞİLPINAR ANAOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE TAHTERAVELLİ
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19.REYHANLI YENİŞEHİR GÖLÜ: KÜÇÜK ENGELSİZ OYUN GRUBU, ORTA BOY OYUN GRUBU, MODÜLER 

TIRMANMA, 10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS, TAHTERAVELLİ VE İKİLİ SALINCAK

20.KARAHÖYÜK MAHALLESİ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

21.KULATEPE İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

22.KARACANLIK İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

23.TAYFUR SÖKMEN KARADENİZ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

24.TAYFUR SÖKMEN İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

25.REYHANLI JANDARMA KOMUTANLIĞI: 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

26.KIRIKHAN ÇİLOĞLAN MAHALLESİ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

27.KIRIKHAN ÇATALTEPE İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

28.HASSA ARDIÇLI İLKOKULU: 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

29.ALTINÖZÜ KILIÇTUTAN MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

30.ALTINÖZÜ KARBEYAZ MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

31.ALTINÖZÜ ALTINKAYA ANAOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE TAHTERAVELLİ

32. CEMİL ŞÜKRÜ ÇOLAKOĞLU İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

33. ALTINÖZÜ TOKAÇLI MAHALLESİ: 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

34.ALTINÖZÜ ERDEM REHABİLİTASYON: KÜÇÜK BOY ENGELSİZ OYUN GRUBU VE KAUÇUK ZEMİN

35.YAYLADAĞI YALAZ MAHALLESİ: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

36.YAYLADAĞI SUNGUR MAHALLESİ: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE TAHTERAVELLİ
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37.SAMANDAĞ KOYUNOĞLU MAHALLESİ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE TAHTERAVELLİ

38.SAMANDAĞ CUMHURİYET MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU, TAHTERAVELLİ VE 5 ADET AÇIK 

ALAN FİTNESS

39.SAMANDAĞ MAĞARACIK MAHALLESİ ANAOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

40.ÇEVLİK SAHİL: İKİ KULELİ OYUN GRUBU VE 9 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

41.SAMANDAĞ TÜRBE YANI: AHŞAP TEMALI OYUN GRUBU VE 10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

42.İSKENDERUN İSSUME: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU, İKİ KULELİ OYUN GRUBU, TAHTERAVELLİ VE 5 PAR-

ÇA AÇIK ALAN FİTNESS

43.ARSUZ ULUÇINAR İLKOKULU:KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

44.ARSUZ BEYKÖY İLKOKULU ANASINIFI: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

45.ARSUZ AKÇALI NACİ UYAR İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

46.ARSUZ PİRİNÇLİK MUSTAFA KEMAL İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

47.ARSUZ ÜÇGÜLLÜK İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

YENİ HALİESKİ HALİ
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48.PAYAS TÜRK YURDU PARKI: İP TIRMANMA PİRAMİDİ,TIRMANMA SETİ,TEKLİ TAHTERAVELLİ, İKİLİ SA-
LINCAK VE 10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

49.PAYAS ÇAĞLALIK İLKOKULU: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

50.PAYAS POLİS KAMPI: KÜÇÜK UÇAK TEMALI OYUN GRUBU,İP TIRMANMA PİRAMİDİ, İKİLİ SALINCAK, 

TAHTERAVELLİ VE 10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

51.BELEN ŞENBÜK MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

52.BELEN KICI İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

53.ERZİN KIZLARÇAYI MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU
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59. DÖRTYOL OCAKLI MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

60. DÖRTYOL MEHMET AKİF İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

61.İSKENDERUN KAVAKLIOLUK MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

62.İSKENDERUN KALEDİBİ MAHALLESİ: İKİ KULELİ OYUN GRUBU

63.İSKENDERUN BEKBELE CUMHURİYET ANAOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

64.İSKENDERUN AŞKARBEYLİ KÖYÜ: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

65.İSKENDERUN YUTR-KUR MÜDÜRLÜĞÜ:10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

66.ARSUZ ORSEN MAHALLESİ: ORTA BOY OYUN GRUBU

67. GÜNEYSÖĞÜT MAHALLESİ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

68. METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

69. SERİNYOL MAHALLESİ ATATÜRK İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

70. TAHTAKÖPRÜ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

71. REYHANLI HATÇANA İLKOKULU KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU
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72. SAMANDAĞ YEŞİLKÖY İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU 

73. SAMANDAĞ BÜYÜKOBA MAHALLESİ: KÜÜK BOY OYUN GRUBU

74. SAMANDAĞ SUTAŞI ORTAOKULU- ANASINIFI: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

75. SAMANDAĞ ST. İLYAS KİLİSESİ: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

76. SAMANDAĞ YAYLICA İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

77. SAMANDAĞ NAMIK KEMAL İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

78. BELEN ATATÜRK İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

79. BELEN ÖTENÇAY PARKI: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

80. BELEN ASKERİ LOJMANLARI: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE 5 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

81. DEFNE ÇÖKEK MAHALLESİ: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE TAHTERAVELLİ

82. DEFNE ÖZENGİLİ MESİRE ALANI : ORTA BOY OYUN GRUBU

83. İSKENDERUN İNÖNÜ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

84. İSKENDERUN YAHYA KEMAL BEYATLI İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

85. İSKENDERUN DENİZCİLER ÇAMLIK İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE 5 PARÇA AÇIK ALAN 

FİTNESS

86. İSKENDERUN SARISEKİ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

87. ARSUZ HÖYÜK İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

88. ARSUZ AŞAĞIKEPİRCE İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

89. ARSUZ KARAAĞAÇ İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

90. ALTINÖZÜ HANYOLU İLKOKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU VE TAHTERAVELLİ

91. ALTINÖZÜ DOKUZDAL KÖYÜ: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU
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92. ALTINÖZÜ ATAYURDU MAHALLESİ: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

93. ALTINÖZÜ AKAMBER MAHALLESİ: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

94. PAYAS BATTI-ÇIKTI CİVARI : 10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

95. HASSA AKTEPE İLKÖĞRETİM OKULU: KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU

96. HASSA 15 KASIM PARKI: UÇAK TEMALI KÜÇÜK BOY OYUN GRUBU, TELEFERİK, TIRMANMA SETİ,2 

ADET TAHTERAVELLİ, 10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS

97. HASSA AKBEZ ŞEHİT YAKUP ÇİRKİN PARKI: ORTA BOY OYUN GRUBU, 10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS, 

İKİLİ SALINCAK VE TAHTERAVELLİ

98. HASSA GÜLPINAR PARKI: ORTA BOY OYUN GRUBU, 10 PARÇA AÇIK ALAN FİTNESS, İKİLİ SALINCAK 

VE TAHTERAVELLİ

99. YAYLADAĞI KARAKÖSE MAHALLESİ AĞZKARA MEVKİ: KÜÇKBOY OYUN GRUBU

100. SÜMERLER FUTBOL SAHASI: ORTA BOY OYUN GRUBU VE 10 PARÇA AÇIK ALAN FITNESS ALETLERİ

101. DÖRTYOL KOMANDO KIŞLASI LOJMANI
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HATAYIN ÇİÇEKLERİ- ÇİFTÇİNİN EKMEĞİ Sosyal sorumluluk projesi

Toplam 250 çiftçiye seralar kuruldu ve seralarda mevsimlik çiçek üretimi yapılacaktır. Proje durumu % 100 
bitti

HATAYIN ÇİÇEKLERİ- ÇİFTÇİNİN EKMEĞİ

Sosyal sorumluluk projesi
Proje kapsamında teknik personellerimize Hatay Büyükşehir Belediyesi ve Mustafa Kemal Üniversitesi iş-
birliğiyle eğitim verildi
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Başlangıç Tarihi : 01.11.2016
Bitiş Tarihi         : 31.12.2016 (BİTTİ)

 

HATAY YAYLADAĞI YONCAKAYA SULAMA GÖLET İNŞAATI

Hatay Belen Güzelyayla Göleti Rehabilitasyonu Yapım İşi
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Hatay İli Antakya İlçesi Gülderen Mahallesi Sulama Tesisi Yenileme Yapım İşi
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HATAY YAYLADAĞI ARSLANYAZI MAHALLESİ SULAMA TESİSİ YENİLEME YAPIM İŞİ

HATAY İLİ SAMANDAĞ İLÇESİ UZUNBAĞ VE DEĞİRMENBAŞI

MAHALLELERİ SULAMA TESİSİ ONARIM YAPIM İŞİ
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HATAY İLİ MEYVECİLİĞİ YAYMA VE GELİŞTİRME PROJESİ

KARLISU SULAMA GÖLETİ
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YONCAKAYA SULAMA GÖLETİ

DAĞDÜZÜ SULAMA GÖLETİ

200 adet arıcı  barınaklarının elektrik enerjisini güneş enerjisinden karşılamak için hazırlanan proje.
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GPS REFERANS İSTASYONU

ELEKTRİK VE AYDINLATMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI GÜNEŞ PANELLERİ

ELEKTRİK VE AYDINLATMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI
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LED TABELA MONTAJLARI TAMAMLANMAKTADIR

ELEKTRİK VE AYDINLATMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI

UZAKTAN SAYAÇ OKUMA SİSTEMİ
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TOPLUMSAL DÖNÜŞÜM

ETKİNLİKLERİMİZ

Sosyal Market açılışları organize edildi, eksikleri giderildi. İhtiyaç sahibi vatandaşlar yönlendirildi. 

  

Öğretmenler Günü münasebetiyle çiçek dağıtıldı ve öğretmelerimize yemek verildi.

   

Tarihi Kentler Birliği Toplantısı’na gelen misafirler ağırlandı. Misafirlere bir takım hediyeler verildi. Misafir-
lerle beraber kent gezisi düzenlendi.
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Çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları ve dernek temsilcileriyle yemek organizasyonları tertip edildi ve bir araya 
gelindi.

   

 

Hatay’ın 15 ilçesine ulaşarak Belediyemizin faaliyetlerini tanıtıcı organizasyonlar düzenlendi.
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Şehitlerimizin ailelerine gereken manevi destek sağlandı. 

   

Maddi durumu yeterli olmayan 22.600 aileye gıda yardımında bulunuldu.
Ramazan ayında sahur ve iftar programları düzenlenerek vatandaşlarla bir araya gelindi.
Ramazan ayında imsakiyeler bastırıldı ve dağıtıldı.

Engelli vatandaşlarımızın ve ailelerinin moral ve motivasyonlarının sağlanması adına çeşitli organizasyon-
lar gerçekleştirildi.
    

Yurt içi ve yurt dışında Hatay’ın tanıtımı için kullanılan bilboard, raket, vinil… vb. afiş baskı ve yerleştirme 
işleri gerçekleştirildi.
Başkent’te ve İstanbul’da  Hatay Günleri  etkinliklerinin organizasyonu tertip edilerek katılım sağlandı.
Devlet büyüklerimiz ve protokol üyelerimiz karşılandı ve ağırlandı.
İlimize gelen parti temsilcileri karşılandı ve ağırlandı.
Kardeş şehir Kiel’den gelen yöneticiler ile çeşitli programlar düzenlendi.
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Başkan Bey’in sosyal medyadaki (Twitter, Facebook) hesapları üzerinden Belediyemize ve Başkan Bey’e 
gelen talepler cevaplandı.
Başkan Bey’in halka gerçekleştiği ziyaretlerde çekilen fotoğrafların baskı işlemleri gerçekleştirildi.
  

Meclis ve Encümen toplantılarındaki gündemin takibi sağlandı.

                                          

Belediyemizin gerçekleştirdiği 
ve gerçekleştireceği faaliyetleri 
sivil toplum kuruluşları, der-
nekler ve vatandaşlara tanıtı-
mını yapmak üzere slâytlar ve 
sunumlar hazırlandı.

Belediyemizce gerçekleştirilen 
açılış ve tebrik davetiyelerinin 
şehir içi ve yurt içi protokol üye-
lerine ulaşımı sağlandı.
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Belediyemiz bünyesinde yapılan çalışmalar hakkında vatandaşların bilgi sahibi olmaları için mesajlar atıldı.
Açılış, nikâh, düğün vb. nedenlerle gelen davetiyeler değerlendirilerek geri dönüş sağlandı, Vefat eden va-
tandaşlarımızın listesi oluşturulup ailelerinin ihtiyaçları belirlenerek giderildi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı dolayısıyla protokol mensuplarımızla ve vatandaşlarımızla kutlama merasimi ve çeşitli organizasyonlar 
gerçekleştirilerek, bayrak dağıtımı yapıldı.
Yurt içinde ve yurt dışında ilimizi başarıyla temsil eden amatör sporcular Başkanlık Makamı’nda ağırlandı 
ve çeşitli hediyeler verildi,

         

Büyükşehir Belediyesi Gençlik Spor Kulübü ile beraber sporcularımıza destek olmak amacıyla organizas-
yonlar gerçekleştirildi.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda çocuklarımızın temsili olarak 1 günlüğüne Başkanlık 
görevini yürütme organizasyonu gerçekleştirildi.

   

Büyükşehir Belediyemizin gerçekleştireceği faaliyetlerde vatandaşlarımızın da fikrini almak için anket ça-
lışmaları gerçekleştirildi.
Düğünlerde, cenazelerde vatandaşlarımıza başkanlık makamını temsilen çiçek ve çelenk gönderildi.
Çeşitli televizyon ve radyo programlarına katılım sağlandı.

   

Halka İlişkiler Birimimize telefonla ya da bire bir başvuran vatandaşlarımızın sorunlarına ivedilikle çözüm 
üretildi.
Temel atma ve açılış törenlerine katılım sağlandı.
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Ramazan ve Kurban bayramlarında personellerimizle bayramlaşma merasimi gerçekleştirildi.
                                  

Okul ziyaretleri gerçekleştirildi ve okullarımızda görülen eksiklikler ilgi birimlere sevk edilerek ihtiyaçları-
nın giderilmesine yardımcı olundu.

          

        

İlköğretim Haftası etkinlikleri dolayısıyla düzenlenen etkinliklere katılım gerçekleştirilerek öğretmen ve 
öğrencilerimizle buluşuldu.
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İlk ve orta dereceli okullarımızın sosyal faaliyetler kapsamında gerçekleştirdikleri organizasyonlara gereken 

tüm yardımlar yapıldı ve katılım sağlandı,  

Belediyemize ait konferans ve toplantı salonlarında çeşitli kurum ve kuruluşların organizasyonlarının ger-

çekleştirilmesi sağlandı.

İlçelerde açılan Hizmet Binaları’nda Başkanlık Makamı’na ait eksikler belirlenip giderilmiştir,

Yusuf Binkaya çok amaçlı Salonunda gerçekleştirilecek organizasyonların kaydı alınarak, takibi sağlandı.

İlimizin ve Belediyemizin Ulusal ve Uluslar arası düzeyde tanıtımının yapılması amacıyla MİPİM, EMİTT,  

EXPO 2016, Mozaik Yolu Projelerine başkan beyin katılımı sağlandı.
    

   

İspanya’nın Malaga, Cordoba ve Sevilla kentlerinde Teleferik ve Arkeolojik alanların incelenmesi amacıyla 
tetkik geziler düzenlendi.

Amerika’nın New York şehrinde düzenlenen Türk Günü yürüyüşüne ve Festivaline katılım sağlandı.
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İngiltere’nin Londra Şehrinde düzenlenen 2016 Küresel Yenilik Zirvesi Sempozyumuna Başkan Bey’in ve 

beraberindeki heyetin katılımı sağlandı.

2016 yılına ait takvim, ajanda, maskot, kalem ve çeşitli hediyelik eşyalar bastırıldı ve dağıtıldı, Başkan-

lık Makamı’na ve Müdürlüğümüze, her gün çeşitli taleplerle başvuran vatandaşımızın istek ve şikâyetleri 

(gıda yardımı, işe alım, randevu talepleri ) dinlenerek ivedilikle çözüme kavuşturuldu, İlköğretim Haftası 

dolayısıyla öğrencilere puzzle ve boyama kitabı basım ve dağıtım hizmeti gerçekleştirildi, Çeşitli gazete ve 

dergilerde ilan ve kutlama görselleri yayınlandı, İlimiz ve Belediyemiz proje ve faaliyetleri günlük olarak 

bülten yapılıp basın yayın organlarına servisi edildi, İlimizde faaliyet gösteren gazete ve dergilere abone 

olundu, Aylık Hatay Büyükşehir Belediyesi Dergisi ve İlçelerimize özel dergi basımı yapılıp dağıtıldı ve ar-

şivlendi.
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Kültür ve Sosyal Hizmetlerimiz

1) SOSYAL MARKET

Daire Başkanlığımız bünyesinde hizmet veren ve 15 ilçede var olan Sosyal Marketlerimiz açılmış olup; hal-
ka hizmet vermeye devam etmektedir. İhtiyaç sahibi vatandaşlar marketlerimize yönlendirilerek ihtiyaçları 
karşılanmakta ve her sabah taze ekmek dağıtımı olmaktadır.
Sosyal Markete Kayıtlı olan toplam kişi sayısı: 30.368
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2) SOSYAL HİZMET BİRİMİ

Sosyal Hizmet Birimimiz her ilçede yardım faaliyetlerine 2016 yılından itibaren devam etmektedir.
Sosyal Yardım Başvurusu: 11.080 
Kart almaya hak kazanan kişi : 940 
Gıda Yardım Kolisi: 20.000 
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3)SOSYAL DOKU BİRİMİ

Sosyal Doku ekibimiz Hatay’ın 15 ilçesini gezerek Büyükşehir Belediyemiz çalışmaları hakkında anketler 
yaparak hizmetlerin devamlılığını sağlamaya çalışmaktadır. Bunun yanı sıra vatandaşın taleplerini ilgili 
Daire Başkanlıklarına ileterek acil ihtiyaçların zamanında çözülmesini sağlamaktadır.

Sosyal Doku ekibinin ulaştığı vatandaş sayısı : 80.393 

Acil olanlar: 7845 kişi belirlendi ve 1285 dosya çözümlendi.
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4) SOSYAL FAALİYETLER

•	 Muharrem	Ayı	ve	Camiler	Haftası	çerçevesinde	Hatay	Büyükşehir	Belediye	Başkanı	Doç.	Dr.	Lütfü	SA-
VAŞ’ın himayelerinde Hatay geneli tüm camilerimizde Kur’an-ı Kerim hediye edildi. (Hatay Büyükşehir 
Belediyesi Kültür ve sosyal İşler Dairesi Başkanlığı olarak Hatay genelinde 661 Kuran-ı Kerim hediye 
edildi. 1500 adet Kuran-ı Kerim ve 3500 adet gülsuyu dağıtımı devam etmektedir.)
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•	 1	Ekim	Dünya	 Yaşlılar	Günü’’	münasebetiyle,	 evde	 bakım	hizmeti	 alan	 yaşlı	 vatandaşlarımız	 ziyaret	
edildi. (1 Ekim Dünya yaşlılar günü münasebetiyle yaşlılarımıza 5000 adet pijama 5000 çift terlik, 2000 
çiçek, 1500 adet şal dağıtımı yapıldı.)
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•	 HBB	Sosyal	Marketlerde	ve	okul	taleplerine	göre	okul	çantası	ve	kırtasiye	seti	dağıtımı	tüm	Sosyal	Mar-
ket şubelerimizde dağıtılmaya devam etmektedir. Hatay genelinde 5902 okul kıyafeti ve çantası dağıtımı 
ve 103 koli kırtasiye malzemesi dağıtımı yapıldı.

Daire Başkanlığımızca alımı yapılan 
çocuklara ve vatandaşlarımıza dağıtılan 
çeşitli materyallerin listesi aşağıdadır:

Boyama Kitabı ve Kalemi: 60.000

Şapka: 5000

Karton Çanta: 20.000

Karton Bardak: 75.000

Not Defteri: 5000

Türk Kahvesi : 5000

Diş Macunu ve Fırça Seti: 10.000

Kırtasiye Malzemesi : 150 Koli

İmsakiye : 120.000

Pazar Arabası : 5000

Blok Not: 5000



302

2016

•	 «Hoş	geldin	Bebek»	faaliyetiyle	yeni	doğan	setleri	vatandaşlarımıza	hediye	edilmiştir.	Hatay	genelinde	
4000 adet set dağıtılmıştır.
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•	 Evde	Bakım	Hizmetleri	Birimimiz	65	yaş	üstü	yardıma	muhtaç	vatandaşlarımızın	ev	temizliği,	kuaför	ve	
çeşitli bakım hizmetlerini karşılamaktadır.

•	 Antakya	Evde	Bakım	Hizmeti	verileri	
•	 İhtiyacı	olan	ev	sayısı:	124	
•	 İhtiyacı	olmayan	ev	sayısı:	143	
•	 Düzenli	gidilen	ev	sayısı:	228	
•	 Toplam	ev	sayısı:	485	
•	 İskenderun	Evde	Bakım	Hizmetleri	verileri	
•	 İhtiyacı	olan	ev	sayısı:	129	
•	 İhtiyacı	olmayan	ev	sayısı:	79	
•	 Düzenli	gidilen	ev	sayısı:	119	
•	 Toplam	ev	sayısı:	327	
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İBADETHANE TEMİZLİĞİ BİRİMİ

•	 Hatay genelindeki bütün ibadethanelerde temizlik çalışmalarına özenli bir şekilde devam 
ediliyor. 2016 yılının ikici yarısında 500 ibadethanenin temizliği yapılmıştır.

ENGELLİ HİZMET BİRİMİ

•	 Engelli vatandaşlarımıza akülü araç, 
havalı yastık, elektrikli bisiklet, özel 
sandalye, işitme cihazı dağıtımı sürüyor.

•	 Akülü Sandalye: 106 

•	 Tekerlekli Sandalye: 137 

•	 Havalı Yatak: 44 

•	 Elektrikli Bisiklet: 1 

•	 Özellikli Sandalye: 1 

•	 İşitme Cihazı: 1 

•	 Toplam da 287 engelli vatandaşımıza 
çeşitli medikal malzeme desteğinde 
bulunulmuş ve ihtiyaçları giderilmiştir.
Halen arşivleme çalışmalarımız ile bir-
likte Hatay genelindeki tüm ihtiyaç sa-
hibi engelli vatandaşlarımıza ulaşılarak 
medikal ihtiyaçları giderilecektir
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MESLEK EDİNDİRME KURSLARI

•	 Antakya,	 İskenderun	 ve	 Payas’ta	 bulunan	 Meslek	 Edindirme	 Kurslarında	 vatandaşlarımıza	 yönelik	
kurslarımız devam etmektedir.

•	 Antakya	Hatmek’te	eğitim	ve	kurslar	devam	ediyor.	

•	 Antakya	Hatmek’te	açılan	toplam	kurs	sayısı:	135	

•	 Biten	Kurs	Sayısı:	48	

•	 Kayıtlı	olan	kursiyer	sayısı:	4972	

•	 Kursu	biten	kursiyer	sayısı:	2014	

•	 Belge	almaya	hak	kazanan	kursiyer	sayısı:	737	

•	 Devam	eden	Kurs	Sayısı:	37	

•	 Devam	eden	kursiyer	sayısı:	1345	

•	 İskenderun	Hatmek’te	eğitim	ve	kurslara	devam	ediliyor.	

•	 Açılan	Kurs	Sayısı:	12	

•	 Kursa	Kayıtlı	olan	Öğrenci	Sayısı:	407	

•	 Kursu	Biten	Kursiyer	Sayısı:	138	

•	 Aktif	Kursiyer	Sayısı:	269	

•	 Payas	Hatmek’te	eğitim	ve	kurslara	devam	ediliyor.	

•	 Açılan	Kurs	Sayısı:	17	

•	 Kayıtlı	Olan	Kursiyer	Sayısı:	502	

•	 Biten	Kurs	Sayısı:	8	

•	 Kursu	Biten	Kursiyer	Sayısı:	236	

•	 Belge	Almaya	Hak	Kazanan	Kursiyer	Sayısı:	117	

•	 Aktif	Olan	Kurs	Sayısı:	9	

•	 Aktif	Olan	Öğrenci	Sayısı:	279	



306

2016

GENÇLİK MERKEZİ

•	 Hatay	Büyükşehir	Belediyesi	öğrencilere	yardımcı	olmak	için	Gençlik	Merkezinde	ders	vermeye	devam	
ediyor. 

Hatay Büyükşehir Belediyesi Gençlik Merkezi’nde; Kayıtlı olan öğrenci sayıları: 

6.sınıf öğrenci sayısı: 60 

7.sınıf öğrenci sayısı: 85 

8. sınıf öğrenci sayısı: 201 

9. sınıf öğrenci sayısı: 60 

10. sınıf öğrenci sayısı: 70 

11. sınıf öğrenci sayısı: 29 

12. sınıf öğrenci sayısı: 343 

Mezun öğrenci sayısı: 127 GENEL TOPLAM: 975’dir. 
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AŞEVİ

•	 Her sabah Daire Başkanlığımıza bağlı olarak hizmet veren Aşevimiz de vatandaşlarımıza 
ücretsiz çorba dağıtımı yapılmaktadır. Aynı zamanda özel günlerde çeşitli yemekler yapılarak 
halkımıza ikram edilmektedir.

•	 2016 yılında Aşevimiz den 280.000 kişi yararlanmıştır.

ÇAMAŞIRHANE

•	 Antakya ve İskenderun ilçelerimizde üniversite öğrencilerinin ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla çamaşırhane kurulmuştur.
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SPOR KOMPLEKSİ VE YAŞAM MERKEZİ

Hatay Büyükşehir Belediyesi Spor Kompleksi ve Yaşam Merkezi, vatandaşlarımıza sporu sevdirmek ve 
sportif faaliyetleri desteklemek amacıyla kurulmuş olup;  2016 verileri aşağıdaki gibidir: 
Havuz ve hamam biletli giriş sayısı: 22.364 
Kurs verilen öğrenci sayısı: 3876 
Kurs verilen spor dalı: 25 
Spor Dalı Antrenman yapan sayısı: 5646
 Müsabaka, toplantı gibi etkinliklere katılan kişi sayısı: 20.000
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ÇOK AMAÇLI SALONLAR

•	 Fen	İşleri	Dairesi	Başkanlığınca	yapımı	tamamlanan,	vatandaşlarımızın	taziye,düğün,toplantı	gibi	or-
ganizasyonlarını gerçekleştirmesi amacıyla hazırlanan, Altınözü, Arsuz, Hassa, İskenderun, Reyhanlı, 
Samandağ ve Yayladağ ilçelerimizde bulunan 20 Çok Amaçlı Salonun hazır hale gelmesi için çalışmalar 
hızla devam etmektedir.
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ŞEHİR TİYATROSU

•	 2016-2017	 tiyatro	 sezonunda	Hatay’ın	 tüm	 ilçelerinde	 tiyatro	 gösterileri	 yapılmıştır.	 Hem	 büyüklere	
hem de küçüklere yönelik tiyatrolar oynanmıştır. ( Minik Avcı, Seyyahatname, Scoppin’in Dolapları, Be-
cerikli Kanguru, Keloğlan, Bizimkiler Trafikte adlı oyunlar, 71 kez sergilenmiştir. Toplamda 13.000 kişi 
sergilenen oyunları izlemiştir.) 

•	 Enrtikalı	Dolap	Komedyası,	Ağustos	Böceği	ile	Karınca,	Küçük	Kara	Balık,	Sevgi	Ormanı,	Bremen	Mızı-
kacıları oyunları 57 kez sergilenmiştir. Toplamda 7.000 kişiye ulaşılmıştır 

•	 Şehir	Tiyatrolarında	Yaratıcı	Drama	Kursu	devam	etmektedir.	Şehir	tiyatroları	Antalya	EXPO’da	2	kez	
sahne almış ve 1000 kişiye ulaşmıştır.

•	 “Bedeli	Ödenmiştir”	 adlı	 tiyatro	oyunu	Hataylıların	 sosyal	hayatına	 sanatsal	 ve	kültürel	 aktivitelerle	
zenginlikler katan Hatay Büyükşehir Belediyesi(HBB), Türkiye’nin en prestijli tiyatrolarından biri olan 
Ankara Ekin Tiyatrosu’nun sahnelediği 2 perdelik ‘Bedeli Ödemiştir’ adlı oyunu 13 Mart Pazar günü 
tiyatro severlerle ücretsiz buluşturdu. Haluk Işık’ın yazdığı ve Tuncer Yığcı’nın rejisörlüğünü üstlendiği 
konusu ve toplumsal olaylara farklı bakış açılarını yansıtan oyun, Hatay Kültür Merkezi’nde vatandaş-
ların beğenisine sunuldu.
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•	 “Bizimkiler	 Trafikte”	 adlı	 çocuk	 oyunu	 Hatay’ın	 her	 ilçesinde	 çocuklara	 trafik	 kurallarını	 anlatmak	
maksadıyla İl Jandarma Komutanlığı ile iş birliği içersinde sergilenmiştir.
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•	 “Çınar	Dede	Hacivat	Karagöz	Gölge	Oyunu”	Ramazan	ayında	ve	haricinde	vatandaşlarımızla	buluştu..
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•	 “Sihirli	Orman”	adlı	çocuk	oyunu	çocuklara	hayvan	sevgisini	kazandırmak	ve	eğlenceli	vakit	geçirmele-
rini sağlamak amacıyla Hatay’ın bir çok ilçesinde çocuklarımızla buluştu.
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•	 2016	yılı	Ramazan	Ayı’nda	Hatay’ın	her	ilçesinde	vatandaşlarımız	bu	kutlu	ayı	birlik	ve	beraberlik	içeri-
sinde geçirmeleri için İftar Daveti verildi. Toplamda 40.000 kişi bu davete katıldı.

•	 Ramazan	Ayında	konserler	ve	gösteriler	düzenlendi.
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TOPLU NİKAH VE TOPLU SÜNNET 

•	 2016	yılında	220	çiftimize	toplu	nikah	kıyıldı	ve	2’li	kahve	fincanı	seti	hediye	edildi.

•	 2016	yılında	500	erkek	çocuğuna	toplu	sünnet	şöleni	yapıldı	ve	çeşitli	hediyeler	verildi.
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•	 Ankara’da	Hatay	Günleri	düzenlendi.	Halkın	yoğun	ilgisi	oldu.

FOTOĞRAF YARIŞMASI

•	 Hatay	ilimizin	tanıtımına	katkı	sağlamak	amacıyla	Türkiye’nin	her	bölgesinde	yaşayan	fotoğrafçıların	
katılımı ile ödüllü fotoğraf yarışması düzenlenmiştir.

•	 Hatay’ın	zenginlikleri,	5-9	Ekim	tarihleri	arasında	İstanbul	Yenikapı’da	düzenlenen	Hatay	Günleri’nde	
tanıtıldı.
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•	 Hatay	Büyükşehir	Belediyesi	2016	Expo’da	Tiyatro,	Halk	Oyunları	ve	Mehteran	takımı	gösteri	yapmıştır

•	 Kandillerimizde	vatandaşlarımıza	kandil	simidi	ikram	edildi.

İNTERNASYONAL DÜNYA ABA GÜREŞİ ŞAMPİYONASI
Eylül ayında düzenlenen 7. İnternasyonal Aba Güreşi Dünya Kupası ‘na Almanya, Sibirya, Başkurdistan, 
Afganistan olmak üzere 30’a yakın ülke katıldı. Bu yıl gerçekleşen aba güreşleri Spor Kompleksi ve Yaşam
Merkezinde yapımı tamamlanan aba güreşi mersahında düzenlendi. Gelen sporcularımızın Hatay’ın güze-
likleri görmesi bakımından Hatay’da bulunan müze ve tarihi yerleri gezerek, Hatay’ın tarihi dokusunu da 
görmüş oldular. 



319

2016
23 TEMMUZ HATAY FESTİVALİ ETKİNLİKLERİMİZ

yy Hatay’ın  anavatana katılışının 77. yıldönümü dolayısıyla 32’ncisi düzenlenen Erhan AKSAY Futbol Tur-
nuvası gerçekleştirildi. Doç. Dr. Lütfü SAVAŞ ve Büyükşehir Belediyemiz personelleri ile açılış maçı 
yapılarak turnuva başlatıldı.
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KÜNEFE FESTİVALİ

yy Hatay’ın anavatana katılışının 77. yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen ‘23 Temmuz Festival-
leri’ kapsamında ‘Künefe Şöleni’ düzenlendi. Şölende 77 metre uzunluğunda künefe yapıldı.
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3 BANT BİLARDO I. MEDENİYETLER TURNUVASI

Hatay Büyükşehir Belediyesi’nin bilardo sporunu desteklemek ve sevdirmek amacıyla 11-14 Haziran 
tarihleri arasında düzenlediği HBB Özel Türkiye 3 Bant Bilardo Şampiyonası 1. Medeniyetler Kupası 
gerçekleştirildi. 19 ilden 100 sporcunun katıldığı, ulusal ve uluslararası turnuvalarda adından sıkça söz 
ettiren sporcuların yer aldığı organizasyon, sporseverler tarafından ilgiyle izlendi.
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SATRANÇ TURNUVASI

yy 8. Geleneksel Uluslararası satranç turnuvasına Türkiye, Azerbaycan, Suriye ve Özbekistan’dan toplam 
180 sporcu katıldı. Turnuvaya katılan 180 sporcu açık ve 16 yaş olmak üzere iki kategoride yarıştı. Top-
lamda 15.000tl para ödülü ve 7 kupa ve madalyalar verildi.

BİSİKLET FESTİVALİ

yy Hatay Büyükşehir Belediyesi ve Hatay Bisiklet Spor Kulübü Derneği tarafından düzenlenen Hatay Bisik-
let Festivalinin birincisi düzenlendi. 11 – 14 Ağustos 2016 tarihleri arasında Türkiye’nin dört bir yanın-
dan 70 sporcunun katılımı ile gerçekleştirildi.
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KONSERLER VE SÖYLEŞİLER

CUMHURİYET BAYRAMI ETKİNLİKLERİ

yy 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı   Aşk- ı Cumhuriyet İle Kırıkhan’da kutladık.

yy 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Antakya’da KIRAÇ konseri ile kutlandı.

KOLPA KONSERİ

24. Kadınlar Cumhurbaşkanlığı Kupası’nda Hatay Büyükşehir Belediye, Fenerbahçe’yi 60-55’lik skorla 
mağlup ederek kupayı müzesine getirdiğinden; yapılan kutlamalarda KOLPA grubu Antakya Köprübaşında 
bir konser düzenledi.
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TARIK MENGÜÇ KONSERİ

yy Her yıl Mayıs ayının ikinci pazar gününde kutlanan ve bu yıl 8 Mayıs Pazar gününe denk gelen Dünya 
Anneler Günü’nde, annelerimizin toplumdaki vazgeçilmez yerinin önemine dair farkındalık oluşturmak 
amacıyla personellerine Harbiye Teras Aqua Park’ta Şarkıcı Tarık Mengüç’ün katılımıyla ücretsiz bir 
eğlence organizasyonu gerçekleştirildi. 

MELİS KAR KONSERİ

Samandağ ilçemizde vatandaşlarımıza Ras El Seni etkinliği olarak Melis KAR konser vermiştir.
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MANGA KONSERİ

4 Haziran Cumartesi günü Harbiye Teras Aqua Park Otel’de gerçekleşen Mustafa Kemal Üniversitesi yılso-
nu eğlencesinde, sosyal etkinliklerle mutlu olmaları ve bir yılın yorgunluğunu atmaları için onlara hazırla-
nan sürpriz gecede Manga’nın şarkılarıyla gönüllerince eğlendiler.

3 ARALIK ENGELLİLER GÜNÜ KONSERİ

Hatay’da görme ve bedensel engellilerin oluşturduğu ve 3,5 yıl önce kurulan ‘HBB Engel Tanımayan Türk 
Halk Müziği Korosu’, ‘3 Aralık Dünya Engelliler Günü’ dolayısıyla Hatay Meslek Edindirme Merkezi’nde 
(HATMEK) muhteşem bir müzik ziyafeti sundu.

ATAOL BEHRAMOĞLU ŞİİR VE MÜZK KONSERİ

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Türk edebiyatının sevilen ismi Ataol Behramoğlu ile beğenilen mü-
zisyen Haluk Çetin’i Hataylılarla buluşturan Hatay Büyükşehir Belediyesi, bu anlamlı günün coşku içinde 
kutlanmasına vesile oldu. Antakya Meclis Kültür Merkezi’nde, 25 Kasım Cuma akşamı gerçekleşen etkinli-
ğe çok sayıda öğretmen, öğrenci ve velileri katılım gösterdi.
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HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TÜRK SANAT VE TÜRK HALK MÜZİĞİ KORO KONSERLERİ

Belediyemiz bünyesinde kurulan bu korolar yıl boyu çalışmalarını devam ettirerek özel günlerde düzenle-
dikleri konserlerle vatandaşlarımızın kulaklarının pasını silmekte ve eşsiz bir müzik ziyafeti sunmaktadır-
lar.
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GAZETECİ ERTUĞRUL AKBAY İLE SÖYLEŞİ

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş’ın davetlisi olarak kentimize gelen Ertuğrul Ak-
bay’ın tarihi Meclis Kültür Merkezi’nde yaptığı sunum olağanüstü bir kalabalık tarafından izlendi.

AŞKIM KAPIŞMAK İLE SÖYLEŞİ

Gazeteci- Yazar ve Televizyoncu Aynur Tartan ile 
Davranış Bilimleri Uzmanı- Yazar Aşkım Kapış-
mak; Kalbin Anahtarı Kavram Sohbetleri Türkiye 
Turnesine Hatay Büyükşehir Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde Hatay’da devam etti. 14 Nisan’da ger-
çekleşen söyleşiye Hatay halkı yoğun ilgi gösterdi.

GAZETECİ METİN UCA İLE SÖYLEŞİ

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinliği çerçe-
vesinde Samandağ ilçemizde “Gençlerle Söyleşi” 
konulu sohbet gerçekleştirmiştir.
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ÇOCUKLARA YÖNELİK ETKİNLİKLER

ÇOCUK ŞENLİĞİ

Hatay Büyükşehir Belediyesi’nin(HBB) il genelindeki bütünleştirici etkinlikleri kapsamında Samandağ Or-
todoks Kilisesi Vakfı ile birlikte organize ettiği çocuk şenliği büyük beğeni topladı.

GASTRONOMİ ETKİNLİĞİ

Hatay Büyükşehir Belediyesi(HBB), Hürriyet Gazetesi ve Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’nin (TÜRSAB) 
ortaklaşa organize ettiği, “Antakya’da Hatay’ı Keşfet” adlı gastronomi fuarı 5 Mayıs günü Ottoman Palace 
Otel’de gerçekleşti. Hatay’ın damak çatlatan lezzetlerinin birbirinden özel sunumlarla Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen değerli konuklarla buluşturulduğu fuarda HBB, kültürün lezzetle harmanlandığı güzide ve 
kadim bir şehir Hatay’ın yemek kültürünü tüm dünyaya tanıtmak için, önemli bir etkinliğe daha imza attı.
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ÇANAKKALE GEZİCİ SAVAŞ MÜZESİ

“Çanakkale 1915, 101’inci Yıl Savaş Malzemeleri Müzesi” adlı sergi, 14 Aralık günü Hatay Meslek Edindirme 
Kursları (HATMEK)’te açıldı. Her ilçedeki vatandaşlarımızın ve öğrencilerimizin yoğun ilgisi oldu.
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GADİR HUM BAYRAMI ETKİNLİĞİ

Her din ve mezhepten vatandaşımızın bayram sevinçlerini beraberce yaşadığımız ilimizde, aynı şekilde tüm 
vatandaşlarımızın üzüntü ve tasalarına da ortak oluyor, bunu yüreğimizin derinliklerinde hissediyoruz. İli-
mizde yaşayan Alevi vatandaşlarımızın her yıl büyük bir heyecanla kutladıkları “Gadir Hum Bayramı’ da 
bizleri bir araya getiren önemli günlerden biri olduğundan konferans düzenlendi.

HEYKEL ÇALIŞMALARIMIZ

Hatay Büyükşehir Belediyesi Meslek Edindirme Kurslarında var olan heykel atölyesinde Hatay’ımızın çeşitli 
yerlerinde sergilenmek üzere heykel çalışmaları yapılmaktadır.

HALK OYUNLARI TURNUVASI

Hatay Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları ekibi yıl içerisinde çeşitli turnuvalara katılarak ilimize dereceler 
getirmiştir.
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NOEL BAYRAMI

Hatay, tüm insanlığın en temel özlemi olan barış ve huzurun yaşandığı müstesna şehirlerden biridir. Bay-
ramlarımız ve bayram tadında kutladığımız özel günlerimiz, bizleri sevgiyle birbirimize yakınlaştırmakta, 
kentimizde var olmasından büyük kıvanç duyduğumuz ve daima sürmesini temenni ettiğimiz sevgi, uzlaşı 
kültürünün artmasına da vesile olmaktadır. Noel’de Hristiyan vatandaşlarımıza hediyeler dağıtıldı.
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HABİB – NECCAR ANMA ETKİNLİĞİ

Hatay Büyükşehir Belediyesi(HBB), Hatay Valiliği ve Mustafa Kemal Üniversitesi’nin(MKÜ) işbirliğiyle 26- 28 
Mayıs tarihleri arasında ilimizin büyük manevi değerlerinden biri olan Habib-i Neccar Hazretleri’ni anma 
etkinliği düzenlendi.. Adı; İslamiyet’in Anadolu’daki ilk ibadethanesi özelliğini taşıyan camiye verilen ve bu 
münasebetle dini manada yâd edilen Habib-i Neccar Hazretleri, İsa peygamber döneminde gönderilen elçi-
lere iman ve inancından dolayı şehitlik mertebesine ulaşmış önemli bir şahsiyet olarak anıldı.

KADINLARIMIZ DENİZ VE TARİHLE BULUŞUYOR

İlimizin kırsal kesimde yaşamakta olan ve ilimizi gezip, görme fırsatı olmayan kadınlarımıza ulaşarak onları 
tarih ve denizle buluşturdu.



333

2016
MUHTARLARIMIZA BİLGİSAYAR VERİLMESİ

Hatay Büyükşehir Belediyemiz, 2016 Mali yılı faaliyetlerimizden hizmet odaklı olarak ilimizdeki muhtarla-
rın hizmet talep başvuruları, şikayet ve isteklerinin Belediyemize daha hızlı, seri ve zaman kaybı olmadan 
internet ortamında ulaşmalarını sağlamak amacıyla Büyükşehir Belediye Başkanımız Doç.Dr. Lütfü SAVAŞ 
tarafından toplam 589 adet bilgisayar ve yazıcı ilçe ilçe gezilerek mahalle Muhtarlarımıza dağıtılmıştır. 





KURUMSAL KABİLİYET 
ve KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ
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A- Üstünlükler
Deneyimli ve tecrübeli yöneticilerin bulunması

Kurumsal olarak değişime açık olmak

Halkla güçlü bir iletişimin olması

Personel arasındaki uyumlu iletişim

Kurum dışı iletişimin iyi olması

Birimler arasında etkili koordinasyon

Belediye hizmetlerinin adil sunulması

Dürüst ve güvenilir personel

EBYS’ne tam olarak geçilmiş olması

Personelin yeni teknolojileri etkin kullanabilmesi

Kurum içi etkin hiyerarşik iletişimin kolaylığı

Güler yüzlü hizmet anlayışı

Personelin talep, şikâyet ve önerilerinin dikkate alınması

Katılımcılığa açık olmak

B- Zayıflıklar
Kurumsallaşmanın zayıf olması

Personel kariyer planlamasının (terfi, yükselme, unvan değişikliği vb.) olmaması

Hizmet binalarının yetersiz olması

Teknik ve uzman personel eksikliği

Personelin yeterli eğitime sahip olmaması

Fiziki şartların yetersizliği

Teknik altyapının eksik olması

İlçelerin tamamında örgütlenememiş olmak

Araç-gereç donanım yetersizliği

Ödüllendirme sisteminin yeterli olmaması

Mevzuat bilgi eksikliği

Farklı kurumlardan gelen personelin deneyim ve uyum eksikliği
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C- Değerlendirme

İnsan ve çevre odaklı belediyecilik anlayışıyla; yüksek sosyal ve çevresel duyarlılığı ile sosyal ve çevresel 
projeler üretilerek hayata geçirilmektedir. 

Yine belediyemiz kentsel dönüşüm uygulamaları ile kentsel tasarıma önem verirken vatandaş memnuniye-
tini de ön planda tutmaktadır. Belediyemizin orta ve uzun vadeli hedeflere ulaşabilmesi için, belirlediğimiz 
zayıf yönlerimizin her yıl gözden geçirilerek yapılacak planlama ve çalışmalarla azaltılması için gerekli 
adımlar atılmaktadır.
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ÖNERİ VE 
TEDBİRLER



340

2016

Stratejik yaklaşımın, düşüncenin ve performans kültürünün hâkim kılınmasına ve kurumsal kimliğin güç-

lendirilmesine yönelik eğitimler düzenlenmesine devam edilmelidir. Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlü-

lüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesi, idarenin kanunlara ve diğer düzenlemelere 

uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve işlemlerde doğru karar süreci kaçınılmazdır. 

Kurumumuz performans programı ile faaliyet raporlarının hazırlanması, performans yönetimi anlayışının 

yerleşmesine katkıda bulunacak bilgi sisteminin kurulması ve periyodik olarak performans analizleri ya-

pılması ve değerlendirilmesi ile rasyonel bir işleyişle daha etkili ekonomik ve verimli olunması için etkin 

çalışmalara ağırlık verilmelidir. 

Mevcut iç kontrol sistemi dâhilinde harcama yetkilileri, gerçekleştirme görevleri ile diğer personelin görev 

ve sorumluluklarını irdeleyerek çalışmalarını buna göre yürütmelidir. 

Şehrin yoğun yaşamını doğal yaşamla bütünleştirmek amacıyla park ve rekreasyon alanları arttırılarak 

kentsel dönüşüm gerçekleştirilirken aynı zamanda kent tasarımı ve estetiği de göz önünde bulundurulması 

hassasiyetinin devam etmesi gerekir. 

Kentlilerimizin, güven, huzur ve konfor içinde yaşamalarını sağlamak için gerekli altyapısal tasarımlarla 

ilgili tüm kamu kurum ve kuruluşlarıyla etkin koordinasyon içerisinde olarak çalışmaya devam edilecektir. 

Engelsiz Hatay sloganı ile çıktığımız yolda, vatandaşlarımızın karşılaşabileceği her türlü yol, kaldırım, pazar 

yeri, park ve rekreasyon alanlarında düzenleme çalışmalarına devam edilerek, engelli vatandaşlarımızın 

mutlu, huzurlu ve sağlıklı bir şekilde kent yaşamına dahil olmaları hedefi vazgeçilmez olmalıdır. 

Kültürümüzün temel değerlerinden olan paylaşımcılık ve yardımseverliğin, kentsel yaşamda sosyal denge-

yi oluşturmaya yönelik önemli bir etken olduğu bilinciyle, kamu kaynaklarının imkânlar dâhilinde dezavan-

tajlı gruplara, gerek ayni gerek maddi destekler arttırılarak devam ettirilecektir. 

Kurumumuzdaki tüm iş süreçlerinin otomasyona aktarılarak iş ve işlemlerin hızlı, takip edilebilir ve sağlıklı 

bir şekilde raporlanabilir olması sağlanmalıdır. 

Hatay’ da hiçbir yurttaşın dışlanmadığı, ortak akıl ve bilimsel ölçütlerin kullanıldığı demokratik, şeffaf, ka-

tılımcı, etik değerlere bağlı, çözüm odaklı ve güler yüzlü hizmet anlayışı geliştirerek sürdürülmelidir. 

Belediyemiz hizmetlerinin yürütülmesinin her aşamasında ekip çalışması desteklenmeli, birimler arası 

eşgüdümün ve bilgi akışının sağlanarak, araç gereç ve personel yönünden zayıf olan hizmet birimleri des-

teklenmeli, verimli çalışmayı teşvik edici uygun ortam oluşturulmalıdır. 
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Tüm birimlerde hizmet üreten personele yönelik eşitlik ilkesine özen gösterilmeli, hizmet içi eğitime önem 

verilerek çalışanların verimliliği ve kalitesinin artırılması sağlanmalıdır. İnsan hak ve özgürlüklerine say-

gılı, hukukun üstünlüğün benimsenmeli ve adaletli görüşün hâkim kılınması ilkesi esas alınarak kararlar 

alınmalıdır.

Emek dostu ve emekten yana olma tavrını sürdürmeli ve hizmetlerini kamusal sorumluluk anlayışı ile yü-

rütmeye devam etmelidir. Sağlığın korunması, geliştirilmesi ve sosyal hizmetlerin artırılması çalışmaları 

genişletilerek sürdürülmelidir. 

Toplumsal dayanışma ve yardımlaşma faaliyetleri ile yoksul birey ve toplum kesimlerine yönelik ekonomik 

destek devam etmelidir. Yaşlılara, kadınlara, gençlere ve çocuklara yönelik faaliyetler yaygınlaştırılmalıdır.





EKLER








